

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1-153-18
Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

KSO: 801 3
Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5
CZ-CPV: 45214200-2

CC-CZ:
Datum: 18.5.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

43 379 514,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	43 379 514,40	9 109 698,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

Z & D stav. spol. s r.o.
K Rátnické 13
190 15 Praha 9-Satalice
DIČ: CZ45244618

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-153-18

Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		43 379 514,40	52 489 212,42	
SO 01	Stavební objekt	40 849 189,85	49 427 519,72	STA
Stavební část	Výstavba objektu jídelny a kuchyně	20 577 847,25	24 899 195,17	Soupis
ZTI	Zdravotně technická instalace	1 785 167,70	2 160 052,92	Soupis
ÚT	Ústřední vytápění	972 859,55	1 177 160,06	Soupis
Elektroinstalace	Silnoproud	1 682 613,05	2 035 961,79	Soupis
Elektroinstalace sla	Slaboproud	732 708,90	886 577,77	Soupis
VZT	Vzduchotechnika	2 517 062,40	3 045 645,50	Soupis
Gastro	Zařízení a vybavení gastronomického provozu	11 994 560,00	14 513 417,60	Soupis
MaR	Měření a regulace	586 371,00	709 508,91	Soupis
SO 02	Venkovní objekty	1 732 824,55	2 096 717,71	STA
SO 02a	Příprava území pro výstavbu objektu a komunikace	262 815,84	318 007,17	Soupis
SO 02b	Komunikace a zpevněné plochy	982 138,30	1 188 387,34	Soupis
SO 02c	Hospodaření se srážkovými vodami- vsakovací objektv	487 870,41	590 323,20	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	797 500,00	964 975,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Stavební část - Výstavba objektu jídelny a kuchyně

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 577 847,25

DPH základní

snižená

Základ daně

20 577 847,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 321 347,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

24 899 195,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 0* - Stavební objekt

Soupis:

Stavební část - Výstavba objektu jídelny a kuchyně

Misto:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 577 847,25

HSV - Práce a dodávky HSV

10 536 042,89

1 - Zemní práce

411 127,27

2 - Zakládání

2 434 247,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 537 640,61

4 - Vodorovné konstrukce

2 383 950,07

5 - Komunikace pozemní

157,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 051 444,27

8 - Trubní vedení

960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

420 533,68

997 - Přesun sutě

7 484,47

998 - Přesun hmot

288 497,76

PSV - Práce a dodávky PSV

9 356 794,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

418 129,58

712 - Povlakové krytiny

906 749,61

713 - Izolace tepelné

1 002 257,95

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

56 459,45

762 - Konstrukce tesařské	44 313,53
763 - Konstrukce suché výstavby	739 204,83
764 - Konstrukce klempířské	171 440,90
766 - Konstrukce truhlářské	865 881,50
767 - Konstrukce zámečnické	3 435 525,30
771 - Podlahy z dlaždic	148 621,89
776 - Podlahy povlakové	639 721,31
777 - Podlahy lité	267 737,13
781 - Dokončovací práce - obklady	528 614,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 446,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	96 375,09
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	30 315,30
OST - Vybavení interiéru- ostatní nábytek a zařízení	685 010,00
OST.1 - Místnost P.101	434 930,00
OST.2 - Místnost P.102	45 600,00
OST.3 - Místnost P.107	5 050,00
OST.4 - Místnost P.117	83 470,00
OST.5 - Místnost P.125	41 100,00
OST.6 - Místnost P.126	36 270,00
OST.7 - Místnost P.128	21 050,00
OST.8 - Místnost P.129	5 450,00
OST.9 - Místnost P.130	12 090,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vystavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Travníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Stavební část - Výstavba objektu jídelny a kuchyně

Místo:

Travníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 577 847,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 536 042,89	
D		1	Zemní práce				411 127,27	
1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	820,430	85,00	69 736,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jídelna rozdíl původního terénu a HTÚ odměřeno z 3D CAD"					
	VV		876,53		876,530			
	VV		- "ornice" 193,5		-193,500			
	VV		Mezisoučet		683,030			
	VV		"jídelna zahloubení patek a rýh odměřeno z 3D CAD" 137,4		137,400			
	VV		Součet		820,430			
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	350,465	14,00	4 906,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		700,93*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		350,465			
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,783	285,00	8 488,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba" (11,705+1,445+12,39+4,26+3,8*3)*0,9*0,7+(4,26+3,03)*0,75*0,7		29,783			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,892	18,00	268,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		29,783*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		14,892			
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,700	740,00	9 398,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"revizní šachty od HTÚ" 12,7		12,700			
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,350	108,00	685,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,7*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		6,350			
7	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,710	1 580,00	7 441,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A pro napojení" 7,82*0,5+1*0,8*1		4,710			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,700	67,00	850,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"revizní šachty od HTÚ"12,7		12,700			
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	112,149	108,00	12 112,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jidelna"700,93*16/100		112,149			
10	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	174,00	313,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přebytek vnitřního výkopu pavilon A"					
	VV		"výkop"4,71		4,710			
	VV		"zásyp"2,91		-2,910			
	VV		Součet		1,800			
11	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	158,00	1 137,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,8*4		7,200			
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 484,898	45,00	66 820,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkopy na mezideponii"820,43+29,783+12,7		862,913			
	VV		"z mezideponie pro zásypy a násypy"25,095+596,89		621,985			
	VV		Součet		1 484,898			
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	267,823	119,00	31 870,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přebytek výkopu z mezideponie na skládku"862,913-596,89		266,023			
	VV		"přebytek vnitřního výkopu pavilon A"1,8		1,800			
	VV		Součet		267,823			
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 071,292	14,00	14 998,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		267,823*4 'Přepočtené koeficientem množství		1 071,292			
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	888,008	35,00	31 080,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"z mezideponie pro zásypy a násypy"25,095+596,89		621,985			
	VV		"přebytek výkopu z mezideponie na skládku"862,913-596,89		266,023			
	VV		Součet		888,008			
16	K	167101201R	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	1,800	480,00	864,00	
	VV		"přebytek vnitřního výkopu pavilon A"					
	VV		"výkop"4,71		4,710			
	VV		"zásyp"2,91		-2,910			
	VV		Součet		1,800			
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	482,081	89,00	42 905,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		267,823*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		482,081			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,095	71,00	1 781,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Zásypy po vybouraných základech schody,oplocení"					
	VV		2,8		2,800			
	VV		Mezisoučet		2,800			
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		"výkop"29,783		29,783			
	VV		"podkladní beton"2,202		-2,202			
	VV		"základy a izolace"13,56		-13,560			
	VV		Mezisoučet		14,021			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"násyp mezi pasy"(1,735+12,99+4,975)*2,8*0,15		8,274			
	VV		Mezisoučet		8,274			
	VV		Součet		25,095			
19	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	599,800	125,00	74 975,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A pro napojení"					
	VV		"výkop"4,71		4,710			
	VV		"lože a obsyp"1,8		-1,800			
	VV		Mezisoučet		2,910			
	VV		"násypy a zasypy odměřeno v 3D CAD "692		692,000			
	VV		"patky s obetonováním"78,9		-78,900			
	VV		"kalichy"7,81		-7,810			
	VV		"revizní šachty"8,4		-8,400			
	VV		Mezisoučet		596,890			
	VV		Součet		599,800			
20	K	181201111R	Úprava pláně na násypech a v zářezech se zhutněním - ručně	m2	1 051,480	29,00	30 492,92	
	VV		"spojovací chodba mezi pasy"(1,735+12,99+4,975)*2,8		55,160			
	VV		"skladba P7"14,72		14,720			
	VV		"jidelna mezi patkami"981,6		981,600			
	VV		Součet		1 051,480			
	D	2	Zakládání				2 434 247,26	
21	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	107,928	380,00	41 012,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P7"14,72*0,2		2,944			
	VV		"podkladní deska jídelny"(30,6*30,5-2*5,4+6*12,6-0,95*0,6*6-1,2*1,4*2)*0,1		99,132			
	VV		"spojovací chodba"(1,735+12,99+4,975)*2,8*0,1		5,516			
	VV		"RŠ1"1,4*1,2*0,1		0,168			
	VV		"RŠ2"1,4*1,2*0,1		0,168			
	VV		Součet		107,928			
22	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	159,659	2 610,00	416 709,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podkladní deska jídelny"(30,8*30,8+6*12,8-1,9*5-0,8*1*2)*0,15		152,151			
	VV		Mezisoučet		152,151			
	VV		"podkladní deska spojovací chodby"20,6*3,4*0,1		7,004			
	VV		Mezisoučet		7,004			
	VV		"RŠ1"1,4*1,2*0,15		0,252			
	VV		"RŠ2"1,4*1,2*0,15		0,252			
	VV		Součet		159,659			
23	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,450	245,00	2 070,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"u rampy"(0,51+2+5+1,49)*0,15		1,350			
	VV		"podkladní deska spojovací chodby"(20,6*2+3,4)*0,1		4,460			
	VV		"RŠ1"(1,4+1,2)*2*0,15		0,780			
	VV		"RŠ2"(1,4+1,2)*2*0,15		0,780			
	VV		"deska jídelny v místě revizních šachet"(0,8+1)*2*0,15*2		1,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,450			
24	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,450	64,00	540,80	CS ÚRS 2018 01
25	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,163	29 400,00	4 792,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podkladní deska jídelny dle statiky"163,3/1000		0,163			
26	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	12,608	22 800,00	287 462,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"RŠ1 dle výpisu"5,15/1000		0,005			
	VV		"RŠ2 dle výpisu"5,15/1000		0,005			
	VV		"podkladní deska jídelny dle statiky"12293,9/1000		12,294			
	VV		"spojovací chodba dle statiky"303,6/1000		0,304			
	VV		Součet		12,608			
27	K	274123901	Montáž ŽB základových pasů pro skelet hmotnosti do 1 t	kus	13,000	1 050,00	13 650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ZT1"4		4,000			
	VV		"ZT2"9		9,000			
	VV		Součet		13,000			
28	M	593-ZT1R	základový trám prefabrikovaný dle PD ozn. ZT1	kus	4,000	1 840,00	7 360,00	
29	M	593-ZT2R	základový trám prefabrikovaný dle PD ozn. ZT2	kus	9,000	12 790,00	115 110,00	
30	K	274123902	Montáž ŽB základových pasů pro skelet hmotnosti do 4 t pro skelet	kus	4,000	1 540,00	6 160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ZT3"3		3,000			
	VV		"ZT4"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
31	M	593-ZT3R	základový trám prefabrikovaný dle PD ozn. ZT3	kus	3,000	15 820,00	47 460,00	
32	M	593-ZT4R	základový trám prefabrikovaný dle PD ozn. ZT4	kus	1,000	14 730,00	14 730,00	
33	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	13,600	2 210,00	30 056,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"doplnění výkopu kolem základ.patek"					
	VV		((1,7*1,7*0,5)-(1,5*1,5*0,5))*31*1,035		10,267			
	VV		((2,6*1,7*0,5)-(2,4*1,5*0,5))*6*1,035		2,546			
	VV		((2,3*1,7*0,5)-(2,1*1,5*0,5))*2*1,035		0,787			
	VV		Součet		13,600			
34	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,976	2 490,00	12 390,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"rampa do výkopu"(0,5*0,8*(0,5*2+5,7))*1,035		2,774			
	VV		"podkladní beton spojovací chodba do výkopu"((11,705+1,445+12,39+4,26+3,8*3)*0,9*0,05+(4,26+3,03)*0,75*0,05)*1,035		2,202			
	VV		Součet		4,976			
35	K	274321611	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	9,880	2 860,00	28 256,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba dle statiky ZP1"49,4*0,5*0,4		9,880			
36	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	34,360	241,00	8 280,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba"(20,6+11,7+1,635*2+12,79*2+4,675*2+3,4+2,4*5)*0,4		34,360			
37	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	34,360	38,00	1 305,68	CS ÚRS 2018 01
38	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,533	29 400,00	45 070,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle statiky ZP1"1532,67/1000		1,533			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	275123902	Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 5 t	kus	31,000	1 820,00	56 420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ZP1"31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
40	M	593-ZP1R	patka ŽB základová s prefabrikovaným kalichem dle PD ozn. ZP1	kus	31,000	13 140,00	407 340,00	
41	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	133,439	2 480,00	330 928,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"patky pro ZM11 a ZM 12"0,4*0,4*1*2*2		0,640			
	VV		"pod patky do výkopu"					
	VV		"řada 1"2,6*1,7*0,05+2,3*1,7*0,05+1,7*1,7*1,6+1,7*1,7*1,5+1,7*1,7*1,1+1,7*1,7*0,8		14,867			
	VV		"řada 2"2,6*1,7*0,05+1,7*1,7*1,9+1,7*1,7*1,6*2+1,7*1,7*1,2+1,7*1,7*0,9+1,7*1,7*0,8		23,341			
	VV		"řada 3"2,6*1,7*0,05+1,7*1,7*1,9+1,7*1,7*1,6*2+1,7*1,7*1,2+1,7*1,7*0,9+1,7*1,7*0,8		23,341			
	VV		"řada 4"2,6*1,7*0,05+1,7*1,7*1,9+1,7*1,7*1,6*2+1,7*1,7*1,2+1,7*1,7*0,9+1,7*1,7*0,8		23,341			
	VV		"řada 5"2,6*1,7*0,05+1,7*1,7*1,9+1,7*1,7*1,6*2+1,7*1,7*1,2+1,7*1,7*0,8		20,740			
	VV		"řada 6"2,6*1,7*0,05+1,7*2,3*1,9+1,7*1,7*1,6*2+1,7*1,7*1,2+1,7*1,7*0,8		22,678			
	VV		Mezisoučet		128,948			
	VV		128,308*3,5/100		4,491			
	VV		Součet		133,439			
42	K	275321611	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	30,426	2 760,00	83 975,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ZP2"3,938*4		15,752			
	VV		"ZP3"3,624*2		7,248			
	VV		"ZP4"3,713*2		7,426			
	VV		Součet		30,426			
43	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	117,870	234,00	27 581,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		"patky pro ZM11 a ZM 12"0,4*4*0,9*2*2		5,760			
	VV		"ZP2"((1,5+2,4)*0,5*2+(0,6+1,25)*2*2,85)*4		57,780			
	VV		"ZP3"((1,5+2,4)*2*0,5+(0,8+0,8)*2*2,85)*2		26,040			
	VV		"ZP4"((1,5+2,1)*2*0,5+(0,6+1,25)*2*2,85)*2		28,290			
	VV		Součet		117,870			
44	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	117,870	48,00	5 657,76	CS ÚRS 2018 01
45	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,052	25 900,00	53 146,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle statiky ZP2-ZP4"2052/1000		2,052			
46	K	278381155	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 1 m2 z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,078	6 200,00	483,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"PZ6"1,2*0,65*0,1		0,078			
47	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	11,280	740,00	8 347,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"u rampy OZ3"9,4*1,2		11,280			
48	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	24,800	890,00	22 072,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba ZP1"(20,6*2+2,8*3)*0,5		24,800			
49	K	279113142	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	21,120	744,00	15 713,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"RŠ1"(1+1,2)*2*3,7		16,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "RŠ2 dle výpisu"(1+1,2)*2*1,1		4,840			
			vv Součet		21,120			
50	K	279321348	Základová zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	34,020	3 250,00	110 565,00	CS ÚRS 2018 01
			vv "dle statiky"					
			vv "OZ1"24,3		24,300			
			vv "OZ2"9,72		9,720			
			vv Součet		34,020			
51	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	245,400	355,00	87 117,00	CS ÚRS 2018 01
			vv "OZ1 a OZ2"5,4*3*7+(6,5*2+31)*3		245,400			
52	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	245,400	89,00	21 840,60	CS ÚRS 2018 01
53	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	3,712	32 500,00	120 640,00	CS ÚRS 2018 01
			vv "RŠ1 dle výpisu"199,7/1000		0,200			
			vv "RŠ2 dle výpisu"60,6/1000		0,061			
			vv Mezisoučet		0,261			
			vv "dle statiky OZ1-OZ3"3451,3/1000		3,451			
			vv Součet		3,712			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 537 640,61	
54	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	419,739	1 170,00	491 094,63	CS ÚRS 2018 01
			vv (31+30,4+7+2+5+8+13+6+6+30,4)*3,25		451,100			
			vv -					
			vv "otvory"(5,6*1*5+3,15*2,1+1,1*3+1,8*2,85+1,1*2,15+1,8*3*2+3*2,1+1,5*2,1+5,6*3*2+3,7*3+5,3*3+4*1+2,7*2,6)		-137,280			
			vv "-překlady"(1,5+2,25)*0,25-3,25*0,24		-1,718			
			vv Mezisoučet		312,102			
			vv "krček"(8,38*2+3,4)*2,85+(8,38*2+3,4)*2,2+8,38*0,33+3,4*(0,33+0,55)/2*2+0,755*3,48+0,545*3,28		111,980			
			vv "-otvory"1,8*2,1		-3,780			
			vv "-překlady"2,25*0,25		-0,563			
			vv Mezisoučet		107,637			
			vv Součet		419,739			
55	K	317141443	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	6,000	590,00	3 540,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	317141444	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	317141447	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 2300 do 2500 mm	kus	3,000	940,00	2 820,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	490,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	317142442	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 150 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	22,000	720,00	15 840,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	317143452	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	317143455	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 2100 do 2400 mm	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	317168060	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3250 mm	kus	4,000	1 010,00	4 040,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,007	6 850,00	47,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		"L50/5"0,95*3,77/1000*2		0,007			
64	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x6mm	t	0,008	20 050,00	160,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,007*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,008			
65	K	331123902	Montáž ŽB sloupů do dutiny patky hmotností do 3 t budova v do 18 m	kus	39,000	2 100,00	81 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"S1"17		17,000			
	VV		"S2"8		8,000			
	VV		"S3"6		6,000			
	VV		"S4"8		8,000			
	VV		Součet		39,000			
66	M	593-S1R	sloup prefabrikovaný ŽB 40x40x420 cm dle PD ozn.S1	kus	17,000	8 250,00	140 250,00	
67	M	593-S2R	sloup prefabrikovaný ŽB 40x40x420 cm dle PD ozn.S2	kus	8,000	9 320,00	74 560,00	
68	M	593-S3R	sloup prefabrikovaný ŽB 40x40x420 cm dle PD ozn.S3	kus	6,000	9 680,00	58 080,00	
69	M	593-S4R	sloup prefabrikovaný ŽB 40x40x420 cm dle PD ozn.S4	kus	8,000	9 250,00	74 000,00	
70	K	337173110	Montáž ocelových kcí skeletů 1 až 2 podlažních budov	t	3,350	6 850,00	22 947,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba dle statiky"3,35		3,350			
71	M	13010020R	Dodávka a výroba ocel. kce chodby z ocelových profilů vč.kotveního materiálu a povrchové úpravy 1x nátěr základní + 2x nátěr vrchní syntetický barvou na otryskanou konstrukci (Sa2.5)- dle PD	kg	3 350,000	62,00	207 700,00	
72	K	338171127R	Osazení a dodávka ocelových sloupků branky vč.pantů zabetonováním - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM12	kus	2,000	1 988,00	3 976,00	
73	K	338171128R	Osazení a dodávka ocelových sloupků pojezdové brány zabetonováním - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM11	kus	2,000	2 090,00	4 180,00	
74	K	342123901R	Montáž a dodávka obvodových porobetonových stěnových panelů s drážkou pro kotvení na atikový sloupek ozn.St1 54 kusů,St3 6kusů,St4 6 kusů +rohové dílce ozn.St2 kompletní provedení dle PD vč.dopravy a manipulace	m2	255,820	1 980,00	506 523,60	
75	M	54879930R	kotvení materiál pro uchycení stěnových panelů	kg	1 280,000	41,00	52 480,00	
76	K	342123942	Montáž ŽB dílců stěn světlíku hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	4,000	2 410,00	9 640,00	
	VV		"St5"2		2,000			
	VV		"St6"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
77	M	593-St5R	prefabrikát stěnový světlíku ŽB dle PD ozn.St5	kus	2,000	14 095,00	28 190,00	
78	M	593-St6R	prefabrikát stěnový světlíku ŽB dle PD ozn.St6	kus	2,000	11 720,00	23 440,00	
79	K	342172040R	Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tepelně izolačních panelů stěna s otvory, tl. nad 8cm vč.kotveního,spojovacího a těsnícího materiálu	m2	24,074	480,00	11 555,52	
	VV		"skladba F3"					
	VV		"severovýchod"10,96*0,6+7,7*(0,6+0,4)		14,276			
	VV		"jihozápad"7,7*(0,36+0,4)+10,96*0,36		9,798			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		24,074			
80	M	55324726R	Fasádní stěnové sendvičové panely s jádrem z IPN tl. 120 mm a obalem z povrchově upraveného plechu s požární odolností EW/EI 15 DP3. Součinitel prostupu tepla U _{min} 0.20 W/m ² K	m ²	24,074	1 490,00	35 870,26	
81	K	342271322R	Příčka z vápenopiskových akustických tvárnic P+D na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m ²	120,176	780,00	93 737,28	
	VV		"P.122"6*4,25+3,2*4,05-"prostupy"0,9*0,7*2		37,200			
	VV		"P.102"6,4*4,05+5,45*4,25-2*2,125		44,833			
	VV		"P.117"4*4,05+5,85*4,25-(1,2*1,1+0,8*2)		38,143			
	VV		Součet		120,176			
82	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m ²	109,683	540,00	59 228,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P103-104"2,8*4,25+0,3*1		12,200			
	VV		"m.č.P107"(1,175+0,87+0,5)*4,25-"otvory"0,7*2		9,416			
	VV		"m.č.P131"(2,725+2,1*2)*4,25-"otvory"0,7*2*3		25,231			
	VV		"m.č.P129"1,7*4,25-"otvory"0,7*2		5,825			
	VV		"m.č.P127"(2,5+2,1*2)*4,25-"otvory"0,7*2*3		24,275			
	VV		"m.č.P111"(2,145+0,765)*4,25		12,368			
	VV		Mezisoučet		89,315			
	VV		"stoupačky"(0,3*2+0,4)*4,05*2+(0,4+0,3)*4,05+(0,35+0,7)*4,05		15,188			
	VV		"hydrant"(0,15*2+1,1)*4,05-0,7*0,7		5,180			
	VV		Mezisoučet		20,368			
	VV		Součet		109,683			
83	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m ²	721,827	610,00	440 314,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P.103-105"(6,25*2+1,8*2)*4,25+5,6*4,05-"otvory"(0,8*2*4+0,9*2)		82,905			
	VV		"m.č.P.106-107+130-131"(0,65+8,35+3,125+1,26+2)*4,25+0,3*2*1-"otvory"0,8*2		64,386			
	VV		"m.č.P.108-109"(15,275+0,2+2,65+6,6+5,875)*4,25-		135,935			
	VV		"otvory"(0,65*0,6+1,1*2,125*2+0,9*2+2*2,125)+2*2*4,25					
	VV		"m.č.P110-113"(1,75+2,9+2,95+1,53+2,735+5,7+2,8+3,15)*4,25		99,939			
	VV		(3,35+3,825+2,175+4,275-0,4+5,9)*4,05		77,456			
	VV		-"otvory"(0,9*2*2+1,1*3*2+0,8*2+1,1*2,125)		-14,138			
	VV		"m.č.P114-117"(6,1+4,3+5,8+4,15+2,65+3,1)*4,25+(4,15-0,4)*4,05-		119,113			
	VV		"otvory"(0,8+0,9*3)*2					
	VV		"m.č.P118-121"(4*2+2,8)*4,25+(4,85+2,4)*4,05-"otvory"(0,9*2*3+1,8*3)		64,463			
	VV		"m.č.P125-128"(4,9+8,2+4,75+1,85+2,85)*4,25+0,3*(2,1+1)-"otvory"(0,9+0,8*2)*2		91,768			
	VV		Součet		721,827			
84	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	32,800	81,00	2 656,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,05*6+4,25*2		32,800			
85	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	108,010	88,00	9 504,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"porobeton ke sloupům přístavba"22*4,05		89,100			
	VV		"vápenopiskové ke sloupům"4,05*3		12,150			
	VV		"napojení krčku"3,28+3,48		6,760			
	VV		Součet		108,010			
86	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m ²	10,125	580,00	5 872,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"u sloupů"0,4*4,05*5+0,5*4,05		10,125			
	VV		Součet		10,125			
87	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
88	M	553-ZM12R	Dvoukřídlá vstupní branka kovová 180x180 cm povrch.žár.pozink vč. veškerého montážního příslušenství,kování, a zámku kompletní provedení dle výpisu prvků ozn. ZM12	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	
89	K	348173115	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 m2 včetně pohonu	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
90	M	553-ZM11R	brána posuvná samonosná kovová 4000 x 1800 mm,žár.pozink, vč.veškerého příslušenství , pojezdového motoru, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn. ZM11	kus	1,000	42 600,00	42 600,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 383 950,07	
91	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm	kus	130,000	540,00	70 200,00	CS ÚRS 2018 01
92	M	59346872R	panel stropní předpjatého betonu 565x120x25 cm včetně potřebných otvorů a prostupů	kus	130,000	7 180,00	933 400,00	
93	K	411171141R	Montáž ocelových kcí stěny a podlah (most spoj.chodby) s úpravou pro ŽB desku	t	4,850	7 600,00	36 860,00	
	VV		"dle statiky"4,85		4,850			
94	M	13010030R	Dodávka a výroba ocel. kce mostu z ocelových profilů a trap.plechu vč.kotevního materiálu a povrchové úpravy 1x nátěr základní + 2x nátěr vrchní syntetický barvou na otrvskanou konstrukci (Sa2.5)-dle PD	kg	4 850,000	57,00	276 450,00	
95	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,952	2 940,00	8 678,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"do trapez.plechu most"24*0,04/2+24*0,103		2,952			
96	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,104	23 800,00	2 475,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"KARI 6/100/100"24*4,34/1000		0,104			
97	K	413123901	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	kus	12,000	905,00	10 860,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Z1"12		12,000			
98	M	593-Z1R	ztužidlo prefabrikovaný ŽB dle PD ozn. Z1	kus	12,000	7 280,00	87 360,00	
99	K	413123902	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	18,000	990,00	17 820,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P1"14		14,000			
	VV		"P3"4		4,000			
	VV		Součet		18,000			
100	M	593-P1R	průvlak prefabrikovaný ŽB dle PD ozn. P1	kus	14,000	17 530,00	245 420,00	
101	M	593-P3R	průvlak prefabrikovaný ŽB dle PD ozn. P3	kus	4,000	14 995,00	59 980,00	
102	K	413123903	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 5 t budova v do 18 m	kus	14,000	1 480,00	20 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P2"8		8,000			
	VV		"P4 T+N"6		6,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	M	593-P4R	průvlak prefabrikovaný ŽB dle PD ozn.P4T a P4N	kus	6,000	7 358,00	44 148,00	
104	M	593-P2R	průvlak prefabrikovaný ŽB dle PD ozn.P2	kus	8,000	18 210,00	145 680,00	
105	K	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,710	3 040,00	8 238,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"V1"16,2*0,2*0,25		0,810			
	VV		"V2"30,4*0,25*0,25		1,900			
	VV		Součet		2,710			
106	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	23,300	245,00	5 708,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"V1"16,2*2*0,25		8,100			
	VV		"V2"30,4*2*0,25		15,200			
	VV		Součet		23,300			
107	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	23,300	55,00	1 281,50	CS ÚRS 2018 01
108	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,261	29 400,00	7 673,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle statiky"260,88/1000		0,261			
109	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,250	3 250,00	10 562,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba"3,25		3,250			
110	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,380	29 400,00	11 172,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle statiky"380,25/1000		0,380			
111	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	19,600	410,00	8 036,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba"19,6		19,600			
112	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	19,600	88,00	1 724,80	CS ÚRS 2018 01
113	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	44,800	195,00	8 736,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba"2,8*16		44,800			
114	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,392	315,00	2 328,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba"2,8*16*0,165		7,392			
115	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,392	61,00	450,91	CS ÚRS 2018 01
116	K	434-SCH1R	Venkovní beton.schodiště z prvků venkovní architektury,systémový stupeň přímý beton.tryskaný přírodní,boční stěny z palisád dl.60 cm přírodní šedá, podesta ze zámk.dlažby tl.60 mm přírodní - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.SCH1	soubor	1,000	9 450,00	9 450,00	
117	K	434-SCH2R	Systémový stupeň přímý dl.1,8 m z pohled.betonu v přírodním tryskaném provedení - kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.SCH1	soubor	2,000	2 950,00	5 900,00	
118	K	434-SCH3R	Venkovní beton.schodiště z prvků venkovní architektury,systémový stupeň přímý a obloukový beton. tryskaný přírodní, podesta ze zámk.dlažby tl.60 mm přírodní - kompletní provedení vč.zemních prací dle výpisu prvků ozn.SCH3	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00	
119	K	434-SCH4R	Venkovní beton.schodiště z prvků venkovní architektury,systémový stupeň přímý a rohový beton. tryskaný přírodní, podesta ze zámk.dlažby tl.60 mm přírodní - kompletní provedení vč.zemních prací dle výpisu prvků ozn.SCH4	soubor	1,000	19 400,00	19 400,00	
120	K	441171114	Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 30 m	t	0,800	9 400,00	7 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle statiky střecha spojovací chodba"0,8		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	13010010R	<i>Dodávka a výroba ocel. kce střechy z ocelových profilů vč.kotevního materiálu a povrchové úpravy 1x nátěr základní + 2x nátěr vrchní syntetický barvou na otrvskanou konstrukci (Sa2.5)- dle PD</i>	kg	800,000	54,00	43 200,00	
122	K	444171020R	<i>Montáž střešních tepelně izolačních panelů střecha jednod.,tl.nad 8cm vč.kotevního,spojovacího a těsnícího materiálu</i>	m2	106,000	390,00	41 340,00	
	VV		"skladba S2"106		106,000			
123	M	55324741R	<i>Střešní sendvičové panely s jádrem z IPN 160 mm a obalem z povrchově upraveného plechu s požární odolností REI 20 DP3. Součinitel prostupu tepla Umin 0,16 W/m2K</i>	m2	106,000	1 480,00	156 880,00	
124	K	444172030R	<i>Montáž podhledů z tepelně izolačních stěnových panelů tl. nad 8 cm vč.kotevního,spojovacího a těsnícího materiálu</i>	m2	27,300	405,00	11 056,50	
	VV		7,8*3,5		27,300			
125	M	55324727R	<i>Fasádní stěnové sendvičové panely s jádrem z IPN tl. 150 mm a obalem z povrchově upraveného plechu s požární odolností EW/EI 15 DP3. Součinitel prostupu tepla Umin 0,16 W/m2K</i>	m2	27,300	1 430,00	39 039,00	
	D	5	Komunikace pozemní				157,50	
126	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	0,750	210,00	157,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zpětné položení očištěné dlažby okap.chodník "					
	VV		1,5*0,5		0,750			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 051 444,27	
127	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	185,790	45,00	8 360,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P109"37,13+(6,45+3,2+1,25)*0,2		39,310			
	VV		"m.č.P111"8,02		8,020			
	VV		"m.č.P112"4,81+1,75*0,2		5,160			
	VV		"m.č.P113"41,21+(3,65+4,45)*0,2		42,830			
	VV		"m.č.P114"4,64+1,75*0,2		4,990			
	VV		"m.č.P115"12,35+4,15*0,2		13,180			
	VV		"m.č.P116"5,96+2,25*0,2		6,410			
	VV		"m.č.P118"18,09+(3+1,75)*0,2		19,040			
	VV		"m.č.P119"9,4+2,35*0,2		9,870			
	VV		"m.č.P120"8+2*0,2		8,400			
	VV		"m.č.P121"5,02+2,8*0,2		5,580			
	VV		"m.č.P122"20,54+(3,45*2+5,4)*0,2		23,000			
	VV		Mezisoučet		185,790			
	VV		Součet		185,790			
128	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	185,790	115,00	21 365,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P109"37,13+(6,45+3,2+1,25)*0,2		39,310			
	VV		"m.č.P111"8,02		8,020			
	VV		"m.č.P112"4,81+1,75*0,2		5,160			
	VV		"m.č.P113"41,21+(3,65+4,45)*0,2		42,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		41,063			
VV			"m.č. P107"(1,075+1,6+0,45+0,9+1,1)*4		20,500			
VV			- "otvory"0,7*2		-1,400			
VV			Mezisoučet		19,100			
VV			"m.č. P109"(6,45+5,875+2+0,15)*2*4+(2+0,15*2+1,6)*3,8		130,620			
VV			- "otvory"(0,65*0,6+0,95*2,05)		-2,338			
VV			Mezisoučet		128,282			
VV			"m.č. P110"					
VV			(11,9+0,2+1,45+2,8+5,85+2,9+0,15+0,75+2,145+0,815+1,68+2,95+2,9+1,9)*4		153,560			
VV			(5,9+1,8+5,6*3+2,025+1,45+4,275*2+0,15*2)*3,8		139,935			
VV			- "otvory"(0,9*2*2+0,95*2,05+0,95*3*2+2*2,125+5,6*1*3+0,8*2+0,9*0,7*2)		-35,158			
VV			"ostění"(1*2+5,6)*3*0,22+(2,125*2+2)*0,15		5,954			
VV			Mezisoučet		264,291			
VV			"m.č. P111"(3,675+2,65)*2*4-"otvory"0,8*2		49,000			
VV			"m.č. P112"(2,75*2+1,75)*4+1,75*3,8-"otvory"0,9*2		33,850			
VV			"m.č. P113"(5,7+5,6+2,8+3,3+2,9)*4+(4,45+0,35*2+0,8+3,65)*3,8-					
VV			"otvory"(0,95*3+0,95*2,05+0,9*2*3+1,8*3)		102,083			
VV			"m.č. P114"(1,75+2,65*2)*4+1,75*3,8-"otvory"0,9*2		33,050			
VV			"m.č. P115"(2,65*2+4,15)*4+(0,35*2+3,75)*3,8-"otvory"0,9*2*2		51,110			
VV			"m.č. P116"(2,65+2,25*2)*4+2,65*3,8-"otvory"0,9*2		36,870			
VV			"m.č. P117"(5,85+3,85)*4+(5,45+3,45)*3,8-					
VV			"otvory"(0,8*2+1,5*2,1+3*2,1+1,2*1,1)+"ostění"(2,1*2+1,5)*0,22+(2,1*2+3)*0,22		63,088			
VV			"m.č. P118"(4+3,75+1,6+3,1-0,5+2,5+2,9)*4+(3+1,35+0,5)*3,8-					
VV			"otvory"(0,8*2*2+1,8*3*2+0,9*2*2)+"ostění"(3*2+1,8)*0,22		71,946			
VV			"m.č. P119"(4*2+2,35)*4+2,35*3,8-"otvory"0,9*2*3		44,930			
VV			"m.č. P120"(4*2+2)*4+2*3,8-"otvory"0,9*2		45,800			
VV			"m.č. P121"(1,35*2+2,8)*4+(0,5+2,4+0,1)*3,8-					
VV			"otvory"0,9*2,05+"ostění"(2,05*2+0,9)*0,22		32,655			
VV			"m.č. P122"5,4*4+(0,6+3,05+3,45+5,6)*3,8-					
VV			"otvory"(1,8*2,85+0,9*0,7*2)+"ostění"(2,85*2+1,8)*0,22		65,120			
VV			"m.č. P124"(4,25+1,4+2,9+8,35)*4+(9,35+0,4*2+1,1+0,15)*3,8-					
VV			"otvory"(0,95*2,05+0,7*2+0,8*2*3+0,9*2+0,9*3)+"ostění"(3*2+0,9)*0,22		99,791			
VV			"m.č. P125"(2,925+4,25)*4+(0,5+4,35+2,525)*3,8-					
VV			"otvory"(1,5*2,1+0,8*2)+"ostění"(2,1*2+1,5)*0,22		53,229			
VV			"m.č. P126"(4,25*2+2,925)*4+(0,5*2+2,925)*3,8-					
VV			"otvory"(1,5*2,1+0,8*2+0,7*2)+"ostění"(2,1*2+1,5)*0,22		55,719			
VV			"m.č. P127"(2,1+0,9)*2*4*2+(2,1+0,4*2)*4+(0,5+1,8)*3,8-					
VV			"otvory"(0,7*2*5+1,8*1)+"ostění"(1*2+1,8)*0,22-"SDK"0,9*1,5		59,026			
VV			"m.č. P128"(2,85+1,7)*2*4-"otvory"0,9*2		34,600			
VV			"m.č. P129"(1,4*2+1,7)*4+(0,5*2+1,7)*3,8-"otvory"(0,7*2+1,7*1)+"ostění"(1,7+1*2)*0,22-					
VV			"SDK"0,9*1,5		24,624			
VV			"m.č. P130"(2,725+2,1+0,3+2,625)*4+(0,5+1,8)*3,8-					
VV			"otvory"(0,7*2+0,8*2+1,8*1)+"ostění"(1,8+1*2)*0,22		35,776			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č. P131"(0,975+2,1)*2*4*2+(0,475*2+2,1)*4+(0,5+1,8)*3,8-		60,714			
			"otvory"(1,8*1+0,7*2*5)+"ostění"(1*2+1,8)*0,22-"SDK"0,975*1,5					
			Mezisoučet		1 052,981			
			"spojovací chodba"					
			0,755*3,25+0,545*3,03		4,105			
			"přetažení na					
			věnce"2,8*(3,03+3,25)/2+3,12*5,63+3,12*5,2+4,5*(5,63+3,03)/2+4,5*(5,2+2,7)/2+0,76*		88,060			
			2,7+0,76*3,03+2,8*(0,58+0,8)/2*2					
			"spodní hrana věnce"2,8*0,3*2		1,680			
			"pod schody"(2,8+0,58*2)*2,48+4,36*2,48/2*2		20,634			
			-"dveře"1,8*2,1+"ostění"(2,1*2+1,8)*0,22		-2,460			
			Mezisoučet		112,019			
			Součet		2 187,096			
131	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 061,872	72,00	76 454,78	CS ÚRS 2018 01
			"m.č. P101+P108"					
			(1,1+5,5+0,5*2+0,65+6,1+1,8+2,1+6+2+5,6*7+6,8+0,4+1,9+6)*3,1		249,705			
			-"otvory"(2,7*2,6+2*2,125+0,8*2*3+0,9*2+1,2*1,1+1,8*3+5,3*3+5,6*3*4+0,75*0,75)		-108,253			
			"ostění"(2,6*2+2,7)*0,22+(3*2+5,6)*0,22*4+(3*2+5,3)*0,22+(3*2+1,8)*0,22		16,148			
			Mezisoučet		157,600			
			"m.č. P.102"					
			(6,25+5,45*2+5,6)*3,1		70,525			
			-"otvory"(3,7*3+5,6*3+2*2,125)		-32,150			
			+"ostění"(2,125*2+2)*0,15+(3*2+5,6)*0,22+(3*2+3,7)*0,22		5,624			
			Mezisoučet		43,999			
			"m.č. P103"(1,8*2+2,95+2,88)*2*0,9		16,974			
			-"otvory"1,95*0,8		-1,560			
			+"ostění"(0,8*2+1,95)*0,22		0,781			
			Mezisoučet		16,195			
			"m.č. P104"(2+1,8+3,2+2,8)*2*0,9		17,640			
			-"otvory"1,95*0,8		-1,560			
			+"ostění"(0,8*2+1,95)*0,22		0,781			
			Mezisoučet		16,861			
			"m.č. P105"(2,15+1,8)*2*0,9		7,110			
			Mezisoučet		7,110			
			"m.č. P106"(0,15+0,4)*3,1+(0,5+2,05+0,5+0,95+1,175+1,95+3,65+0,5)*0,9		11,853			
			-"otvory"(3,65*0,8)		-2,920			
			"otěnění"(3,65+0,8*2)*0,22		1,155			
			Mezisoučet		10,088			
			"m.č. P107"(1,60+0,45+0,9+1,0)*0,9		3,555			
			Mezisoučet		3,555			
			"m.č. P109"(6,45+5,875+2+0,15)*2*1,8+(2+0,15*2+1,6)*(3,8-2,2)		58,350			
			Mezisoučet		58,350			
			"m.č. P110"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(11,9+0,2+1,45+2,8+5,85+2,9+0,15+0,75+2,145+0,815+1,68+2,95+2,9+1,9)*(3,1-2,2)		34,551			
	VV		(5,9+1,8+5,6*3+2,025+1,45+4,275*2+0,15*2)*(3,1-2,2)		33,143			
	VV		- "otvory" (0,95*(3-2,2)*2+5,6*0,8*3)		-14,960			
	VV		"ostění" (0,8*2+5,6)*3*0,22		4,752			
	VV		Mezisoučet		57,486			
	VV		"m.č. P111" (3,675+2,65)*2*(4-2,2)		22,770			
	VV		"m.č. P112" (2,75*2+1,75)*(4-2,2)+1,75*(3,8-2,2)		15,850			
	VV		"m.č. P113" (5,7+5,6+2,8+3,3+2,9)*(4-2,2)+(4,45+0,35*2+0,8+3,65)*(3,8-2,2)-		49,700			
	VV		"otvory" (0,95*0,8+1,8*0,8)					
	VV		"m.č. P114" (1,75+2,65*2)*(4-2,2)+1,75*(3,8-2,2)		15,490			
	VV		"m.č. P115" (2,65*2+4,15)*(4-2,2)+(0,35*2+3,75)*(3,8-2,2)		24,130			
	VV		"m.č. P116" (2,65+2,25*2)*(4-2,2)+2,65*(3,8-2,2)		17,110			
	VV		"m.č. P117" (5,85+3,85)*2*3,1-		50,608			
	VV		"otvory" (0,8*2+1,5*2,1+3*2,1+1,2*1,1)+"ostění" (2,1*2+1,5)*0,22+(2,1*2+3)*0,22					
	VV		"m.č. P118" (4+3,75+1,6+3,1-0,5+2,5+2,9)*(4-2,2)+(3+1,35+0,5)*(3,8-2,2)-		38,298			
	VV		"otvory" (1,8*0,8)+"ostění" (0,8*2+1,8)*0,22					
	VV		"m.č. P119" (4*2+2,35)*(4-2,2)+2,35*(3,8-2,2)		22,390			
	VV		"m.č. P120" (4*2+2)*(4-2,2)+2*(3,8-2,2)		21,200			
	VV		"m.č. P121" (1,35*2+2,8)*(4-2,2)+(0,5+2,4+0,1)*(3,8-2,2)		14,700			
	VV		"m.č. P122" 5,4*4+(0,6+3,05+3,45+5,6)*3,8-		65,120			
	VV		"otvory" (1,8*2,85+0,9*0,7*2)+"ostění" (2,85*2+1,8)*0,22					
	VV		"m.č. P124" (4,25+1,4+2,9+8,35+9,35+0,4*2+1,1+0,15)*3,1-		76,601			
	VV		"otvory" (0,95*2,05+0,7*2+0,8*2*3+0,9*2+0,9*3)+"ostění" (3*2+0,9)*0,22					
	VV		"m.č. P125" (2,925+4,75+4,35+2,525)*3,1-		37,784			
	VV		"otvory" (1,5*2,1+0,8*2)+"ostění" (2,1*2+1,5)*0,22-"obklad" 2,55*1,5					
	VV		"m.č. P126" (4,75+2,925)*2*3,1-"otvory" (1,5*2,1+0,8*2+0,7*2)+"ostění" (2,1*2+1,5)*0,22		42,689			
	VV		"m.č. P127" (2,1+0,9)*2*0,9*3-"otvory" (1,8*0,8)+"ostění" (0,8*2+1,8)*0,22		15,508			
	VV		"m.č. P128" (2,85+1,7)*2*0,9		8,190			
	VV		"m.č. P129" (1,4+1,7)*2*0,9-"otvory" (1,7*0,8)+"ostění" (1,7+0,8*2)*0,22		4,946			
	VV		"m.č. P130" (3,125+2,1)*2*3,1-"otvory" (0,8*2+0,7*2+1,8*1)+"ostění" (1,8+1*2)*0,22		28,431			
	VV		"m.č. P131" (0,975+2,1)*2*0,9*3-"otvory" (1,8*0,8)+"ostění" (0,8*2+1,8)*0,22		15,913			
	VV		Mezisoučet		587,428			
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		(0,755+0,545)*2,7		3,510			
	VV		"přetažení na věnce" 2,8*2,7+3,12*5,2*2+4,5*(5,2+2,7)/2*2+0,76*2,7*2+2,8*0,15*2		80,502			
	VV		"spodní hrana věnce" 2,8*0,3*2		1,680			
	VV		"pod schody" (2,8+0,58*2)*2,4+4,36*2,4/2*2		19,968			
	VV		- "dveře" 1,8*2,1+"ostění" (2,1*2+1,8)*0,22		-2,460			
	VV		Mezisoučet		103,200			
	VV		Součet		1 061,872			
132	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,115	194,00	798,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		"po odstraněném KZS a omítky pavilon C"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,8+0,21)*2,65-1,75*2,65+"ostění"(1,75+2,65*2)*0,11		4,115			
133	K	613131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních piliřů nebo sloupů nanášený ručně	m2	123,090	51,00	6 277,59	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P101+108"((0,4*3)*7+(0,4*2)+(0,4*4)*8)*3,1		68,200			
	VV		"m.č. P102"(0,25+0,4*3)*3,1		4,495			
	VV		"m.č. P103"0,4*2*3,1		2,480			
	VV		"m.č. P104"(0,25+0,4*2)*3,1		3,255			
	VV		"m.č. P109"0,4*3*3,8		4,560			
	VV		"m.č. P110"0,4*8*3,1+0,25*3*3,1		12,245			
	VV		"m.č. P115"0,25*2*3,8+0,4*3,8		3,420			
	VV		"m.č. P117"0,4*2*3,1		2,480			
	VV		"m.č. P118"0,4*2*3,8		3,040			
	VV		"m.č. P121"0,4*2*3,8		3,040			
	VV		"m.č. P122"0,4*3*3,8		4,560			
	VV		"m.č. P124"(0,25+0,4*3)*3,1		4,495			
	VV		"m.č. P125"0,4*2*3,1		2,480			
	VV		"m.č. P127"(0,4+0,3)*3,1		2,170			
	VV		"m.č. P131"(0,4+0,3)*3,1		2,170			
	VV		Součet		123,090			
134	K	613311131	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	88,025	110,00	9 682,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P101+108"((0,4*3)*7+(0,4*2)+(0,4*4)*6)*3,1		58,280			
	VV		"m.č. P102"(0,25+0,4*3)*3,1		4,495			
	VV		"m.č. P109"0,4*3*(3,8-2,2)		1,920			
	VV		"m.č. P110"0,4*8*0,9+0,25*3*0,9		3,555			
	VV		"m.č. P115"0,25*2*(3,8-2,2)+0,4*(3,8-2,2)		1,440			
	VV		"m.č. P117"0,4*2*3,1		2,480			
	VV		"m.č. P118"0,4*2*(3,8-2,2)		1,280			
	VV		"m.č. P121"0,4*2*3,8		3,040			
	VV		"m.č. P122"0,4*3*3,8		4,560			
	VV		"m.č. P124"(0,25+0,4*3)*3,1		4,495			
	VV		"m.č. P125"0,4*2*3,1		2,480			
	VV		Součet		88,025			
135	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,050	105,00	740,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výměna vstupních dveří stávající pavilon C"(2,65*2+1,75)		7,050			
136	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 80 mm	m2	10,500	540,00	5 670,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"nad rampou"10,5		10,500			
137	M	63151519	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 50mm	m2	10,710	228,00	2 441,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,710			
138	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	10,500	25,00	262,50	CS ÚRS 2018 01
139	K	621541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	10,500	210,00	2 205,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	200,300	22,00	4 406,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jidelna"(1*2+4)+(3*2+5,6)*5+(3*2+5,3)+(3*2+3,7)+(3*2+1,8)*2+(2,1*2+1,5)+(2,1*2+3)+(2,15*2+1,1)+(2,85*2+1,8)+(1*2+5,6)*5+(3*2+1,1)+(2,1*2+3,15)		178,850			
	VV		"krček"(2,1*2+1,8)+2,425*2+2,65*4		21,450			
	VV		Součet		200,300			
141	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	210,315	21,00	4 416,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		200,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		210,315			
142	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	291,500	10,00	2 915,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č."					
	VV		"P101"(2,6*2+2,7)+3*47+(3*2)		154,900			
	VV		"P102"3*3		9,000			
	VV		"P103"0,8*2		1,600			
	VV		"P104"0,8*2		1,600			
	VV		"P106"0,8+3		3,800			
	VV		"P109"1,8*6+1,6*4		17,200			
	VV		"P110"0,8*21		16,800			
	VV		"P111"1,8		1,800			
	VV		"P113"1,8+1,6*2		5,000			
	VV		"P115"1,6*2		3,200			
	VV		"P117"3+(2,1*2+1,5)+(2,1*2+3)		15,900			
	VV		"P118"1,8+1,6+(0,8*2+1,8)		6,800			
	VV		"P121"1,6		1,600			
	VV		"P122"(2,85*2+1,8)+3,8		11,300			
	VV		"P124"3*5		15,000			
	VV		"P125"3+2,1		5,100			
	VV		"P126"3+2,1		5,100			
	VV		"P127"0,8		0,800			
	VV		"P130"3		3,000			
	VV		"P131"0,8		0,800			
	VV		"krček vstup napojení"2,6*2		5,200			
	VV		"m.č.S2"(2,1*2+1,8)		6,000			
	VV		Součet		291,500			
143	M	56284230	omítník PVC dl 250cm omítky tl 4mm	m	306,075	8,00	2 448,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		291,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		306,075			
144	K	622211121R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	118,400	550,00	65 120,00	
	VV		lepené bitumenovou hydroizolační a lepicí hmotou					
	VV		"skladba F4"					
	VV		"severovýchod"28,6		28,600			
	VV		"severozápad"64,9		64,900			
	VV		"jihozápad"8,9		8,900			
	VV		"jihovýchod"6,9		6,900			
	VV		Mezisoučet		109,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "spojovací chodba"9,1		9,100			
			VV Součet		118,400			
145	M	28376353R	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 80mm	m2	120,768	220,00	26 568,96	
			VV "skladba F4"118,4		118,400			
			VV 118,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		120,768			
146	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	kus	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2018 01
			VV "sokl v místě napojení krčku pavilon C"2		2,000			
147	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2	kus	6,000	640,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
			VV "fasáda v místě napojení krčku pavilon C"3		3,000			
			VV "fasáda pavilon B1"3		3,000			
			VV Součet		6,000			
148	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	182,292	440,00	80 208,48	CS ÚRS 2018 01
			VV "skladba F2"					
			VV "spojovací chodba"					
			VV "jihozápad"0,72*3+8,88*5,62		52,066			
			VV "severozápad"3,55*2,4		8,520			
			VV "severovýchod"0,51*3,26		1,663			
			VV "jihovýchod"3,55*2,37-"dveře"1,8*2,1		4,634			
			VV Mezisoučet		66,883			
			VV "jídlna"					
			VV "severozápad"11,5*2,95		33,925			
			VV "-okna"5,5*1*2		-11,000			
			VV "severovýchod"(24,45+6)*2,95		89,828			
			VV "-okna"(5,5*2,95*4+3,6*2,95)		-75,520			
			VV "jihovýchod"					
			VV (6+8,55+4,74+4,45+2)*2,95		75,933			
			VV "-okna a dveře"(5,2*2,95+5,5*2,95+1,7*2,95*2+1*2,1)		-43,695			
			VV "-sokl"(0,5*0,3+0,85*0,25+2,45*0,25+1*0,25+4,45*(0,18+0,25)/2)		-2,182			
			VV "jihozápad"25,7*2,95		75,815			
			VV "-okna a dveře"(5,5*1*3+1,7*2,75+1*2,95)		-24,125			
			VV "-sokl"3,57		-3,570			
			VV Mezisoučet		115,409			
			VV Součet		182,292			
149	M	63151527	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm	m2	185,938	456,00	84 787,73	CS ÚRS 2018 01
			VV 182,292*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		185,938			
150	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	387,524	440,00	170 510,56	CS ÚRS 2018 01
			VV "skladba F1"					
			VV "severozápad"					
			VV 31,32*5		156,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- "krček" 11,52		-11,520			
	VV		- "otvory a F2" 11,5*2,95		-33,925			
	VV		- "otvory" 3,05*2,05		-6,253			
	VV		Mezisoučet		104,902			
	VV		"severovýchod" 31,32*5+6*5		186,600			
	VV		- "otvory" 3,9*0,95		-3,705			
	VV		- "otvory a F2" (24,45+6)*2,95		-89,828			
	VV		Mezisoučet		93,067			
	VV		"jihovýchod" 6*(5-2,95)+8,55*(5-2,95)+4,71*(5-0,25)+(4,74+4,45)*(5-2,95)+2,81*(5-0,25)		84,387			
	VV		- "otvory" 1,4*2,05		-2,870			
	VV		Mezisoučet		81,517			
	VV		"jihozápad" 6*(5-0,25)+2*(2,95-0,25)+2,81*(5-0,25)+2,81*5+25,7*(5-2,95)		113,983			
	VV		- "otvory" 2,9*2,05		-5,945			
	VV		Mezisoučet		108,038			
	VV		Součet		387,524			
151	M	63151538	<i>deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm</i>	m2	395,274	730,00	288 550,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		387,524*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		395,274			
152	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	569,469	18,00	10 250,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		387,177+182,292		569,469			
153	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	107,400	65,00	6 981,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"severovýchod" 31,32+6-5,5*4-3,6		11,720			
	VV		"jihovýchod" 6+25,32+2-(5,2+5,4+1,7*2)		19,320			
	VV		"jihozápad" 8,06+31,32-(1,7+1)		36,680			
	VV		"severozápad" 31,32-3,5		27,820			
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		"severovýchod" 0,51		0,510			
	VV		"jihozápad" 0,72+8,88		9,600			
	VV		"jihovýchod" 3,55-1,8		1,750			
	VV		Součet		107,400			
154	M	59051647	<i>lišta soklová Al s okapničkou základací U 10cm 0,95/200cm</i>	m	66,098	81,00	5 353,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		"severovýchod" 24,35+6-5,5*4-3,6		4,750			
	VV		"jihovýchod" 6+8,55+4,74+4,55+2-(5,2+5,4+1,7*2)		11,840			
	VV		"jihozápad" 25,7-(1,7+1)		23,000			
	VV		"severozápad" 11,5		11,500			
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		"severovýchod" 0,51		0,510			
	VV		"jihozápad" 0,72+8,88		9,600			
	VV		"jihovýchod" 3,55-1,8		1,750			
	VV		Součet		62,950			
	VV		62,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		66,098			
155	M	59051653	<i>lišta soklová Al s okapničkou základací U 16cm 0,95/200cm</i>	m	46,652	105,00	4 898,46	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. P114"4,64+1,75*0,2		4,990			
	VV		"m.č. P115"12,35+4,15*0,2		13,180			
	VV		"m.č. P116"5,96+2,25*0,2		6,410			
	VV		"m.č. P118"18,09+(3+1,75)*0,2		19,040			
	VV		"m.č. P119"9,4+2,35*0,2		9,870			
	VV		"m.č. P120"8+2*0,2		8,400			
	VV		"m.č. P121"5,02+2,8*0,2		5,580			
	VV		"m.č. P122"20,54+(3,45*2+5,4)*0,2		23,000			
	VV		Součet		185,790			
129	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,115	180,00	740,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"po odstraněném KZS a omítky pavilon C"					
	VV		(2,8+0,21)*2,65-1,75*2,65+"ostění"(1,75+2,65*2)*0,11		4,115			
130	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2 187,096	125,00	273 387,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P101+P108"					
	VV		(1,1+5,5+0,5*2+2,1+5,6*6+6,8+0,4+1,9-0,4*3)*3,8		203,680			
	VV		(0,65+1,9+6,025+6,6+11,9+0,2+6+6,1+1,8+3,1+6+2+5,6+6)*4		255,500			
	VV		-					
	VV		"otvory"(2,7*2,6+0,65*0,6+0,9*2,05+0,95*2,05*3+2*2,125*2+0,8*2*3+0,9*2+1,2*1,1+1,8*3+5,3*3+5,6*3*4+0,75*0,75)		-120,580			
	VV		"ostění"(2,6*2+2,7)*0,22+(3*2+5,6)*0,22*4+(3*2+5,3)*0,22+(3*2+1,8)*0,22		16,148			
	VV		Mezisoučet		354,748			
	VV		"m.č. P. 102"					
	VV		5,45*4+(6,25+5,45+5,6)*3,8		87,540			
	VV		- "otvory"(3,7*3+5,6*3+2*2,125)		-32,150			
	VV		+ "ostění"(2,125*2+2)*0,15+(3*2+5,6)*0,22+(3*2+3,7)*0,22		5,624			
	VV		Mezisoučet		61,014			
	VV		"m.č. P103"(1,8*3+2,95+2,88)*4+(1,8+2,4+2,55)*3,8		70,570			
	VV		- "otvory"0,8*2*3-1,95*1		-6,750			
	VV		- "SDK"2,88*1,5		-4,320			
	VV		+ "ostění"(1*2+1,95)*0,22+(2*2+0,8)*0,15		1,589			
	VV		Mezisoučet		61,089			
	VV		"m.č. P104"(2*2+1,8+3,2+2,8)*4+(1,8+2,4+2,95)*3,8		74,370			
	VV		- "otvory"0,8*2*3-1,95*1		-6,750			
	VV		- "SDK"(0,2+0,15)*4-2,6*1,5		-5,300			
	VV		+ "ostění"(1*2+1,95)*0,22+(2*2+0,8)*0,15		1,589			
	VV		Mezisoučet		63,909			
	VV		"m.č. P105"(2,15+1,8)*2*4		31,600			
	VV		- "SDK"0,8*1,5- "otvory"0,9*2		-3,000			
	VV		Mezisoučet		28,600			
	VV		"m.č. P106"(0,15+0,5+2,05+0,5+0,95+1,175+1,95)*4+(3,65+0,4+0,1)*3,8		44,870			
	VV		- "otvory"(0,7*2+3,65*1)		-5,050			
	VV		"otěnění"(3,65+1*2)*0,22		1,243			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"severovýchod"6,91		6,910			
	VV		"jihovýchod"4,71+2,81		7,520			
	VV		"jihozápad"2,81*2+8,06		13,680			
	VV		"severozápad"31,32-3,5-11,5		16,320			
	VV		Součet		44,430			
	VV		44,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,652			
156	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	323,780	41,00	13 274,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dilatační"3,44+3,6+6		13,040			
	VV		"rohový"151,24		151,240			
	VV		"parapetní"75,05		75,050			
	VV		"s okapničkou"84,45		84,450			
	VV		Součet		323,780			
157	M	59051500	profil dilatační stěnový	m	6,300	150,00	945,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
158	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	158,802	14,00	2 223,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda jídelny"4*5+4,75*2+2,7		32,200			
	VV		"ostění"0,95*10+2,95*20+2,05*6+2,8*2+2,1*2		90,600			
	VV		"nadpraží pod střechou"1+1,7		2,700			
	VV		"sokl jídelny"0,52+2,92+0,5+0,2+0,25*3		4,890			
	VV		Mezisoučet		130,390			
	VV		"rohy spojovací chodba"3,3+2,95+6+2,6		14,850			
	VV		"ostění a nadpraží"2,1*2+1,8		6,000			
	VV		Mezisoučet		20,850			
	VV		Součet		151,240			
	VV		151,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		158,802			
159	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	78,803	32,00	2 521,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,9+5,5*10+5,2+3,6+1,4+2,9+3,05		75,050			
	VV		75,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,803			
160	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	88,673	22,00	1 950,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okna a dveře"3,9+5,5*10+5,2+3,6+1,7+1,4+2,9+1,7+1+3,05		79,450			
	VV		"u zásob.plochy"5		5,000			
	VV		Součet		84,450			
	VV		84,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,673			
161	M	59051502	profil dilatační rohový	m	7,392	153,00	1 130,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,44+3,6		7,040			
	VV		7,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,392			
162	K	622525104	Tenkvrstvá omítka malých ploch do 1,0m2 na stěnách oprava a doplnění	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sokl v místě napojení krčku"2		2,000			
163	K	622525105	Tenkvrstvá omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách oprava a doplnění	kus	4,000	890,00	3 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"fasáda v místě napojení krčku pavilon C"1		1,000			
	VV		"fasáda u krčku pavilon B1"3		3,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	600,770	195,00	117 150,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba F1+F2"					
	VV		"severozápad"					
	VV		31,32*5		156,600			
	VV		- "krček" 11,52		-11,520			
	VV		- "otvory" (3,05*2,05+5,5*0,95*2)		-16,703			
	VV		"ostění" (2,05*2+3,05)*0,16+(0,95*2)*0,1+(0,95*2+5,5*2)*0,16		3,398			
	VV		Mezisoučet		131,775			
	VV		"severovýchod" 31,32*5+6*5		186,600			
	VV		- "otvory" (3,9*0,95+5,5*2,95*4+3,6*2,95)		-79,225			
	VV		"ostění" (3,9+0,95*2)*0,16+(5,5*4+3,6+2,95)*0,16+2,95*0,1*9		8,151			
	VV		Mezisoučet		115,526			
	VV		"jihovýchod"					
	VV		(6+6,35)*5+(6,91+7,26+5)*(5-0,25)+2*2*(2,95-0,25)		163,608			
	VV		- "otvory" (5,2*2,95+5,5*2,95+1,7*2,7*2+1,4*2,05+1*1,85)		-45,465			
	VV		"ostění" (5,2+5,5+1,7+2,7+1,4+2,05*2)*0,16+(2,95*4+2,7*3+1,7+1+1,85*2)*0,1		5,926			
	VV		Mezisoučet		124,069			
	VV		"jihozápad"					
	VV		(6+24,91)*(5-0,25)+6,41*5+2*(2,95-0,25)		184,273			
	VV		- "otvory" (2,9*2,05+1,7*2,7+5,5*0,95*3+1*2,95)		-29,160			
	VV		"ostění" (2,9+2,05*2+1,7+2,7+5,5*3+1)*0,16+(2,7+0,95*2*3+2,95*2)*0,1		6,054			
	VV		Mezisoučet		161,167			
	VV		"skladba F2"					
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		"jihozápad" (0,1+0,72)*3+8,88*5,62		52,366			
	VV		"severozápad" 3,55*2,4		8,520			
	VV		"severovýchod" (0,1+0,51)*3,26		1,989			
	VV		"jihovýchod" 8,25-"dveře" 1,8*1,92+"ostění" (1,92*2+1,8)*0,1		5,358			
	VV		Mezisoučet		68,233			
	VV		Součet		600,770			
165	K	622600101R	Omyvatelná omítková stěrka imitace pohledového betonu včetně penetrace vnějších stěn	m2	118,681	420,00	49 846,02	
	VV		"skladba F4"					
	VV		"severovýchod" 28,6		28,600			
	VV		"severozápad" 64,9		64,900			
	VV		"jihozápad" 8,9		8,900			
	VV		"ostění" (0,5+0,1*2)*0,1		0,070			
	VV		"jihovýchod" 6,9		6,900			
	VV		"ostění" 0,25*7*0,1		0,175			
	VV		Mezisoučet		109,545			
	VV		"spojovací chodba" 9,1		9,100			
	VV		"ostění" 0,18*0,1*2		0,036			
	VV		Součet		118,681			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	646,484	31,00	20 041,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vnější"					
	VV		"okna a dveře" 4*1+5,6*3*5+5,3*3+3,7*3+1,8*3*3+1,5*2,1+3*2,1+1,1*2,15+5,6*1*5+1,1*3+3,15*2,1		180,930			
	VV		"spojovací chodba" (1,8*2,1+11,16*2,65*2+7,7*2,65*2)		103,738			
	VV		Mezisoučet		284,668			
	VV		"vnitřní"					
	VV		(2,8*2,65+1,95*1*2+5,6*3*5+5,3*3+3,7*3+1,8*3*3+1,5*2,1+3*2,1+1,1*2,15+5,6*1*3+1,1*3+1,5*2,1*2+(1,8*3+1,7+3,65)*1)		187,485			
	VV		"spojovací chodba" (1,8*2,1+1,75*2,65*2+3,44*2,6*6+3,66*2,6*4+2,8*2,65)		112,203			
	VV		"vnitřní dveře Al" (1,1*3*2+1,1*2,125*3+2*2,125*2+1,05*2,125+1,8*3)*2		59,488			
	VV		"podávací okno" (1,2*1,1)*2		2,640			
	VV		Mezisoučet		361,816			
	VV		Součet		646,484			
167	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	107,239	2 250,00	241 287,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vyrovnávací skladba S1"					
	VV		"skladba S1"					
	VV		(30,4*30,4+6*12,4)*0,05		49,928			
	VV		- "světlík" 5,7*5,9*0,05		-1,682			
	VV		- "prostupy" (1,2*0,55+1*0,55+1*0,6)*0,05		-0,091			
	VV		Mezisoučet		48,155			
	VV		"ochranná"					
	VV		"skladba P2" (457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)*0,06		33,545			
	VV		- "šachty" 1*0,8*0,06*2		-0,096			
	VV		"skladba P3" (11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)*0,06		2,941			
	VV		"skladba P4" 17,38*0,06		1,043			
	VV		"skladba P5" (27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)*0,06		17,965			
	VV		- "snížená podlaha PZ4" 2,05*2,835*0,06		-0,349			
	VV		"skladba P6" 20,54*0,06		1,232			
	VV		"skladba P1a" 46,71*0,06		2,803			
	VV		Mezisoučet		59,084			
	VV		Součet		107,239			
168	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	50,847	3 110,00	158 134,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2" (457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)*0,05		27,955			
	VV		- "šachty" 1*0,8*0,05*2		-0,080			
	VV		"skladba P3" (11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)*0,05		2,451			
	VV		"skladba P4" 17,38*0,05		0,869			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)*0,055		16,468			
	VV		"skladba P1a"46,71*0,05		2,336			
	VV		"skladba P1b"13,05*0,065		0,848			
	VV		Součet		50,847			
169	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,157	2 990,00	6 449,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P6"20,54*0,105		2,157			
	VV		Mezisoučet		2,157			
170	K	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,208	3 240,00	7 153,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P7"14,72*0,15		2,208			
171	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,178	3 420,00	4 028,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A"					
	VV		"podkladní beton"7,82*0,5*0,15+1*0,8*0,15		0,707			
	VV		"mazanina"7,82*0,5*0,1+1*0,8*0,1		0,471			
	VV		Součet		1,178			
172	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	44,850	320,00	14 352,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)*0,05		27,955			
	VV		- "šachty"1*0,8*0,05*2		-0,080			
	VV		"skladba P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)*0,055		16,468			
	VV		- "snížená podlaha PZ4"2,05*2,835*0,055		-0,320			
	VV		- "snížená PZ5"0,62*0,62*0,055		-0,021			
	VV		Mezisoučet		44,002			
	VV		"skladba P1b"13,05*0,065		0,848			
	VV		Součet		44,850			
173	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,157	210,00	452,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P6"20,54*0,105		2,157			
	VV		Mezisoučet		2,157			
174	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	2,208	125,00	276,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P7"14,72*0,15		2,208			
175	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	50,847	170,00	8 643,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)*0,05		27,955			
	VV		- "šachty"1*0,8*0,05*2		-0,080			
	VV		"skladba P3"(11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)*0,05		2,451			
	VV		"skladba P4"17,38*0,05		0,869			
	VV		"skladba P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)*0,055		16,468			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"skladba P1a"46,71*0,05		2,336			
		VV	"skladba P1b"13,05*0,065		0,848			
		VV	Součet		50,847			
176	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,157	85,00	183,35	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba P6"20,54*0,105		2,157			
		VV	Mezisoučet		2,157			
177	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,208	42,00	92,74	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba P7"14,72*0,15		2,208			
178	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	5,118	123,00	629,51	CS ÚRS 2018 01
		VV	"ochranná"					
		VV	"skladba P3"(1,8*1,8+1,8*2+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)*0,06		1,923			
		VV	"skladba P5"(4,81+4,64+5,02)*0,06		0,868			
		VV	Mezisoučet		2,791			
		VV	"vrchní"					
		VV	"skladba P3"(1,8*1,8+1,8*2+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)*0,05		1,603			
		VV	"skladba P5"(4,81+4,64+5,02)*0,05		0,724			
		VV	Mezisoučet		2,327			
		VV	Součet		5,118			
179	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,463	224,00	327,71	CS ÚRS 2018 01
		VV	"PZ4"(2,05+2,835*2)*0,055		0,425			
		VV	"PZ5"(0,62*3)*0,055		0,102			
		VV	"rampa"(1,24+5)*0,15		0,936			
		VV	Součet		1,463			
180	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,463	52,00	76,08	CS ÚRS 2018 01
181	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	1,812	305,00	552,66	CS ÚRS 2018 01
		VV	"na střeše"((1,2+0,55)*2+(1+0,55)*2+(1+0,6)*2+(0,325+0,345)*2*4+(0,325+0,21)*2+(0,2*4)*2+(0,345*4)+(0,345+0,25)*2)*0,05		1,020			
		VV	"šachty"((1+0,8)*2*(0,06+0,05))*2		0,792			
		VV	Součet		1,812			
182	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	1,812	62,00	112,34	CS ÚRS 2018 01
183	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,595	20 800,00	95 576,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"dle výpisu prvků"4595,4/1000		4,595			
184	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	20,698	164,00	3 394,47	CS ÚRS 2018 01
		VV	"schody P1d"(0,3+0,162)*2,8*16		20,698			
185	K	632451033	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	24,900	168,00	4 183,20	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba P1c"24,9		24,900			
186	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	5,812	210,00	1 220,52	CS ÚRS 2018 01
		VV	"snížená podlaha -147 mm"					
		VV	"ochranný potěr"2,835*2,05		5,812			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
187	K	634111103R	Obvodová dilatace vložení EPS 10 mm v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	646,580	32,00	20 690,56	
	VV		"m.č. P101+108"140,3		140,300			
	VV		"m.č. P102"24,2		24,200			
	VV		"m.č. P103"18,7		18,700			
	VV		"m.č. P104"19,6		19,600			
	VV		"m.č. P105"7,9		7,900			
	VV		"m.č. P106"11,84		11,840			
	VV		"m.č. P107"4,7		4,700			
	VV		"m.č. P109"34,15		34,150			
	VV		"m.č. P110"77,85		77,850			
	VV		"m.č. P111"12,65		12,650			
	VV		"m.č. P.112"9		9,000			
	VV		"m.č. P.113"29,9		29,900			
	VV		"m.č. P.114"9		9,000			
	VV		"m.č. P.115"14,8		14,800			
	VV		"m.č. P.116"9,8		9,800			
	VV		"m.č. P.117"14,5		14,500			
	VV		"m.č. P.118"23,45		23,450			
	VV		"m.č. P.119"12,7		12,700			
	VV		"m.č. P.120"12		12,000			
	VV		"m.č. P.121"9,74		9,740			
	VV		"m.č. P.124"29,2		29,200			
	VV		"m.č. P.125"15,35		15,350			
	VV		"m.č. P.126"15,35		15,350			
	VV		"m.č. P.127"18		18,000			
	VV		"m.č. P.128"9,1		9,100			
	VV		"m.č. P.129"7,2		7,200			
	VV		"m.č. P.130"10,4		10,400			
	VV		"m.č. P.131"18,45		18,450			
	VV		"m.č. S1"14,75		14,750			
	VV		"m.č. S2"12		12,000			
	VV		Součet		646,580			
188	K	634111104R	Obvodová dilatace vložení EPS 10 mm v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	9,000	43,00	387,00	
	VV		"m.č. P123"9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
189	K	634111105R	Obvodová dilatace vložení EPS 10 mm v 120 mm mezi stěnou a mazaninou	m	19,300	52,00	1 003,60	
	VV		"m.č. P.122"19,3		19,300			
	VV		Součet		19,300			
190	K	634662112	Výplň dilatačních spar šířky do 15 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	192,300	58,00	11 153,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jako řezání"192,300		192,300			
191	K	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	192,300	89,00	17 114,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P101+108"135,4		135,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"m.č.P110"41,4		41,400			
		VV	"m.č.P109 a 113"15,5		15,500			
		VV	Součet		192,300			
192	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	57,000	220,00	12 540,00	CS ÚRS 2018 01
193	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	65,000	176,00	11 440,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"jen mimo zpevněné plochy"65		65,000			
194	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"D1/P"1		1,000			
		VV	"D1/L"4		4,000			
		VV	"D2/P"7		7,000			
		VV	"D2/L"4		4,000			
		VV	"D3/P"4		4,000			
		VV	"D3/L"4		4,000			
		VV	Součet		24,000			
195	M	55331414	<i>zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 800 L/P</i>	kus	5,000	1 190,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"D1/P"1		1,000			
		VV	"D1/L"4		4,000			
		VV	Součet		5,000			
196	M	55331415	<i>zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 150 900 L/P</i>	kus	11,000	1 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"D2/P"7		7,000			
		VV	"D2/L"4		4,000			
		VV	Součet		11,000			
197	M	55331400	<i>zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 100 700 L/P</i>	kus	8,000	960,00	7 680,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"D3/P"4		4,000			
		VV	"D3/L"4		4,000			
		VV	Součet		8,000			
198	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"D4/L"3		3,000			
199	M	55331434R	<i>zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou s EW 15 DP3-C tl.zdiva 150 800 L/P</i>	kus	3,000	1 390,00	4 170,00	
	D	8	Trubní vedení				960,00	
200	K	899503111	Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná při zdění a betonování	kus	10,000	96,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"do revizních šachet"10		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				420 533,68	
201	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 043,900	37,00	38 624,30	CS ÚRS 2018 01
		VV	"jídlna"					
		VV	"severovýchod"180,2+31,8		212,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"jihovýchod"158,8		158,800			
		VV	"jihozápad"161,5+30		191,500			
		VV	"severozápad"207		207,000			
		VV	"rohy"8+5,5+5*3+5,4		33,900			
		VV	Mezisoučet		803,200			
		VV	"spojovací chodba"					
		VV	"jihozápad"147,2		147,200			
		VV	"severovýchod"49,5+44		93,500			
		VV	Mezisoučet		240,700			
		VV	Součet		1 043,900			
202	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	93 951,000	0,40	37 580,40	CS ÚRS 2018 01
		VV	1043,9*90		93 951,000			
203	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 043,900	20,00	20 878,00	CS ÚRS 2018 01
204	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 043,900	6,00	6 263,40	CS ÚRS 2018 01
		VV	"jídlna"					
		VV	"severovýchod"180,2+31,8		212,000			
		VV	"jihovýchod"158,8		158,800			
		VV	"jihozápad"161,5+30		191,500			
		VV	"severozápad"207		207,000			
		VV	"rohy"8+5,5+5*3+5,4		33,900			
		VV	Mezisoučet		803,200			
		VV	"spojovací chodba"					
		VV	"jihozápad"147,2		147,200			
		VV	"severovýchod"49,5+44		93,500			
		VV	Mezisoučet		240,700			
		VV	Součet		1 043,900			
205	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	93 951,000	0,20	18 790,20	CS ÚRS 2018 01
		VV	1043,9*90		93 951,000			
206	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 043,900	2,00	2 087,80	CS ÚRS 2018 01
207	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	779,260	28,00	21 819,28	CS ÚRS 2018 01
		VV	"spojovací chodba"59,76+37,84-"schody"4,5*2,8-"zvýšené patro"3,1*2,8		76,320			
		VV	"pavilon C pro dveře"1,8		1,800			
		VV	"pro KZS krčku na střeše"2,8		2,800			
		VV	"pod přemostěním krčku"8*3,8		30,400			
		VV	Mezisoučet		111,320			
		VV	"m.č.P101"457,89		457,890			
		VV	"m.č.P102"36,3		36,300			
		VV	"m.č.P103"11,34		11,340			
		VV	"m.č.P104"12,46		12,460			
		VV	"m.č.P105"3,87		3,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.P106"10,44		10,440			
VV			"m.č.P107"1,69		1,690			
VV			"m.č.P108"27,74		27,740			
VV			"m.č.P117"22,36		22,360			
VV			"m.č.P123"14,72		14,720			
VV			"m.č.P124"17,38		17,380			
VV			"m.č.P125"13,73		13,730			
VV			"m.č.P126"12,41		12,410			
VV			"m.č.P127"5,55		5,550			
VV			"m.č.P128"4,85		4,850			
VV			"m.č.P129"3,23		3,230			
VV			"m.č.P130"5,96		5,960			
VV			"m.č.P131"6,02		6,020			
VV			Mezisoučet		667,940			
VV			Součet		779,260			
208	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	300,900	32,00	9 628,80	CS ÚRS 2018 01
VV			"spojovací chodba zvýšené patro"3,1*2,8		8,680			
VV			"m.č.P109"37,13		37,130			
VV			"m.č.P110"117,05		117,050			
VV			"m.č.P111"8,02		8,020			
VV			"m.č.P112"4,81		4,810			
VV			"m.č.P113"41,21		41,210			
VV			"m.č.P114"4,64		4,640			
VV			"m.č.P115"12,35		12,350			
VV			"m.č.P116"5,96		5,960			
VV			"m.č.P118"18,09		18,090			
VV			"m.č.P119"9,4		9,400			
VV			"m.č.P120"8		8,000			
VV			"m.č.P121"5,02		5,020			
VV			"m.č.P122"20,54		20,540			
VV			Součet		300,900			
209	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
210	K	949121122	Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m	sada	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2018 01
211	K	949121222	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
212	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 063,960	55,00	58 517,80	CS ÚRS 2018 01
VV			"celková plocha jídelny"960,16		960,160			
VV			"celková plocha spojovací plochy"59,76+37,84		97,600			
VV			"zádveří pavilonu C"3,1*2		6,200			
VV			Součet		1 063,960			
213	K	952901112R	Průběžný a závěrečný úklid místností v pavilonech školy dotčených stavbou a dopravou sutí a materiálu	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
214	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	1,264	150,00	189,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení krčku"(3,4+0,21)*0,35		1,264			
215	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm	m2	45,681	210,00	9 593,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		"u pavilonu B1"8,87*5,15		45,681			
216	K	953312128R	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 120 mm	m2	10,560	520,00	5 491,20	
	VV		"základy u pavilonu B1"8,8*1,2		10,560			
217	K	953921115	Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na ploché střechy	kus	75,200	94,00	7 068,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"PZ1"(2,6*2+10,4+5,9+2,9+3+2+2,2)*2		63,200			
	VV		"ZM10"12		12,000			
	VV		Součet		75,200			
218	K	953942-A1R	Dodávka a osazení nerezového profilu L60/6 dl.2,5 m dle výpisu výrobků ozn.A1	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	
219	K	953943102R	Dodávka a osazení profilu L 100/50/6 pro vytvoření soklu polyuretanové podlahy	m	226,000	125,00	28 250,00	
220	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kotevní desky KD1"8		8,000			
221	M	553-KD1R	<i>výroba a dodávka kotevní desky vč. povrchové úpravy 1x nátěr základní barvou kompletní provedení dle PD ozn.KD1</i>	kus	8,000	305,00	2 440,00	
222	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kotevní desky KD2"4		4,000			
223	M	553-KD2R	<i>výroba a dodávka kotevní desky vč. povrchové úpravy 1x nátěr základní barvou kompletní provedení dle PD ozn.KD2</i>	kus	8,000	540,00	4 320,00	
224	K	953943126R	Osazování ochranného úhelníku do betonu bez jejich dodání	kus	1,000	100,00	100,00	
225	M	130-A2R	<i>lemovací profil zásobovací rampy PLO150/ 10 mm+ pracny pro zabetonování povrch žár.pozink- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.A2</i>	m	11,000	820,00	9 020,00	
226	K	953941111R	Nerezový ochranný úhelník rohů na výšku keramického obkladu	kus	30,000	520,00	15 600,00	
	VV		"m.č.P109"10		10,000			
	VV		"m.č.P110"20		20,000			
	VV		Součet		30,000			
227	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ZM7"2		2,000			
228	M	553-ZM7	<i>šachtový poklop a rám z Al profilů 1000x800 mm pochozi s vnitřní výztuží pro dodatečné dobetonování,vč.těsnění kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM7</i>	kus	2,000	4 150,00	8 300,00	
229	K	953941321	Osazování železných rohoží s rámy pl do 1 m2	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
230	M	697-ZM1R	<i>hrubá čistící zóna před vstupem do objektu,pozinkovaný rošt s odvodněním 1000x500 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM1</i>	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	
231	M	697-ZM1aR	<i>hrubá čistící zóna před vstupem do objektu,pozinkovaný rošt s odvodněním 1000x400 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM1a</i>	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
232	K	953943133R	Osazení hasicích přístrojů bez jejich dodání	kus	10,000	140,00	1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	M	44932113R	Přístroj hasící ruční práškový PG6 21A	kus	10,000	930,00	9 300,00	
234	K	953946121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,566	18 600,00	10 527,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"konstrukce pod VZT jednotku dle statiky"566,3/1000		0,566			
235	M	55346210R	výroba a dodávka ocelové konstrukce pod VZT jednotku vč.povrchové úpravy žárové zinkování na otryskanou konstrukci a kotevního materiálu	kg	566,300	64,00	36 243,20	
236	K	953953611R	Zřízení ochrany podlah geotextilie,fólie a desek z dřevotřísky	m2	22,500	310,00	6 975,00	
	VV		"pavilon A v místě napojení"11,5		11,500			
	VV		"pavilon A v místě vrtů zdívkem pro vodu "1,5*2*3		9,000			
	VV		"pavilon C výměna dveří"2		2,000			
	VV		Součet		22,500			
237	K	953953612R	Odstranění ochrany podlah z geotextilie,fólie a desek z dřevotřísky	m2	22,500	25,00	562,50	
238	K	953961213R	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	86,00	688,00	
	VV		"dle statiky pro kotvení kce pod VZT jednotku"8		8,000			
239	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,840	1 850,00	1 554,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"základ schodiště u vstupu"1,4*0,3*1*2		0,840			
240	K	963042820R	Bourání vstupních schodů betonových zhotovených na místě	m2	4,050	720,00	2 916,00	
	VV		"v místě krčku"2,7*1,5		4,050			
241	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	2,700	61,00	164,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"schody v místě napojení krčku"2,7*1		2,700			
242	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	0,950	19,00	18,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"schody v místě napojení krčku"2,7-1,75		0,950			
243	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm	m2	64,593	38,00	2 454,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		" v místě napojení krčku pavilon C"(3,2+0,35+0,21)*3,5-1,75*2,65		8,523			
	VV		"v místě krčku pavilon B1"8,9*6,3		56,070			
	VV		Součet		64,593			
244	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2	kus	1,000	52,00	52,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sokl v místě napojení krčku"1		1,000			
245	K	970251300R	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	0,800	1 430,00	1 144,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A otvor 30x10 cm"(0,3+0,1)*2		0,800			
246	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A otvor 30x10 cm"1		1,000			
247	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	9,620	305,00	2 934,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A v místě napojení"9,62		9,620			
248	K	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	24,020	71,00	1 705,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A v místě napojení"7,82*3+0,8*0,7		24,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
249	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	9,620	341,00	3 280,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A v místě napojení podkladní beton"9,62		9,620			
250	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	24,020	85,00	2 041,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A v místě napojení"7,82*3+0,8*0,7		24,020			
251	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	52,00	52,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"venkovní rohož vstup pavilon C"1		1,000			
252	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	3,700	2 180,00	8 066,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A"					
	VV		"prostupy stávající základ pro napojení sítě"2*0,3		0,600			
	VV		"prostup do kanálu"0,15		0,150			
	VV		"prostupy stěnou"3*0,15		0,450			
	VV		Mezisoučet		1,200			
	VV		"jidelna prostupy strop.panelem"10*0,25		2,500			
	VV		Součet		3,700			
253	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stisněném prostoru	m	0,750	308,00	231,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A"					
	VV		"prostupy stávající základ pro napojení sítě"2*0,3		0,600			
	VV		"prostup do kanálu"0,15		0,150			
	VV		Součet		0,750			
254	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 100 mm	m	9,620	125,00	1 202,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A v místě napojení"9,62		9,620			
255	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 150 mm	m	9,620	188,00	1 808,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A v místě napojení podkladní beton"9,62		9,620			
256	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	5,380	76,00	408,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"omítka pod KZS v místě napojení krčku"					
	VV		(3,1+0,21+0,25)*2,65-"dveře"1,75*2,65+"ostění"(2,65*2)*0,11		5,380			
257	K	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1m2	m	5,400	47,00	253,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"schody v místě napojení krčku"2,7*2		5,400			
258	K	978057361	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy přes 1m2	m	5,400	27,00	145,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"schody v místě napojení krčku"2,7*2		5,400			
259	K	978071261R	Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	4,710	123,00	579,33	
	VV		"pavilon A"7,82*0,5+1*0,8		4,710			
	D	997	Přesun sutě				7 484,47	
260	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,427	260,00	2 191,02	CS ÚRS 2018 01
261	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,427	125,00	1 053,38	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
262	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,551	6,00	657,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,427*13 'Přepočtené koeficientem množství		109,551			
263	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,332	430,00	3 582,76	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				288 497,76	
264	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	2 404,148	120,00	288 497,76	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 356 794,36	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				418 129,58	
265	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1 143,790	6,00	6 862,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jidelna s kuchyní"1029,3		1 029,300			
	VV		"vytažení"(31*4+6*2+2*2)*0,25+"šachty"(1+0,8)*2*0,25*2		36,800			
	VV		"spojovací chodba"20,6*3,4		70,040			
	VV		"vytažení"15,3*2*0,25		7,650			
	VV		Součet		1 143,790			
266	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,343	42 300,00	14 508,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		1143,79*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,343			
267	K	711140026R	Doplnění a oprava izolace proti vodě vodorovná přitavená 2x ALP, 2x modifikovaný asfalt.pás	m2	4,710	320,00	1 507,20	
	VV		"pavilon A vč.vytažení"7,82*0,5+1*0,8		4,710			
268	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	1 143,790	65,00	74 346,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jidelna s kuchyní"1029,3		1 029,300			
	VV		"vytažení"(31*4+6*2+2*2)*0,25+"šachty"(1+0,8)*2*0,25*2		36,800			
	VV		"spojovací chodba"20,6*3,4		70,040			
	VV		"vytažení"15,3*2*0,25		7,650			
	VV		Součet		1 143,790			
269	M	628520153R	<i>pás hydroizolační tl.5 mm z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina s protiradonovým účinkem</i>	m2	1 315,359	95,00	124 959,11	
	VV		1143,79*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 315,359			
270	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	204,220	58,00	11 844,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod terénem"					
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		"jihozápad"19,9		19,900			
	VV		"severovýchod"12,8		12,800			
	VV		"jihovýchod"3,6		3,600			
	VV		Mezisoučet		36,300			
	VV		"jidelna"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "severozápad"31,2		31,200			
			VV "severovýchod"23,2		23,200			
			VV "jihovýchod"37		37,000			
			VV "jihozápad"50		50,000			
			VV Mezisoučet		141,400			
			VV "RŠ1"(1,4+1,2)*2*3,85		20,020			
			VV "RŠ2"(1,4+1,2)*2*1,25		6,500			
			VV Součet		204,220			
271	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	159,150	62,00	9 867,30	CS ÚRS 2018 01
			VV "spojovací chodba"(17,6+8,9+3,55)		30,050			
			VV "jidelna"31,5+37,6+26,5+33,5		129,100			
			VV Součet		159,150			
272	K	711191111R	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka na ploše vodorovné včetně materiálu	m2	64,613	335,00	21 645,36	
			VV "m.č.P.103"11,34+"vytažení"((1,8*4)-0,8*2+(2,95+2,8+0,15)*2-0,8)*0,2		14,660			
			VV "m.č.P.104"12,46+"vytažení"((1,8+2)*2-0,8*2+(3,2+2,8+0,15)*2-0,8)*0,2		15,960			
			VV "m.č.P105"3,87+"vytažení"((2,15+1,8)*2-0,9)*0,2		5,270			
			VV "m.č.P107"1,69+"vytažení"((1,6+1,075+0,45+0,9+0,99)-0,7)*0,2		2,553			
			VV "m.č.P127"5,55+"vytažení"((2,1+0,9)*2+(1,95+0,9)*2-0,7*4)*0,2		7,330			
			VV "m.č.P128"4,85		4,850			
			VV "m.č.P129"3,23+"vytažení"((1,9+1,7)*2-0,7)*0,2		4,530			
			VV "m.č.P131"6,02+"vytažení"((2,1+0,975)*2+(1,95+0,975)*2-0,7*4)*0,2		7,860			
			VV Mezisoučet		63,013			
			VV "RŠ1"1*0,8		0,800			
			VV "RŠ2"1*0,8		0,800			
			VV Součet		64,613			
273	K	711192111R	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	351,947	28,00	9 854,52	
			VV "pod obklad"					
			VV "sprchy"(0,975+2,1)*2*2,2-0,7*2+(0,9+2,1)*2*2,2-0,7*2		23,930			
			VV "prádelna"(2,85+1,7)*2*2,2-0,9*2		18,220			
			VV "m.č.P.109"(5,875+6,45+2,0*2+0,15*2+0,4)*2*2,2-(0,65*0,6+0,95*2,05)		72,573			
			VV "m.č.P110"(14,8+17,85+9,75*2+2,95+0,815+0,75+2,9+5,85+2,8+0,5*6+4,275*2+0,35*2+0,15*2)*2,2-(5,6*0,2*3+0,95*2,1+0,9*2*2+0,8*2+0,95*2,2*2+2*2,1)		158,748			
			VV "parapet"5,6*3*0,22		3,696			
			VV "část m.č.P113"(5,7+5,6+2,8+0,35+3,65)*2,2-0,9*2		38,020			
			VV "m.č.P119"(2,35+4)*2*2,2-0,9*2*3		22,540			
			VV "část m.č.P118"(3+4+2,9)*2,2-(0,9*2*2+1,8*2,2)		14,220			
			VV Součet		351,947			
274	K	711192201R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu	m2	19,980	380,00	7 592,40	
			VV vč.dodávky stěrky					
			VV "RŠ1"(1+0,8)*2*4,1		14,760			
			VV "RŠ2"(1+0,8)*2*1,45		5,220			
			VV Součet		19,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
275	K	711192212R	Hydroizolační povlak - nátěr ve dvou vrstvách na ploše svislé včetně materiálu	m2	351,947	195,00	68 629,67	
	VV		"jako penetrace"351,947		351,947			
276	K	711199102R	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna- vč.materiálu	kus	69,000	74,00	5 106,00	
	VV		"m.č.P.103"10		10,000			
	VV		"m.č.P.104"10		10,000			
	VV		"m.č.P105"6		6,000			
	VV		"m.č.P107"5		5,000			
	VV		"m.č.P127"6+4+4		14,000			
	VV		"m.č.P128"4		4,000			
	VV		"m.č.P129"6		6,000			
	VV		"m.č.P131"6+4+4		14,000			
	VV		Součet		69,000			
277	K	711199103R	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna- (Nastěrkování podkladu položení a uhlazení těsnícího pásu, překrytí další stěrkou)	m	88,965	55,00	4 893,08	
	VV		"m.č.P.103"((1,8*4)-0,8*2+(2,95+2,8+0,15)*2-0,8)		16,600			
	VV		"m.č.P.104"((1,8+2)*2-0,8*2+(3,2+2,8+0,15)*2-0,8)		17,500			
	VV		"m.č.P105"((2,15+1,8)*2-0,9)		7,000			
	VV		"m.č.P107"((1,6+1,075+0,45+0,9+0,99)-0,7)		4,315			
	VV		"m.č.P127"((2,1+0,9)*2*2+(1,95+0,9)*2-0,7*5)		14,200			
	VV		"m.č.P128"(2,85+1,7)*2-0,9		8,200			
	VV		"m.č.P129"((1,9+1,7)*2-0,7)		6,500			
	VV		"m.č.P131"((2,1+0,975)*2*2+(1,95+0,975)*2-0,7*5)		14,650			
	VV		Součet		88,965			
278	M	28355200	páska těsnící hydroizolačních stěrek pro vysoké zatížení 120 mm x 10 m	m	88,965	36,00	3 202,74	CS ÚRS 2018 01
279	K	711199104R	Těsnící pás do spoje stěna - stěna (těsnící pás umístěný ve svislém rohu) vč.dodávky materiálu	m	200,400	86,00	17 234,40	
	VV		"sprchy"2,2*4*2		17,600			
	VV		"prádelna"2,2*4		8,800			
	VV		"m.č.P.109"16*2,2		35,200			
	VV		"m.č.P110"36*2,2+6*2		91,200			
	VV		"parapet"5,6*3		16,800			
	VV		"část m.č.P113"6*2,2		13,200			
	VV		"m.č.P119"4*2,2		8,800			
	VV		"m.č.P118"4*2,2		8,800			
	VV		Součet		200,400			
280	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	177,700	31,00	5 508,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod terénem"					
	VV		"spojovací chodba"					
	VV		"jihozápad"19,9		19,900			
	VV		"severovýchod"12,8		12,800			
	VV		"jihovýchod"3,6		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Mezisoučet		36,300			
		VV	"jidelna"					
		VV	"severozápad"31,2		31,200			
		VV	"severovýchod"23,2		23,200			
		VV	"jihovýchod"37		37,000			
		VV	"jihozápad"50		50,000			
		VV	Mezisoučet		141,400			
		VV	Součet		177,700			
281	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	186,585	17,00	3 171,95	CS ÚRS 2018 01
		VV	177,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		186,585			
282	K	711747067R	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objmkou do 300 mm přitavením NAIP vč.materiálu	kus	66,000	200,00	13 200,00	
		VV	"prostupy ZTI"66		66,000			
283	K	711747288R	Izolace proti vodě utěsnění a zaizolování trubních prostupů do šachet do 200 mm	kus	4,000	320,00	1 280,00	
284	K	711747289R	Izolace proti vodě utěsnění a zaizolování trubních stávající základem pavilon A do 300 mm	kus	3,000	480,00	1 440,00	
285	K	711748195R	Těsnění trubních prostupů bentonit.páskou 20x5 mm	m	4,000	105,00	420,00	
		VV	"těsnění trubních prostupů do šachet"4		4,000			
286	K	711748089R	Příplatek k izolaci proti vodě opracování kotevních prostupů sloupů	kus	47,000	42,00	1 974,00	
		VV	"jidelna"39		39,000			
		VV	"spojovací chodba"8		8,000			
		VV	Součet		47,000			
287	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4 324,000	2,10	9 080,40	CS ÚRS 2018 01
	D	712	Povlakové krytiny				906 749,61	
288	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	964,930	6,00	5 789,58	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba S1"					
		VV	30,4*30,4+6*12,4		998,560			
		VV	- "světlik"5,7*5,9		-33,630			
		VV	Součet		964,930			
289	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,289	42 500,00	12 282,50	CS ÚRS 2018 01
		VV	964,93*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,289			
290	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	964,930	74,00	71 404,82	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba S1"					
		VV	30,4*30,4+6*12,4		998,560			
		VV	- "světlik"5,7*5,9		-33,630			
		VV	Součet		964,930			
291	M	62852017R	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	1 109,670	105,00	116 515,35	
		VV	964,93*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 109,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
292	K	712363009R	Příplatek za provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na oplechování v plné ploše "KL9"137,5*0,1	m2	13,750	72,00	990,00	
	VV				13,750			
293	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm "prostupy zám.kcí"4*3 "prostupy KL15"8 "KL12"2 "KL13"1 "KL14"2 "KB1"22 Součet	kus	47,000	200,00	9 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				12,000			
	VV				8,000			
	VV				2,000			
	VV				1,000			
	VV				2,000			
	VV				22,000			
	VV				47,000			
294	M	28322058	fólie střešní mPVC na detaily 1,5 mm 47*0,9 Přepočtené koeficientem množství	m2	42,300	165,00	6 979,50	CS ÚRS 2018 01
	VV				42,300			
295	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek "atika"8 "světlik"4 Součet	kus	12,000	24,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				8,000			
	VV				4,000			
	VV				12,000			
296	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC	kus	6,000	41,00	246,00	CS ÚRS 2018 01
297	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC	kus	6,000	41,00	246,00	CS ÚRS 2018 01
298	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm "KL9"137,5/2 "KL10"24,8/2 Součet	kus	81,150	140,00	11 361,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				68,750			
	VV				12,400			
	VV				81,150			
299	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm "KL9"137,5/2 "KL10"24,8/2 Součet	kus	81,150	153,00	12 415,95	CS ÚRS 2018 01
	VV				68,750			
	VV				12,400			
	VV				81,150			
300	K	712363315	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm "KL9"137,5/2	kus	68,750	176,00	12 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				68,750			
301	K	712363604R	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole,budova v do 18m "skladba S1" 31,3*31,3+6*13,32 "světlik"6,1*6,3 Součet	m2	1 021,180	180,00	183 812,40	
	VV				1 059,610			
	VV				-38,430			
	VV				1 021,180			
302	M	28322041	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm 1021,18*1,15 Přepočtené koeficientem množství	m2	1 174,357	165,00	193 768,91	CS ÚRS 2018 01
	VV				1 174,357			
303	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	952,128	16,00	15 234,05	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"skladba S1"					
		VV	30,28*30,28+6*12,28		990,558			
		VV	- "světlik" 6,1*6,3		-38,430			
		VV	Součet		952,128			
304	M	69366198R	<i>geotextilie netkaná PP 300g/m2</i>	m2	1 094,947	17,00	18 614,10	
		VV	952,128*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 094,947			
305	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	952,128	18,00	17 138,30	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba S1"					
		VV	30,28*30,28+6*12,28		990,558			
		VV	- "světlik" 6,1*6,3		-38,430			
		VV	Součet		952,128			
306	M	69366199R	<i>geotextilie netkaná PP 500g/m2</i>	m2	1 094,947	21,00	22 993,89	
		VV	952,128*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 094,947			
307	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm	m2	952,128	4,00	3 808,51	CS ÚRS 2018 01
		VV	"skladba S1"					
		VV	30,28*30,28+6*12,28		990,558			
		VV	- "světlik" 6,1*6,3		-38,430			
		VV	Součet		952,128			
308	M	58337403	<i>kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32</i>	t	78,551	559,00	43 910,01	CS ÚRS 2018 01
		VV	952,128*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství		78,551			
309	K	712391482	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva	m2	2 380,320	1,00	2 380,32	CS ÚRS 2018 01
		VV	952,128*2,5		2 380,320			
310	M	58337403	<i>kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32</i>	t	39,275	559,00	21 954,73	CS ÚRS 2018 01
		VV	2380,32*0,0165 'Přepočtené koeficientem množství		39,275			
311	K	712741559	Provedení povlakové krytiny střech zesílením pásy přitavením NAIP š 330 mm	m	298,320	21,00	6 264,72	CS ÚRS 2018 01
		VV	"roh na atiky" 30,4*3*2+6*3*2+12,4*2+12*2+0,64*8		272,320			
		VV	"roh na světlik" (5,7+5,9)*2+0,7*4		26,000			
		VV	Součet		298,320			
312	M	62852017R	<i>pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina</i>	m2	110,378	105,00	11 589,69	
		VV	298,32*0,37 'Přepočtené koeficientem množství		110,378			
313	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	123,760	8,00	990,08	CS ÚRS 2018 01
		VV	"atika" (30,4*2+6*3+12+12,4)*0,65+(31+30,4+6)*2*0,3		107,520			
		VV	"světlik" (5,7+5,9)*2*0,7		16,240			
		VV	Součet		123,760			
314	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,043	42 500,00	1 827,50	CS ÚRS 2018 01
		VV	123,76*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,043			
315	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	327,259	14,00	4 581,63	CS ÚRS 2018 01
		VV	"atika" (30,28*4+6*2)*0,45*4+(31,3+30,28+6)*2*0,52		309,899			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"světlik"(6,1+6,3)*2*(0,5+0,2)		17,360			
	VV		Součet		327,259			
316	M	69366198R	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	392,711	18,00	7 068,80	
	VV		327,259*1,2 Přepočtené koeficientem množství		392,711			
317	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	123,760	74,00	9 158,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"atika"(30,4*2+6*3+12+12,4)*0,65+(31+30,4+6)*2*0,3		107,520			
	VV		"světlik"(5,7+5,9)*2*0,7		16,240			
	VV		Součet		123,760			
318	M	62852017R	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	148,512	105,00	15 593,76	
	VV		123,76*1,2 Přepočtené koeficientem množství		148,512			
319	K	712861706R	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	72,304	160,00	11 568,64	
	VV		(30,28*4+6*2)*0,45		59,904			
	VV		"světlik"(6,3+6,1)*2*0,5		12,400			
	VV		Součet		72,304			
320	M	28322041	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	86,765	165,00	14 316,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		72,304*1,2 Přepočtené koeficientem množství		86,765			
321	K	712963707R	Provedení povlakové krytiny zesílením pod VZT jednotky fólií vč.dodávky materiálu	m2	6,000	480,00	2 880,00	
	VV		"PZZ"6		6,000			
322	K	712964704R	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií vč.dodávky fólie	m	163,520	160,00	26 163,20	
	VV		(30,28*4+6*2)+0,45*8		136,720			
	VV		"světlik"(6,3+6,1)*2+0,5*4		26,800			
	VV		Součet		163,520			
323	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	9 261,000	1,20	11 113,20	CS ÚRS 2018 01
	D	713	Izolace tepelné				1 002 257,95	
324	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	986,338	40,00	39 453,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			
	VV		"skladba P3"(11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)		49,010			
	VV		"skladba P4"17,38		17,380			
	VV		"skladba					
	VV		P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)		299,420			
	VV		- "snižená podlaha PZ4"2,05*2,835		-5,812			
	VV		"skladba P6"20,54		20,540			
	VV		"skladba P1a"46,71		46,710			
	VV		Součet		986,338			
325	M	28375910	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 60mm	m2	1 970,228	109,00	214 754,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			
	VV		"skladba P3"(11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)		49,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "skladba P4"17,38		17,380			
			VV "skladba					
			VV P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)		299,420			
			VV -"snížená podlaha PZ4"2,05*2,835		-5,812			
			VV "skladba P1a"46,71		46,710			
			VV Součet		965,798			
			VV 965,798*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		1 970,228			
326	M	28375908	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 40mm	m2	41,902	73,00	3 058,85	CS ÚRS 2018 01
			VV "skladba P6"20,54		20,540			
			VV 20,54*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		41,902			
327	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	210,978	135,00	28 482,03	CS ÚRS 2018 01
			VV "krček v místě napojení"					
			VV (4+0,21)*0,6+3,8*0,58*2+8,87*1,2		17,578			
			VV Mezisoučet		17,578			
			VV "pod terénem"					
			VV "spojovací chodba"					
			VV "jihozápad"19,9		19,900			
			VV "severovýchod"12,8		12,800			
			VV "jihovýchod"3,6		3,600			
			VV Mezisoučet		36,300			
			VV "jídlna"					
			VV "severozápad"31,2		31,200			
			VV "severovýchod"23,2		23,200			
			VV "jihovýchod"37		37,000			
			VV "jihozápad"50		50,000			
			VV Mezisoučet		141,400			
			VV "věnce"16,2*0,25*2+30,4*0,25		15,700			
			VV Součet		210,978			
328	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	196,935	275,00	54 157,13	CS ÚRS 2018 01
			VV "krček v místě napojení"					
			VV (4+0,21)*0,6+3,8*0,58+8,87*1,2		15,374			
			VV Mezisoučet		15,374			
			VV "pod terénem"					
			VV "spojovací chodba"					
			VV "jihozápad"19,9		19,900			
			VV "severovýchod"12,8		12,800			
			VV "jihovýchod"3,6		3,600			
			VV Mezisoučet		36,300			
			VV "jídlna"					
			VV "severozápad"31,2		31,200			
			VV "severovýchod"23,2		23,200			
			VV "jihovýchod"37		37,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"jihozápad"50		50,000			
	VV		Mezisoučet		141,400			
	VV		Součet		193,074			
	VV		193,074*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		196,935			
329	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 50mm	m2	16,014	138,00	2 209,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		"věnce"16,2*0,25*2+30,4*0,25		15,700			
	VV		15,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,014			
330	M	28376442	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 80mm	m2	2,248	220,00	494,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"krček v místě napojení"					
	VV		3,8*0,58		2,204			
	VV		Součet		2,204			
	VV		2,204*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,248			
331	K	713131143R	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením a kotvením do betonu rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,800	132,00	2 217,60	
	VV		"světlík"(5,7+6,3)*2*0,7		16,800			
332	M	28372321	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm	m2	17,136	308,00	5 277,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		16,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,136			
333	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	40,548	28,00	1 135,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		1 vrstva					
	VV		"atika"(31,3+30,28+6)*2*0,3		40,548			
334	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3	m3	3,309	2 750,00	9 099,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,548*0,08		3,244			
	VV		3,244*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,309			
335	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	960,130	24,00	23 043,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba S1"					
	VV		30,4*30,4+6*12,4		998,560			
	VV		- "světlík"6,1*6,3		-38,430			
	VV		Součet		960,130			
336	M	28372321	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm	m2	979,333	308,00	301 634,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		960,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		979,333			
337	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	960,130	44,00	42 245,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba S1"					
	VV		30,4*30,4+6*12,4		998,560			
	VV		- "světlík"6,1*6,3		-38,430			
	VV		Součet		960,130			
338	M	28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	117,520	1 766,00	207 540,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		960,13*(0,2+0,04)/2		115,216			
	VV		115,216*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		117,520			
339	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	986,338	42,00	41 426,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba P3"(11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)		49,010			
	VV		"skladba P4"17,38		17,380			
	VV		"skladba P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)		299,420			
	VV		- "snížená podlaha PZ4"2,05*2,835		-5,812			
	VV		"skladba P6"20,54		20,540			
	VV		"skladba P1a"46,71		46,710			
	VV		Součet		986,338			
340	M	28329234	<i>fólie PE parotěsná tl 0,2mm</i>	m2	1 084,972	15,00	16 274,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		986,338*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 084,972			
341	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	9 752,000	1,00	9 752,00	CS ÚRS 2018 01
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				56 459,45	
342	K	725244103R	Dveře sprchové jednokřídlé 900x1850 mm, tvrzené sklo, rám kompletní provedení dle výkazu vybavení interiéru	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00	
343	K	725244104R	Dveře sprchové jednokřídlé 975x1850 mm, tvrzené sklo, rám kompletní provedení dle výkazu vybavení interiéru	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
344	K	725291700R	Kompletní vybavení WC pro invalidy dle výpisu vybavení interiéru z nerez oceli	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
345	K	725299101R	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků apod.	soubor	43,000	125,00	5 375,00	
346	M	55431084	<i>zásobníky papírových ručníků skládaných nerezové provedení</i>	kus	2,000	1 420,00	2 840,00	CS ÚRS 2018 01
347	M	55431081R	<i>koš odpadkový drátěný závěsný 340x540x260 nerezový dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	2,000	840,00	1 680,00	
348	M	55431100R	<i>Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	12,000	550,00	6 600,00	
349	M	55431094R	<i>Držák toaletního papíru nerez dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	8,000	180,00	1 440,00	
350	M	55431095R	<i>Kartáč WC s nerez držákem na stěnu univerzální dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	8,000	540,00	4 320,00	
351	M	55431080R	<i>Koš odpadkový hygienický nášlapný nerez 5l dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	2,000	410,00	820,00	
352	M	55431073R	<i>dvojháček nerez na stěnu dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	8,000	310,00	2 480,00	
353	M	55431074R	<i>tyč sprchová 90 cm s posuvným držákem sprchy s mýdelníkem dle výkazu vybavení interiéru</i>	kus	2,000	860,00	1 720,00	
354	M	55431063	<i>osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt</i>	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
355	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	563,000	0,15	84,45	CS ÚRS 2018 01
D		762	Konstrukce tesařské				44 313,53	
356	K	762439003R	Montáž podkladního hranolu kotveného do atiky pro ukotvení desek OSB (31*4+6*2)*2	m	272,000	44,00	11 968,00	
	VV				272,000			
357	M	60514114	<i>řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m</i>	m3	1,306	5 400,00	7 052,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"latě 60/80 mm"272*(0,06*0,08)		1,306			
358	K	762441113R	Obložení atiky, OSB desky tl.18 mm, 1vrst., kotvenými do podkladního hranolu	m2	70,387	320,00	22 523,84	
	VV		"atika"(31,4+30,28+6)*2*0,52		70,387			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
359	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	70,387	24,00	1 689,29	CS ÚRS 2018 01
360	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	432,000	2,50	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				739 204,83	
361	K	763121490R	SDK stěna přesazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI min.40 mm	m2	17,600	720,00	12 672,00	
	VV		"čelo světlíku"(5,4+5,6)*0,8*2		17,600			
362	K	763121491R	SDK stěna přesazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI min.40 mm	m2	21,359	750,00	16 019,25	
	VV		"m.č.P.107"1,075*4,25		4,569			
	VV		"m.č.P.103"2,88*1,8		5,184			
	VV		"m.č.P.104"2,68*1,8		4,824			
	VV		"m.č.P.105"(0,8+0,15)*1,75		1,663			
	VV		"m.č.P.131"0,975*1,75		1,706			
	VV		"m.č.P.129"(0,9+0,15)*1,75		1,838			
	VV		"m.č.P.127"0,9*1,75		1,575			
	VV		Součet		21,359			
363	K	763121712	SDK stěna přesazená zalomení- vč.ochran.úhleníků	m	34,935	89,00	3 109,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P.103"2,88		2,880			
	VV		"m.č.P.104"2,68		2,680			
	VV		"m.č.P.105"(0,8+0,15)+1,75		2,700			
	VV		"m.č.P.131"0,975		0,975			
	VV		"m.č.P.129"(0,9+0,15)+1,75		2,800			
	VV		"m.č.P.127"0,9		0,900			
	VV		Mezisoučet		12,935			
	VV		"světlík"(5,6+5,4)*2		22,000			
	VV		Součet		34,935			
364	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	42,423	15,00	636,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		"čelo světlíku"(5,4+5,6)*0,8*2		17,600			
	VV		"m.č.P.107 nad obklad"1,075*(3-2,2)		0,860			
	VV		"SDK kastlík nad obklad"(0,2+0,15)*(3,3-2,2)		0,385			
	VV		"sloupky a ocel.kce krčku"2,475*4*(0,21*2)+3,7*4*0,21+7,96*0,28*2+2,6*4*(0,21*3)+2,6*(0,21*2)*2+2,475*2*(0,21*3)		23,578			
	VV		Součet		42,423			
365	K	763121716R	SDK stěna přesazená ukončení stěny - vrchní záklop z desek 2x12,5 H2 š. 150 mm	m	9,235	180,00	1 662,30	
	VV		"m.č.P.103"2,88		2,880			
	VV		"m.č.P.104"2,68		2,680			
	VV		"m.č.P.105"0,9		0,900			
	VV		"m.č.P.131"0,975		0,975			
	VV		"m.č.P.129"0,9		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. P. 127"0,9		0,900			
	VV		Součet		9,235			
366	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	21,359	23,00	491,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P. 107"1,075*4,25		4,569			
	VV		"m.č. P. 103"2,88*1,8		5,184			
	VV		"m.č. P. 104"2,68*1,8		4,824			
	VV		"m.č. P. 105"(0,8+0,15)*1,75		1,663			
	VV		"m.č. P. 131"0,975*1,75		1,706			
	VV		"m.č. P. 129"(0,9+0,15)*1,75		1,838			
	VV		"m.č. P. 127"0,9*1,75		1,575			
	VV		Součet		21,359			
367	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	147,377	590,00	86 952,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P103"11,34		11,340			
	VV		"P104"12,46		12,460			
	VV		"P105"3,87		3,870			
	VV		"P106"10,44		10,440			
	VV		"P107"1,69		1,690			
	VV		"P127"0,9*2,1+0,9*2,1-0,4*0,3		3,660			
	VV		"P129"3,23		3,230			
	VV		"P131"0,975*2,1+0,975*2,1-0,4*0,3		3,975			
	VV		Mezisoučet		50,665			
	VV		"po obvode a mezi sloupy"					
	VV		"P101"6,6*0,5+6,25*0,4+8,4*0,6+(24+16+5,4*2)*0,5+(13,8+19,8*2)*0,6+(2,4+6,1+2,65)*0,4+6*0,3+(1,88+9,25+6,6+6)*0,2+1,8*0,225+(2,78+5,4)*0,1		80,509			
	VV		+ "chodba"6*2		12,000			
	VV		- "prostup.kce"3,2		-3,200			
	VV		Mezisoučet		89,309			
	VV		"P102"5,4*0,35+5,85*0,5+5,75*0,45		7,403			
	VV		Mezisoučet		7,403			
	VV		Součet		147,377			
368	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	88,363	640,00	56 552,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací krček"					
	VV		7,94*3,22+2,8*8,38+12,215*3,22		88,363			
369	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,788	610,00	5 360,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sprchy"0,9*2,1+0,975*2,1		3,938			
	VV		"P128"4,85		4,850			
	VV		Součet		8,788			
370	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	397,840	54,00	21 483,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P101"					
	VV		(8,4+5,4)*2+(19,8+5,4)*2+(5,4+7,8)*2+5,4*4+(5,4*19,8)*2+(15,5+5,4)*2		381,640			
	VV		"P102"					
	VV		5,4*3		16,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		397,840			
371	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	339,150	55,00	18 653,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P103"(1,8+1,8)*2+(2,8+2,95)*2		18,700			
	VV		"P104"(2+1,8)*2+(3,2+2,8)*2		19,600			
	VV		"P105"(2,15+1,8)*2		7,900			
	VV		"P106"(0,15+0,5+2,05+0,5+0,95+1,175+1,95+3,65+0,5+0,4)		11,825			
	VV		"P107"(1,075+1,6+0,45+0,9+0,98)		5,005			
	VV		"P127"(0,9*2,1)*2*3		11,340			
	VV		"P128"(1,7+2,85)*2		9,100			
	VV		"P129"(1,9+1,7)*2		7,200			
	VV		"P131"(0,975*2,1)*2*3		12,285			
	VV		Mezisoučet		102,955			
	VV		"po obvodu a mezi sloupy"					
	VV		"P101"7,1+3,275+1,9+6+6,6+11,9+0,2+6+6,1+1,8+3,1+2,1+12+23,6+6,8+0,4+1,9+6,25		107,025			
	VV		"sloupy"0,4*4*8+0,4*2*7+(0,4+0,8)*2		20,800			
	VV		+ "chodba"6*2+2		14,000			
	VV		Mezisoučet		141,825			
	VV		"m.č.P102"(5,85*2+6,25)		17,950			
	VV		Mezisoučet		17,950			
	VV		"spojovací krček"					
	VV		(16,335+3,22)*2+(3,22*2+12,215)*2		76,420			
	VV		Součet		339,150			
372	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	244,528	16,00	3 912,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"SDK podhled"147,377+88,363+8,788		244,528			
373	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,263	24,00	318,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sprchy"0,9*2,1+0,975*2,1		3,938			
	VV		"P107"1,69		1,690			
	VV		"P127"0,9*2,1+0,9*2,1-0,4*0,3		3,660			
	VV		"P131"0,975*2,1+0,975*2,1-0,4*0,3		3,975			
	VV		Součet		13,263			
374	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	265,888	21,00	5 583,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		168,737+88,363+8,788		265,888			
375	K	763164535	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	36,800	180,00	6 624,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sloupky a ocel.kce krčku"2,75*8+3,7*4		36,800			
376	K	763164543R	SDK obklad kastlik tvaru L š do 0,8 m desky 2xH2 12,5 výplň minerální izolaci	m	4,250	590,00	2 507,50	
	VV		min.tl.40 mm vč.rohů					
	VV		"m.č.P104"4,25		4,250			
377	K	763164635	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	16,500	575,00	9 487,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sloupky krčku"2,75*6		16,500			
378	K	763173113	Montáž uchytu pro WC v SDK kci	kus	11,000	480,00	5 280,00	CS ÚRS 2018 01
379	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	11,000	1 650,00	18 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC"8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"WC invalidní"1		1,000			
	VV		"výlevka"2		2,000			
	VV		Součet		11,000			
380	K	763331101R	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	8,500	860,00	7 310,00	
	VV		"m.č.1.23"5*1,7		8,500			
381	K	763341113R	Cementovláknitý obklad schodiště - podhled desky 1x12,5 spodní kce profil CD+UD TI 120 mm	m2	15,900	1 150,00	18 285,00	
382	K	763412114	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 32 mm	m2	27,888	3 480,00	97 050,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"místnost P103"(1,28*3+2,8)*2,1		13,944			
	VV		"místnost P104"(1,28*3+2,8)*2,1		13,944			
	VV		Součet		27,888			
383	K	763412124	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 32 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	6,000	2 900,00	17 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"místnost P103"3		3,000			
	VV		"místnost P104"3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
384	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	71,840	290,00	20 833,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P117"22,36		22,360			
	VV		"P124"17,38		17,380			
	VV		"P125"13,73		13,730			
	VV		"P126"12,41		12,410			
	VV		"P130"5,96		5,960			
	VV		Součet		71,840			
385	M	59036072	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm	m2	75,432	288,00	21 724,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		71,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,432			
386	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	396,360	290,00	114 944,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P.101"(5,4*8,4-1,8*3)+(5,4*13,2+2,4*6,6)+(5,4*5,4+7,8*5,4)+(5,4*13,8+6*2,4)+(5,4*15,6-2,4*1,8)		367,200			
	VV		"m.č.P.102"5,4*5,4		29,160			
	VV		Součet		396,360			
387	M	59036075	panel akustický polozapuštěný rošt nosné konstrukce bílá, tl 15mm	m2	416,178	355,00	147 743,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		396,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		416,178			
388	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	468,200	8,00	3 745,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		71,84+396,36		468,200			
389	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	93,950	71,00	6 670,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P117"(5,85+3,85)*2		19,400			
	VV		"P124"(9,75+4,25)*2		28,000			
	VV		"P125"(2,925+4,75)*2		15,350			
	VV		"P126"(4,75+2,925)*2		15,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"P130"(3,125+2,1)*2		10,450			
		VV	"P102"5,4		5,400			
		VV	Součet		93,950			
390	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	7 311,000	1,10	8 042,10	CS ÚRS 2018 01
	D	764	Konstrukce klempířské				171 440,90	
391	K	76421-KL1R	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení KZS kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL1	m	11,700	420,00	4 914,00	
392	K	76421-KL2R	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení KZS kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL2	m	37,000	295,00	10 915,00	
393	K	76421-KL3R	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 210 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení KZS kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL3	m	18,000	308,00	5 544,00	
394	K	76421-KL4R	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 220 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení KZS kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL4	m	28,000	325,00	9 100,00	
395	K	76421-KL5R	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm včetně montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení fasádního systému systémový prvek příslušenství opláštění sendvičovými panely kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL5	m	16,000	435,00	6 960,00	
396	K	764315632	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 100 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL15	kus	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
397	K	764315633	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL13a KL14	kus	3,000	874,00	2 622,00	CS ÚRS 2018 01
398	K	764315634	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 200 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL12	kus	2,000	730,00	1 460,00	CS ÚRS 2018 01
399	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	9,500	570,00	5 415,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"KL6+KL7"6+3,5		9,500			
400	K	76451-KL8R	Okapový žlab hranatý včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu, zahrnující čílka,kotevní háky, kotlík apod. z Pz s povrchovou úpravou rš cca 800 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8	m	28,700	1 120,00	32 144,00	
401	K	76421-KL8R	Oplechování čela sendvičových panelů včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 280 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8	m	28,700	295,00	8 466,50	
402	K	76431-KL8R	Lemování přesahu střechy a napojení na svislou stěnu včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 280 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8	m	28,700	359,00	10 303,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
403	K	76421-KL8aR	Oplechování čela sendvičových panelů včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 500 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8a	m	19,200	380,00	7 296,00	
404	K	76431-KL8aR	Lemování přesahu střechy a napojení na svislou stěnu včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 280 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8a	m	19,200	367,00	7 046,40	
405	K	76421-KL8bR	Okapnička (krycí lišta) ETICS včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8b	m	12,000	235,00	2 820,00	
406	K	76431-KL8bR	Boční oplechování v napojení na svislou stěnu včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 350 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8b	m	12,000	388,00	4 656,00	
407	K	76431-KL8cR	Boční oplechování sendvičových panelů včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 510 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8c	m	4,000	410,00	1 640,00	
408	K	7643-KL8cR	Lemování přesahu střechy a napojení na svislou stěnu včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 200 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8c	m	4,000	320,00	1 280,00	
409	K	76421-KL8dR	Okapnička (krycí lišta) ETICS včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8d	m	9,300	241,00	2 241,30	
410	K	76431-KL8dR	Oplechování v napojení na svislou stěnu včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 400 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8d	m	9,300	410,00	3 813,00	
411	K	76421-KL8eR	Okapnička nadpraží prosklených stěn včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8e	m	37,400	322,00	12 042,80	
412	K	76421-KL8fR	Okapnička sendvičových panelů včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8f	m	15,600	288,00	4 492,80	
413	K	7642-KL8fR	Oplechování čelní části sendvičových panelů včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 450 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8f	m	15,600	436,00	6 801,60	
414	K	76431-KL8gR	Lemování v napojení na okolní konstrukce včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8g	m	16,000	210,00	3 360,00	
415	K	76431-KL8hR	Krycí lemování spáry v napojení čela panelů včetně veškerého příslušenství a kotevního materiálu z Pz s povrchovou úpravou rš cca 150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL8h	m	4,000	224,00	896,00	
416	K	7642-KL10R	Oplechování lemu střešního světlíku z Pz s upraveným povrchem rš 320 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL10	m	24,800	324,00	8 035,20	
		vv	(6,1+6,3)*2		24,800			
417	K	7643-KL11R	Lemování prostupů potrubí střech z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm vč.veškerého příslušenství a kotvení a krycí lišty kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.KL11	m	9,900	231,00	2 286,90	
418	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 699,000	0,90	1 529,10	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	766	Konstrukce truhlářské				865 881,50	
419	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	510,00	6 630,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D1/P"1		1,000			
	VV		"D1/L"4		4,000			
	VV		"D3/P"4		4,000			
	VV		"D3/L"4		4,000			
	VV		Součet		13,000			
420	M	611-D1R	dveře vnitřní hladké plné 1křídle 80x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn. D1/L a D1/P	kus	5,000	4 715,00	23 575,00	
421	M	611-D3R	dveře vnitřní hladké plné 1křídle 70x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn. D3/L a D3/P	kus	8,000	4 715,00	37 720,00	
422	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	490,00	5 390,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D2/P"7		7,000			
	VV		"D2/L"4		4,000			
	VV		Součet		11,000			
423	M	611-D2R	dveře vnitřní hladké plné 1křídle 90x197 cm, vysoce odolný laminát, bílé, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn. D2/L, D2/P	kus	11,000	4 715,00	51 865,00	
424	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	760,00	2 280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"D4/L"3		3,000			
425	M	611-D4R	dveře vnitřní plné s požární odolností EW 15 DP3-C, 1křídlové 80x197 cm, vysoce odolný laminát barva bílá, obvodové těsnění, vč. zámku, nerez. kování, samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků ozn. D4/P	kus	3,000	7 844,00	23 532,00	
426	K	7666-VO1R	Montáž a dodávka sestava plast.oken s profilem, bílé 400x100 cm výklopné s pákou izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K, vnější bezp.sklo 33.2 v části matové sklo vč.všech kotevních, lemovacích, přípoj., krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO1	kus	1,000	19 400,00	19 400,00	
427	K	7666-VO2R	Montáž a dodávka plast.prosklená stěna pevné a sklopné části s pákou, bílá 560x300 cm zasklení izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K, z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních, lemovacích, přípoj., krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu ozn.VO2	kus	5,000	67 200,00	336 000,00	
428	K	7666-VO3R	Montáž a dodávka plast.prosklená stěna pevné a sklopné části s pákou, bílá 530x300 cm zasklení izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K, z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních, lemovacích, přípoj., krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu ozn.VO3	kus	1,000	61 400,00	61 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
429	K	7666-VO4R	Montáž a dodávka plast.okno,bílé 1500x2100 mm O,S+horní pevná část, izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO4	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	
430	K	7666-VO6R	Montáž a dodávka dveře plast. bílé vchodové jednokřídlové plně otevíravé 110x215 cm se samozavíračem a stavěčem křídel vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků zámku a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO6	kus	1,000	13 400,00	13 400,00	
431	K	7666-VO7R	Montáž a dodávka dveře plast.bílé vchodové 2křídle plně otevíravé s nadsvětlikem VZT mřížkou 180x300 cm se samozavíračem a stavěčem křídel,ventil.mřížky, vč.montáž.materiálu,kotvení,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu ozn.VO7	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	
432	K	7666-VO8R	Montáž a dodávka sestava plast.oken,bílé 560x100 cm výklopné s pákou izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO8	kus	3,000	22 800,00	68 400,00	
433	K	7666-VO10R	Montáž a dodávka plast.okno,bílé 3150x2100 mm O,S+horní pevná část,izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 v části matové sklo vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO10	kus	1,000	22 870,00	22 870,00	
434	K	7666-VO11R	Montáž a dodávka sestava plast.oken s profilem,bílé 560x100 cm výklopné s pákou izol.dvojsklo,U= 1,2 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 v části matové sklo vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO11	kus	1,000	26 900,00	26 900,00	
435	K	7666-VO12R	Montáž a dodávka sestava plast.oken s profilem,bílé 560x100 mm výklopné s pákou izol.dvojsklo,U= 1,2 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 v části matové sklo vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO12	kus	1,000	24 500,00	24 500,00	
436	K	7666-VO17R	Montáž a dodávka plast.prosklená stěna pevné a sklopné části s pákou,bílá 370x300 cm zasklení izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu ozn.VO17	kus	1,000	40 090,00	40 090,00	
437	K	7666-VO18R	Montáž a dodávka plast.okno,bílé 300x210 cm O,S+horní pevná část, izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,připoj.,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO18	kus	1,000	40 850,00	40 850,00	
438	K	76669-ST1R	Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š. 27 cm vč.krytek dle výpisu prvků ozn.ST1	m	9,300	580,00	5 394,00	
439	K	76671-ST4R	Montáž a dodávka dřevěná rohož na brambory a zeleninu 1950x2000x150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST4	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
440	K	76669-ST5R	Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š. 26 cm vč.krytek dle výpisu prvků ozn.ST5	m	14,800	540,00	7 992,00	
441	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"VZ1"4		4,000			
	VV		"VZ2"2		2,000			
	VV		"VZ3"2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Součet		8,000			
442	M	562-VZ1R	mřížka větrací plastová do dveří 500x75 B bílá dle výpisu prvků ozn. VZ1	kus	4,000	128,00	512,00	
443	M	562-VZ2R	mřížka větrací plastová do dveří 400x75 B bílá dle výpisu prvků ozn. VZ2	kus	2,000	105,00	210,00	
444	M	562-VZ3R	mřížka větrací plastová do dveří 400x100 B bílá dle výpisu prvků ozn. VZ3	kus	2,000	122,00	244,00	
445	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	8 615,000	0,50	4 307,50	CS ÚRS 2018 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 435 525,30	
			Montáž a dodávka prosklená kce střešního světlíku z Al profilů bílé barvy s pevným zasklením U= 1,1 W/m2K 590x570cm, zasklení dle specifikace					
446	K	76731-X1R	vč.montáž.materiálu,kotvení,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.X1	soubor	1,000	545 200,00	545 200,00	
447	K	767392901R	Demontáž konstrukce markýzy (zastřešení vstupu) s lemováním a podpěrné konstrukce včetně likvidace	m2	4,860	155,00	753,30	
		VV	2,7*1,8		4,860			
448	K	76753-ZM2R	Montáž a dodávka hrubá čistící zóna vnitřní - rohož 1700x1500 mm- provedení hliník standard 27 mm-kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM2	kus	1,000	21 500,00	21 500,00	
449	K	76783-ZM4R	Montáž,výroba a dodávka venkovního požárního žebříku kotveného do zdiva přes KZS s ochranným košem povrch.žár.pozink vč.kotveního materiálu kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM4	m	6,100	4 390,00	26 779,00	
450	K	76722-ZM6R	Montáž,výroba a dodávka ocel.trubkového zábradlí délky 1 m výšky 0,9 m povrch.úprava žár.pozink, kotvení sloupků z boční strany schodů na předem připravené zabet.ocel.kotvy vč.kotveního materiálu kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM6	kus	2,000	2 590,00	5 180,00	
451	K	76716-ZM8R	Montáž,výroba a dodávka nerezového madla schodiště dl.5,14 m kotveného do stěny chem.kotvami kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM8	kus	2,000	5 450,00	10 900,00	
452	K	76742-ZM9R	Montáž a dodávka kovových slunolamů horizontálních fixních předsazených vč.veškerého montážního příslušenství a doplňků- materiál, barva a povrch dle PD kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.ZM9	m2	35,994	4 900,00	176 370,60	
		VV	"ZM9"28,12*1,28		35,994			
453	K	7674-ZM10R	Montáž a dodávka akustické zástěny 500x120 cm venkovních jednotek chlazení na střeše provedení trapéz.plech,vnitřní absorpční vložka kryté děrovaným plechem vč.veškerého montážního kotevního materiálu a dna kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ZM10	soubor	1,000	42 500,00	42 500,00	
454	K	767610100R	Montáž stěn vnitřních kovových jednoduchých pevných kotvených k podhledu plochy přes 2,5 m2	m2	16,800	380,00	6 384,00	
		VV	"VO14"5,6*3		16,800			
455	M	553-VO14R	vnitřní stěna Al 560x300 cm s fixním zasklením bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO14	kus	1,000	159 600,00	159 600,00	
456	K	767610210R	Montáž oken kovových podávacích horizontálně posuvných do zdi včetně parapetu	m2	1,320	740,00	976,80	
		VV	"VO15"1,2*1,1		1,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
457	M	553-VO15R	vnitřní okno Al výsuvné 120x110 cm zasklením bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků, parapetu a aretačního mechanismu kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO15	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	
458	K	767640101R	Montáž dveří kovových vnitřních jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	4,000	2 150,00	8 600,00	
	VV		"D6/P"1		1,000			
	VV		"D6/L"1		1,000			
	VV		"D7"1		1,000			
	VV		"D11"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
459	M	553-D6R	Al světle šedé prosklené dveře otvíravé 110x215 cm zasklení bezp.sklo 33.2 matové provedení vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku a kování,samozavírače,stavěče křídel kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D6/L.D6/P	kus	2,000	29 600,00	59 200,00	
460	M	553-D11R	Al světle šedé prosklené dveře otvíravé 105x215 cm zasklení bezp.sklo 33.2 matové provedení vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku a kování,samozavírače,stavěče křídel kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D11/P	kus	1,000	27 800,00	27 800,00	
461	M	553-D7R	Al světle šedé prosklené dveře kyvné 110x215 cm zasklení bezp.sklo 33.2 matové provedení vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku kování a madla kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D7	kus	1,000	32 500,00	32 500,00	
462	K	767640102R	Montáž dveří kovových vnitřních jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	2 840,00	5 680,00	
	VV		"D5/P"1		1,000			
	VV		"D5/L"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
463	M	553-D5R	Al světle šedé prosklené dveře s nadsvětlíkem 110x300 cm zasklení bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku a kování,samozavírače,stavěče křídel kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D5/L,D5/P	kus	2,000	37 900,00	75 800,00	
464	K	767640122R	Montáž dveří kovových vnitřních dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
465	M	553-D9R	Al světle šedé prosklené 2křídle dveře s nadsvětlíkem 180x300 cm zasklení bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku a kování,samozavírače,stavěče křídel kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D9	kus	1,000	64 500,00	64 500,00	
466	K	767641114	Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š do 3,5 m dveře automatické posuvné,2 křídle 2000 x 2150 mm, rám Al profily, zasklení bezp.sklo 33.2 matové provedení,s el.pohonem,čidlo automatického otvírání z obou stran,montáž před stěnu vč.montážního materiálu kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D8	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	CS ÚRS 2018 01
467	M	553-D8R	dveře automatické posuvné,2 křídle 2000 x 2150 mm, rám Al profily, zasklení bezp.sklo 33.2, s el.pohonem,čidlo automatického otvírání z obou stran,montáž před stěnu vč.montážního materiálu kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.D10	kus	1,000	179 300,00	179 300,00	
468	M	553-D10R		kus	1,000	158 400,00	158 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
469	K	7676-VO5R	Montáž a dodávka Al bílé 2křídle prosklené dveře s nadsvětlikem 180x300 cm zasklení izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 samozavírač.stavěče křídel kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO5	kus	1,000	81 500,00	81 500,00	
470	K	7676-VO9R	Montáž a dodávka Al bílé prosklené dveře s nadsvětlikem 110x300 cm zasklení izol.dvojsklo, U= 1,2 W/m2K,vnějš. bezp.sklo 33.2 samozavírače,stavěče křídel kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO9	kus	1,000	46 900,00	46 900,00	
471	K	7676-VO13R	Montáž a dodávka vnitřní Al pevná prosklená stěna s dvěmi 1křídla.dveřmi,270x265 cm zasklení bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik.kování kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO13	kus	1,000	91 200,00	91 200,00	
472	K	7676-VO16R	Montáž a dodávka vnitřní Al prosklená stěna 2křídla.dveře s nadsvětlikem,180x300 cm zasklení izol.dvojsklo,z obou stran bezp.sklo vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik.kování kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO16	kus	1,000	84 300,00	84 300,00	
473	K	7676-VO19R	Montáž a dodávka Al prosklená stěna pevné a sklopné části a 2křídla.dveře 1116x265 cm zasklení izol.dvojsklo U= 1,2 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 samozavírač.panik.kování.kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO19	kus	1,000	345 200,00	345 200,00	
474	K	7676-VO20R	Montáž a dodávka Al prosklená stěna pevné a sklopné části a 2křídla.dveře 1116x265 cm zasklení izol.dvojsklo U= 1,2 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 samozavírač.panik.kování.kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO20	kus	1,000	364 800,00	364 800,00	
475	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
476	M	553-VO21R	<i>dveře ocelové plně s tep.výplní protipožární EI 15 DP3 dvoukřídle 180 x 210 cm se zárubní vč.kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku a kování.samozavírače.kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO21</i>	kus	1,000	48 600,00	48 600,00	
477	K	7676-VO22R	Montáž a dodávka vnitřní Al prosklená stěna EI 15-DP3C 2křídla.dveře s nadsvětlikem 175x265 cm zasklení bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,zámku a kování,samozavírače kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.VO22	kus	1,000	79 600,00	79 600,00	
478	K	7676-VO23R	Montáž a dodávka Al prosklená stěna s pevnými částmi 7955x2425 mm zasklení izol.dvojsklo U= 1,2 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků, kompletní provedení dle výpisu prvků oz.VO23	kus	1,000	215 400,00	215 400,00	
479	K	7676-VO24R	Montáž a dodávka Al prosklená stěna s pevnými a sklopnými částmi 7955x2425 mm zasklení izol.dvojsklo U= 1,2 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků, kompletní provedení dle výpisu prvků oz.VO24	kus	1,000	236 200,00	236 200,00	
480	K	767881115	Montáž sloupků záchytného systému do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	22,000	960,00	21 120,00	CS ÚRS 2018 01
481	M	548-KB1R	<i>Nerezový kotvící bod délka 500 mm pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky,průměr sloupku 16 mm dle PD ozn KB1</i>	kus	22,000	2 840,00	62 480,00	
482	K	767995101R	Zámečnická úprava stávajícího rámového oplocení v místě nové branky a brány ZM11 a ZM12 včetně nátěrů	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00	
483	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	452,800	22,00	9 961,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kce pod chlad.jednotky 2 ks dle statiky"452,8		452,800			
484	M	5534262R	<i>výroba a dodávka konstrukce pod chlad.jednotky včetně povrchové úpravy žárové zinkování na otryskanou konstrukci a kotevního materiálu</i>	kg	452,800	58,00	26 262,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
485	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	898,400	22,00	19 764,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"konstrukce pro slunolam dle statiky" 898,4		898,400			
486	M	5534391R	výroba a dodávka ocel. konstrukce pro slunolam včetně povrchové úpravy žárové zinkování na otryskanou konstrukci a kotevního materiálu	kg	898,400	58,00	52 107,20	
487	K	998767201	Přesun hmot. procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	34 278,000	0,20	6 855,60	CS ÚRS 2018 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				148 621,89	
488	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	44,800	210,00	9 408,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba" 2,8*16		44,800			
489	M	59761437R	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání schodovka přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,784	390,00	5 765,76	
	VV		44,8*0,3		13,440			
	VV		13,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		14,784			
490	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	44,800	89,00	3 987,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spojovací chodba" 2,8*16		44,800			
491	M	59761435R	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání protiskluzná SB/R10 přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,984	390,00	3 113,76	
	VV		44,8*0,162		7,258			
	VV		7,258*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,984			
492	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	11,500	15,00	172,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A" 11,5		11,500			
493	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	64,830	75,00	4 862,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P124" (4,25+9,95+0,4)*2- (0,8*3+0,7+0,9*2+1,1*2)		22,100			
	VV		"spojovací krček" 3,2-1,75+0,11*2+0,755*2+0,21*4+0,21*3*4+3,33*2+9,015*2		31,230			
	VV		Mezisoučet		53,330			
	VV		"pavilon A" 11,5		11,500			
	VV		Součet		64,830			
494	M	59761436R	dlaždice keramické slinuté neglazované shodné se stávající dlažbou	m2	1,265	390,00	493,35	
	VV		"pavilon A" 11,5*0,1		1,150			
	VV		1,15*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,265			
495	M	59761435R	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání protiskluzná SB/R10 přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,863	390,00	2 286,57	
	VV		53,3*0,1		5,330			
	VV		5,33*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,863			
496	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	14,784	64,00	946,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		"krček" (0,3+0,162)*16*2		14,784			
497	M	59761435R	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání protiskluzná SB/R10 přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,626	420,00	682,92	
	VV		14,784*0,1		1,478			
	VV		1,478*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
498	K	771479001R	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	79,614	55,00	4 378,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jako sokl"64,83+14,784		79,614			
499	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,000	64,00	384,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A"6		6,000			
500	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	kus	70,000	42,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pavilon A"70		70,000			
501	M	59761436R	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované shodné se stávající dlažbou</i>	m2	7,150	390,00	2 788,50	
	VV		6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,150			
502	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	138,300	370,00	51 171,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P3"(11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)		49,010			
	VV		"skladba P4"17,38		17,380			
	VV		"spojovací krček"46,71+25,2		71,910			
	VV		Součet		138,300			
503	M	59761435R	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání protiskluzná SB/R10 přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	152,130	280,00	42 596,40	
	VV		138,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		152,130			
504	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	25,210	8,00	201,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P3"(3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)		25,210			
505	K	771579198R	Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně	m2	138,300	15,00	2 074,50	
	VV		"skladba P3"(11,34+12,46+3,87+1,69+5,55+4,85+3,23+6,02)		49,010			
	VV		"skladba P4"17,38		17,380			
	VV		"spojovací krček"46,71+25,2		71,910			
	VV		Součet		138,300			
506	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	109,988	25,00	2 749,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P4"17,38		17,380			
	VV		"skladba P1a"46,71		46,710			
	VV		"skladba P1c"25,2		25,200			
	VV		"schody P1d"(0,3+0,162)*2,8*16		20,698			
	VV		Součet		109,988			
507	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,750	25,00	268,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sprchy"(0,975+2,1)*2-0,7+(0,9+2,1)*2-0,7		10,750			
508	K	771591173R	Montáž a dodávka nerezového profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s vinytem apod.)	m	11,200	320,00	3 584,00	
	VV		"m.č.P101"1,1*2		2,200			
	VV		"m.č.P103-105"0,9+0,8*2		2,500			
	VV		"m.č.P107"0,7		0,700			
	VV		"m.č.P124"0,8*3+0,9+1,1		4,400			
	VV		"m.č.P127"0,7		0,700			
	VV		"m.č.P130"0,7		0,700			
	VV		Součet		11,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
509	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 448,500	2,60	3 766,10	CS ÚRS 2018 01
	D	776	Podlahy povlakové				639 721,31	
510	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	559,090	8,00	4 472,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			
511	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	559,090	26,00	14 536,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			
512	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	559,090	190,00	106 227,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			
513	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	559,090	98,00	54 790,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P2"(457,89+36,3+10,44+22,36+13,73+12,41+5,96)		559,090			
514	M	28411080	<i>vinyl samet.vyrob.syst.vločkování tl 4,30mm vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB</i>	m2	614,999	690,00	424 349,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		559,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		614,999			
515	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	173,930	98,00	17 045,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.P101"1,1+6-(0,8*2+0,9)+1,9+0,4+6,8+24+0,4*6+12,4+0,4*4+6*2+2+1,6+0,22*2+2,1+3,1-0,8+1,8+6,1+0,65+0,5+5,5-2,7+0,22*2+0,4*3		82,830			
	VV		(0,4+0,8)*2+(0,4*4)*6		12,000			
	VV		"m.č.P102"(5,85+6,25+0,15)*2-2		22,500			
	VV		"m.č.P106"0,15+0,5		0,650			
	VV		"m.č.P117"(5,85+3,85)*2-0,8		18,600			
	VV		"m.č.P125"(4,75+2,925)*2-0,8		14,550			
	VV		"m.č.P126"(4,75+2,925)*2-(0,8+0,7)		13,850			
	VV		"m.č.P130"(2,1+3,125)*2-(0,8+0,7)		8,950			
	VV		Součet		173,930			
516	M	28411080	<i>vinyl samet.vyrob.syst.vločkování tl 4,30mm vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB</i>	m2	19,132	690,00	13 201,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		173,93*0,1		17,393			
	VV		17,393*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,132			
517	K	776421313R	Montáž a dodávka nerezových přechodových lišt	m	14,700	260,00	3 822,00	
	VV		"m.č.P117"0,8		0,800			
	VV		"m.č.P108"11,9		11,900			
	VV		"m.č.P102"2		2,000			
	VV		Součet		14,700			
518	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	6 384,000	0,20	1 276,80	CS ÚRS 2018 01
	D	777	Podlahy lité				267 737,13	
519	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	341,534	8,00	2 732,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)		299,420			
	VV		- "snížená podlaha PZ4"2,05*2,835		-5,812			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			- "snížená podlaha PZ5"0,62*0,62		-0,384			
VV			Mezisoučet		293,224			
VV			"skladba P6"20,54		20,540			
VV			"skladba P7"14,72		14,720			
VV			"skladba P1b"13,05		13,050			
VV			Součet		341,534			
520	K	777315122R	Podlahy z polyuretanbetonové stěrky s protiskluzným povrchem tl.9 mm s penetrací	m2	293,224	740,00	216 985,76	
VV			"skladba		299,420			
VV			P5"(27,74+37,13+117,05+8,02+4,81+41,21+4,64+12,35+5,96+18,09+9,4+8+5,02)					
VV			- "snížená podlaha PZ4"2,05*2,835		-5,812			
VV			- "snížená podlaha PZ5"0,62*0,62		-0,384			
VV			Součet		293,224			
521	K	777530036R	Systémový sokl z polyuretanbetonové stěrky do výšky 100 mm se zaobleným náběhem	m	226,000	125,00	28 250,00	
VV			"dle výpisu výrobku"226		226,000			
522	K	777621510R	Nátěr podlah betonových průmyslový protiskluzný s penetrací vč.soklu	m2	33,590	390,00	13 100,10	
VV			"skladba P6"20,54		20,540			
VV			"skladba P1b"13,05		13,050			
VV			Součet		33,590			
523	K	777621511R	Nátěr podlah betonových průmyslový protiskluzný s penetrací do exteriéru	m2	14,720	390,00	5 740,80	
VV			"skladba P7"14,72		14,720			
VV			Součet		14,720			
524	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	3 094,000	0,30	928,20	CS ÚRS 2018 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				528 614,92	
525	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	785,070	365,00	286 550,55	CS ÚRS 2018 01
VV			"m.č.P101+P108"					
VV			(6+11,9+0,2+6,025+1,9+(0,4*4)*2)*3		87,675			
VV			- "otvory" (1,1*2,125*3+2*2,125+1,05*2,125+0,65*0,6)		-13,884			
VV			- "ostění" (0,65+0,6*2)*0,15+ "parapet"0,65*0,15		0,375			
VV			Mezisoučet		74,166			
VV			"m.č.P103" (1,8*2+2,95+2,8)*2*2,2		41,140			
VV			- "otvory" (0,8*2*3+1,95*0,2)		-5,190			
VV			+ "ostění" (2*2+0,8)*0,15+0,2*2*0,22+ "parapet"1,95*0,22+2,8*0,15		1,657			
VV			Mezisoučet		37,607			
VV			"m.č.P104" (2+1,8+3,2+2,8)*2*2,2		43,120			
VV			- "otvory" (0,8*2*3+1,95*0,2)		-5,190			
VV			+ "ostění" (2*2+0,8)*0,15+0,2*2*0,22+ "parapet"1,95*0,22+2,6*0,15		1,627			
VV			Mezisoučet		39,557			
VV			"m.č.P105" (2,15+1,8)*2*2,2-0,9*2+ "parapet"0,8*0,15		15,700			
VV			Mezisoučet		15,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.P106"(0,5+2,05+0,5+0,95+1,175+1,95+3,65+0,5)*2,2		24,805			
VV			- "otvory"(3,65*0,2+0,7*2)+"parapet"3,65*0,22+"ostění"0,2*0,22*2		-1,239			
VV			Mezisoučet		23,566			
VV			"m.č.P107"(1,6+0,45+0,9+1,0+1,075)*2,2-0,7*2		9,655			
VV			Mezisoučet		9,655			
VV			"m.č.P109"(6,45+5,875+2+0,15+0,55)*2*2,2		66,110			
VV			- "otvory"(1,1*2,125+1,05*2,125+0,65*0,6+0,9*2)		-6,759			
VV			Mezisoučet		59,351			
VV			"m.č.P110"					
VV			(17,85+9,75+5,85+0,5*2+2,8+11,9+9,75+2,9+2,95+0,81+0,75+2,885)*2,2		152,229			
VV			(4,275+0,5)*2*2,2+(0,5*2)*2*2,2		25,410			
VV			- "otvory"(1,1*2,125+2*2,125+5,6*0,2*3+0,9*2*2+0,8*2+1,1*2,2*2)		-19,988			
VV			"parapet"5,6*0,22*3+"ostění"0,2*0,22*3*2		3,960			
VV			Mezisoučet		161,611			
VV			"m.č.P111"(3,675+2,65)*2*2,2-0,8*2		26,230			
VV			"m.č.P112"(2,75+1,75)*2*2,2-0,9*2		18,000			
VV			"m.č.P113"(5,7+8,9+0,35)*2*2,2-"otvory"(1,1*2,2+0,9*2*3+1,1*2,125+1,8*2,2)		51,663			
VV			"m.č.P114"(1,75+2,65)*2*2,2-0,9*2		17,560			
VV			"m.č.P115"(3+4,15+0,25)*2*2,2-0,9*2*2		28,960			
VV			"m.č.P116"(2,65+2,25)*2*2,2-0,9*2		19,760			
VV			"m.č.P118"(4+3+2,9+2,5+3,1+1,75+3,75)*2,2-					
VV			"otvory"(1,8*2,2*2+0,8*2*2+0,9*2*2)+"ostění"(2,2*2)*0,22		32,448			
VV			"m.č.P119"(4+2,35)*2*2,2-0,9*2*2		24,340			
VV			"m.č.P120"(4+2)*2*2,2-0,9*2		24,600			
VV			"m.č.P121"(1,85+2,8)*2*2,2-0,9*2,05+"ostění"(2,05*2+0,9)*0,22		19,715			
VV			"m.č.P125"(0,7+1,85)*1,5		3,825			
VV			"m.č.P127"(2,1+0,9)*2*2,2*3-					
VV			"otvory"(1,8*0,2+0,7*2*5)+"parapet"1,8*0,22+0,9*0,15+"ostění"0,2*0,22*2		32,859			
VV			"m.č.P128"(2,85+1,7)*2*2,2-0,9*2		18,220			
VV			"m.č.P129"(1,9+1,7)*2*2,2-					
VV			"otvory"(1,7*0,2+0,7*2)+"parapet"1,7*0,22+0,9*0,15+"ostění"0,2*0,22*2		14,697			
VV			"m.č.P131"(0,975+2,1)*2*2,2*3-					
VV			"otvory"(1,8*0,2+0,7*2*5)+"parapet"1,8*0,22+0,975*0,15+"ostění"0,22*0,2*2		33,860			
VV			- "zrcadla"(1,8*0,6*2+0,6*0,6*2)		-2,880			
VV			Součet		785,070			
526	M	59781360R	obkládačky keramické matné bílé 20 x 20 x 0,7	m2	567,054	205,00	116 246,07	
VV			"75% z celk.plochy"(785,07-97,732)*75/100		515,504			
VV			515,504*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		567,054			
527	M	597813602R	obkládačky keramické matné barevné světlý odstín 20 x 20 x 0,7	m2	296,524	279,00	82 730,20	
VV			"m.č.P101+P108"					
VV			(6+11,9+0,2+6,025+1,9+(0,4*4)*2)*3		87,675			
VV			- "otvory"(1,1*2,125*3+2*2,125+1,05*2,125+0,65*0,6)		-13,884			
VV			"ostění"(0,65+0,6*2)*0,15+ "parapet"0,65*0,15		0,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.P106"(0,5+2,05+0,5+0,95+1,175+1,95+3,65+0,5)*2,2		24,805			
VV			- "otvory"(3,65*0,2+0,7*2)+"parapet"3,65*0,22+"ostění"0,2*0,22*2		-1,239			
VV			Mezisoučet		97,732			
VV			"25% z celk.plochy"(785,07-97,732)*25/100		171,835			
VV			Součet		269,567			
VV			269,567*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		296,524			
528	K	781479198R	Příplatek za spárování hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně	m2	785,070	15,00	11 776,05	
529	K	781491013R	Montáž a dodávka zrcadel 600x600 mm lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku dle výkazu vybavení interiéru	kus	2,000	860,00	1 720,00	
530	K	781491014R	Montáž a dodávka zrcadel 1800x600 mm lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku dle výkazu vybavení interiéru	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	
531	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	202,825	74,00	15 009,05	CS ÚRS 2018 01
VV			"m.č.P101+P108"					
VV			2*3+4*2*3+(0,6+0,65)*2		32,500			
VV			Mezisoučet		32,500			
VV			"m.č.P103"2,2+(2*2+0,8)*2+0,2		12,000			
VV			"parapet"1,95+2,8		4,750			
VV			Mezisoučet		16,750			
VV			"m.č.P104"2,2+(2*2+0,8)*2+0,2+2,2-1,5		12,700			
VV			+"parapet"1,95+2,6		4,550			
VV			Mezisoučet		17,250			
VV			"m.č.P105"1,5+"parapet"0,8+0,15		2,450			
VV			Mezisoučet		2,450			
VV			"m.č.P106"					
VV			"parapet"3,65		3,650			
VV			Mezisoučet		3,650			
VV			"m.č.P109"10*2,2		22,000			
VV			"otvory"(0,65+0,6)*2		2,500			
VV			Mezisoučet		24,500			
VV			"m.č.P110"					
VV			21*2,2		46,200			
VV			"parapet"5,6*3		16,800			
VV			Mezisoučet		63,000			
VV			"m.č.P111"2,2		2,200			
VV			"m.č.P113"3*2,2		6,600			
VV			"m.č.P115"2*2,2		4,400			
VV			"m.č.P118"5*2,2		11,000			
VV			"m.č.P121"2*2,2		4,400			
VV			"m.č.P127"2,2+"parapet"1,8+0,9		4,900			
VV			"m.č.P129"1,5+"parapet"1,7+0,9+0,15		4,250			
VV			"m.č.P131"2,2+"parapet"1,8+0,975		4,975			
VV			Součet		202,825			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
532	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,400	65,00	871,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P101"3*2		6,000			
	VV		"m.č. P106"2,2*2		4,400			
	VV		"m.č. P125"1,5*2		3,000			
	VV		Součet		13,400			
533	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	5 208,000	1,50	7 812,00	CS ÚRS 2018 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 446,07	
534	K	783009423R	Bezpečnostní šrafování schodišťových stupňů	m	5,600	190,00	1 064,00	
	VV		"spojovací chodba"2,8*2		5,600			
535	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,372	84,00	31,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"L50/5"0,95*0,196*2		0,372			
536	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	30,214	75,00	2 266,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ocelové zárubně"					
	VV		"D1"((2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05))*5		5,925			
	VV		"D2"((2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05))*11		13,310			
	VV		"D3"((2*1,97+0,7)*(0,10+2*0,05))*8		7,424			
	VV		"D4"((2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05))*3		3,555			
	VV		Součet		30,214			
537	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	30,214	69,00	2 084,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ocelové zárubně"30,214		30,214			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				96 375,09	
538	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	679,022	14,00	9 506,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. P101+P108"					
	VV		(7,5+0,4*2+0,5+0,65+6,1+1,8+3,1+2,1+6+2+6+12,4+24+6,8+0,4+1,9+6+34*0,4+0,4*2+0,8*2)*3		312,150			
	VV		- "otvory"(2,7*2,65+2*2,125+1,8*3+5,3*3+5,6*3*4)		-99,905			
	VV		"ostění"(2,65*2+2,7)*0,22+(3*2+5,6)*0,22*4+(3*2+5,3)*0,22+(3*2+1,8)*0,22		16,170			
	VV		Mezisoučet		228,415			
	VV		"m.č. P.102"					
	VV		(6,25+5,85)*2*3		72,600			
	VV		- "otvory"(3,7*3+5,6*3+2*2,125)		-32,150			
	VV		+ "ostění"(2,125*2+2)*0,15+(3*2+5,6)*0,22+(3*2+3,7)*0,22		5,624			
	VV		Mezisoučet		46,074			
	VV		"m.č. P103"(1,8*2+2,95+2,88)*2*0,8		15,088			
	VV		Mezisoučet		15,088			
	VV		"m.č. P104"(2+1,8+3,2+2,8)*2*0,8		15,680			
	VV		Mezisoučet		15,680			
	VV		"m.č. P105"(2,15+1,8)*2*0,8		6,320			
	VV		Mezisoučet		6,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"m.č.P106"(0,15+0,4)*3+(0,5+2,05+0,5+0,95+1,175+1,95+3,65+0,5)*0,8		10,670			
		VV	Mezisoučet		10,670			
		VV	"m.č.P107"(1,60+0,45+0,9+1,0)*0,8		3,160			
		VV	Mezisoučet		3,160			
		VV	"m.č.P117"(5,85+3,85)*2*3-"otvory"(3*2,1)+"ostění"(2,1*2+3)*0,22		53,484			
		VV	"m.č.P124"(4,25+9,75+0,4)*2*3		86,400			
		VV	"m.č.P125"(2,925+4,75)*2*3-"obklad"2,55*1,5		42,225			
		VV	"m.č.P126"(4,75+2,925)*2*3		46,050			
		VV	"m.č.P127"(2,1+0,9)*2*0,8*3		14,400			
		VV	"m.č.P128"(2,85+1,7)*2*0,8		7,280			
		VV	"m.č.P129"(1,4+1,7)*2*0,8		4,960			
		VV	"m.č.P130"(3,125+2,1)*2*3		31,350			
		VV	"m.č.P131"(0,975+2,1)*2*0,8*3		14,760			
		VV	Mezisoučet		300,909			
		VV	"m.č.S1"(0,755*2+2,8)*2,6		11,206			
		VV	"m.č.S2"(2,8+0,58*2)*2,4+4,36*2,4/2*2+"cementovlák.obklad"15,9		35,868			
		VV	"m.č.S3"(0,76*2+2,8*2)*2,6-2,8*2,45*2+2,8*0,3		5,632			
		VV	Mezisoučet		52,706			
		VV	Součet		679,022			
539	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	539,520	16,00	8 632,32	CS ÚRS 2018 01
		VV	"m.č.P109"(6,45+5,875+2+0,15)*2*1,8+(2+0,15+0,4)*2*(3,8-2,2)+"strop"39,3		99,570			
		VV	"m.č.P111"(3,675+2,65)*2*(4-2,2)+"strop"8,02		30,790			
		VV	"m.č.P112"(2,75+1,75)*2*(4-2,2)+"strop"4,81		21,010			
		VV	"m.č.P113"(5,7+8,9+0,35)*2+"strop"41,21		71,110			
		VV	"m.č.P114"(1,75+2,65)*2*(4-2,2)+"strop"4,64		20,480			
		VV	"m.č.P115"(3+4,15+0,25)*2*(4-2,2)+"strop"12,35		38,990			
		VV	"m.č.P116"(2,65+2,25)*2*(4-2,2)+"strop"5,96		23,600			
		VV	"m.č.P118"(4+3+2,9+2,5+3,1+1,75+2+3,75)*(4-2,2)+"strop"18,09		59,490			
		VV	"m.č.P119"(4+2,35)*2*(4-2,2)+"strop"9,4		32,260			
		VV	"m.č.P120"(4+2)*2*(4-2,2)+"strop"8		29,600			
		VV	"m.č.P121"(1,35+2,8)*2*(4-2,2)+"strop"5,02		19,960			
		VV	"m.č.P122"(6+3,45)*2*4-"otvory"1,8*2,85+"ostění"(2,85*2+1,8)*0,22+"strop"20,54		92,660			
		VV	Součet		539,520			
540	K	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	37,448	16,00	599,17	CS ÚRS 2018 01
		VV	"m.č.S3"(2,8+2,82*2)*5,2-2,8*2,6+0,3*2,8		37,448			
541	K	784181129	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	35,100	16,00	561,60	CS ÚRS 2018 01
		VV	"chodba S3"4,5*(5,2+2,6)/2*2		35,100			
542	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	925,749	42,00	38 881,46	CS ÚRS 2018 01
		VV	"jako penetrace"679,022		679,022			
		VV	"SDK podhled"147,377+88,363+8,788-8,08*2,8		221,904			
		VV	"SDK stěny"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.P.107 nad obklad"1,075*(3-2,2)		0,860			
	VV		"m.č.P.104 SDK kastlik nad obklad"(0,2+0,15)*(3,3-2,2)		0,385			
	VV		"sloupky a ocel.kce					
	VV		krčku"2,475*4*(0,21*2)+3,7*4*0,21+7,96*0,28*2+2,6*4*(0,21*3)+2,6*(0,21*2)*2+2,475*2*(0,21*3)		23,578			
	VV		Součet		925,749			
543	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	557,120	44,00	24 513,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jako penetrace"539,52		539,520			
	VV		"čelo světlíku"(5,4+5,6)*0,8*2		17,600			
	VV		Součet		557,120			
544	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	60,072	54,00	3 243,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jako penetrace"37,448		37,448			
	VV		"SDK podhled"8,08*2,8		22,624			
	VV		Součet		60,072			
545	K	784211109	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m	m2	35,100	55,00	1 930,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"jako penetrace"35,1		35,100			
546	K	784357001R	Malby 100% omyvatelné s vysokou odolností proti otěru bílé vč.penetrace v místnosti výšky do 3,80 m	m2	56,795	129,00	7 326,56	
	VV		"m.č.P110"					
	VV		(11,9+0,2+9,75+2,8++0,5*2+5,85+17,85+0,5*4+2,425+2,89+0,15+0,75+2,145+0,814+1,68+2,95+1,45+2,9+1,9+4,725*2+0,5*2)*0,8		65,483			
	VV		- "otvory"(5,6*0,8*3)		-13,440			
	VV		"ostění"(0,8*2+5,6)*3*0,22		4,752			
	VV		Součet		56,795			
547	K	784950030R	Oprava stávajících maleb z malířských směsí	m2	20,000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stávající objekt "20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				30 315,30	
548	K	786612202R	Montáž a dodávka roletky 1200x1100 mm(okno) na interiérové okno dle výkazu vybavení interiéru	kus	1,000	710,00	710,00	
549	K	78661-ST2R	Dodávka a montáž venkovní síť proti hmyzu 5600/1000 mm do oken gastroprovozu bílý rám,síťovina černá kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST2	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
550	K	786691101R	Montáž a dodávka vertikální interiérová žaluzie pro okno 1500x2100 mm, standardní bílé provedení, dle výkazu vybavení interiéru	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
551	K	786691102R	Montáž a dodávka vertikální interiérová žaluzie pro okno 3000x2100 mm, standardní bílé provedení, dle výkazu vybavení interiéru	kus	1,000	3 860,00	3 860,00	
552	K	78670-ST3R	Montáž a dodávka plastová lamelová clona 1400/2200 mm průhledná,vertikální lamely kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.ST3	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	
553	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	302,000	0,15	45,30	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	OST	Vybavení interiéru- ostatní nábytek a zařízení				685 010,00	
	D	OST.1	Místnost P.101				434 930,00	
554	K	000000001R	Jídelní 4 místní set, deska LTD tl.25 mm, kulaté plastové sedáky 735x1200x1600 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kus	76,000	5 700,00	433 200,00	
555	K	000000002R	Lehký nástěnný věšák. 8 háčků, šířka 120 cm. Povrchově je věšák upraven vysoce kvalitní práškovou barvou, která zajišťuje jeho dokonalou ochranu. Háčky jsou z hliníkové slitiny, ostatní části ocelové- dle výkazu vybavení inetriéru	soubor	1,000	1 730,00	1 730,00	
	D	OST.2	Místnost P.102				45 600,00	
556	K	000000001R	Jídelní 4 místní set, deska LTD tl.25 mm, kulaté plastové sedáky 735x1200x1600 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kus	8,000	5 700,00	45 600,00	
	D	OST.3	Místnost P.107				5 050,00	
557	K	000000003R	Vybavení úklidů regálem nebo nástěnnou skříňkou pro uložení čistících prostředků. Bílá lamino DTD. ABS hrany cca 900 x 600 x 200 mm - dle výkazu vybavení inetriéru	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
558	K	000000004R	Úklidový vozík 2x17 l. 62 x 55 x 90 cm. Včetně kompletního příslušenství. - dle výkazu vybavení inetriéru	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	
	D	OST.4	Místnost P.117				83 470,00	
559	K	000000005R	Kancelářský stůl ve standardním provedení, s šuplíky nebo samostatným kontejnerem se zamykací přihrádkou 735 x 1800 x 800 mm - dle výkazu vybavení inetriéru	soubor	3,000	7 150,00	21 450,00	
560	K	000000006R	Kancelářská židle na kolečkách ve standardním provedení. Látkové polstrování. Polohovací otočná s područkami kostra je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 hliník. - dle výkazu vybavení inetriéru	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	
561	K	000000007R	Sestava skříní po 800 mm rozměr celkový 2159 x 1600 x 422 mm - dle výkazu vybavení inetriéru	soubor	1,000	16 400,00	16 400,00	
562	K	000000008R	Sestava skříní po 800 mm rozměr celkový 2159 x 3200 x 422 mm - dle výkazu vybavení inetriéru	soubor	1,000	32 800,00	32 800,00	
563	K	000000009R	koš samostatný drátěný na odpady - dle výkazu vybavení inetriéru	kus	1,000	220,00	220,00	
	D	OST.5	Místnost P.125				41 100,00	
564	K	000000010R	Konferenční stůl denní místnosti kapacita 10 osob 728x2800x800 mm dle výkazu vybavení inetriéru	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	
565	K	000000011R	Čajová kuchyňka 1700 x 600 mm s vybavením. Jednodřez, lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba. Rychlovarná konvice. Odpadkový koš. - dle výkazu vybavení inetriéru	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00	
566	K	000000012R	Konferenční židle ve standardním provedení. Látkové polstrování. - dle výkazu vybavení inetriéru	kus	10,000	1 050,00	10 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	OST.6	Místnost P.126				36 270,00	
567	K	000000013R	Šatní skříň z kvalitního ocelového plechu, splňující protipožární a bezpečnostní předpisy. 1850x600x500 mm - dle výkazu vybavení interiéru	soubor	9,000	4 030,00	36 270,00	
	D	OST.7	Místnost P.128				21 050,00	
568	K	000000014R	Automatické pračka, kategorie domácnost, třída A++ - dle výkazu vybavení interiéru	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	
569	K	000000015R	Kondenzační sušička se samočištěním kondenzátoru, kategorie domácnost, třída A++ - dle výkazu vybavení interiéru	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
570	K	000000016R	Odkládací stůl. Kovové podnoží, prášková barva, laminovaná DTD s ABS hranou. 1500 X 600 X 800 mm - dle výkazu vybavení interiéru	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00	
571	K	000000017R	Koš na prádlo velký. 350 X 440 X 600 mm - dle výkazu vybavení interiéru	kus	3,000	300,00	900,00	
	D	OST.8	Místnost P.129				5 450,00	
572	K	000000004R	Úklidový vozík 2x17 l. 62 x 55 x 90 cm. Včetně kompletního příslušenství. - dle výkazu vybavení interiéru	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	
573	K	000000018R	Skladový ragál čtyřpolicový kovový 800x500x1800 mm dle výkazu vybavení interiéru	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	
	D	OST.9	Místnost P.130				12 090,00	
574	K	000000013R	Šatní skříň z kvalitního ocelového plechu, splňující protipožární a bezpečnostní předpisy. 1850x600x500 mm - dle výkazu vybavení interiéru	soubor	3,000	4 030,00	12 090,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

ZTI - Zdravotně technická instalace

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 785 167,70

DPH základní
snížena

Základ daně
1 785 167,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
374 885,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 160 052,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

ZTI - Zdravotně technická instalace

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 785 167,70

HSV - Práce a dodávky HSV

762 369,84

1 - Zemní práce

392 663,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

72 800,00

4 - Vodorovné konstrukce

17 366,00

5 - Komunikace pozemní

16 800,00

8 - Trubní vedení

233 773,40

998 - Přesun hmot

28 967,24

PSV - Práce a dodávky PSV

1 022 797,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

167 985,28

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

473 766,51

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

97 807,45

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

50 568,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

186 774,60

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

37 705,74

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

8 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

ZTI - Zdravotně technická instalace

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 785 167,70	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				762 369,84	
D		1	Zemní práce				392 663,20	
1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	11,000	195,00	2 145,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"připojení vody a plynu v zeleni "11		11,000			
2	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	160,000	90,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř objektu"160		160,000			
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	80,000	77,00	6 160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		160*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		80,000			
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	406,000	119,00	48 314,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu vč.šachet a odlučovače"406		406,000			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	203,000	21,00	4 263,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		406*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		203,000			
6	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	150,000	170,00	25 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"připojení vody a plynu v zeleni a asfalt.chodniku"150		150,000			
7	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	75,000	121,00	9 075,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		150*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		75,000			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	410,000	42,00	17 220,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu"362		362,000			
	VV		"uvnitř objektu"48		48,000			
	VV		Součet		410,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	170,000	88,00	14 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu"170		170,000			
	VV		Součet		170,000			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	410,000	14,00	5 740,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	170,000	62,00	10 540,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	453,000	41,00	18 573,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu"453		453,000			
13	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	103,000	108,00	11 124,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu"103		103,000			
14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	241,000	51,00	12 291,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkop uvnitř objektu na mezideponii"160		160,000			
	VV		" z mezideponie pro zásyp uvnitř objektu"81		81,000			
	VV		Součet		241,000			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	210,000	75,00	15 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přebytek výkopu připojení vody a plynu v zeleni a asphalt.chodniku"48		48,000			
	VV		"přebytek výkopu z mezideponie na skládku"79		79,000			
	VV		"přebytek vnějšího výkopu na skládku"83		83,000			
	VV		Součet		210,000			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	840,000	14,00	11 760,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		210*4 'Přepočtené koeficientem množství		840,000			
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	291,000	58,00	16 878,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" z mezideponie pro zásyp uvnitř objektu"81		81,000			
	VV		" přebytek výkopu připojení vody a plynu v zeleni a asphalt.chodniku"48		48,000			
	VV		"přebytek výkopu z mezideponie na skládku"79		79,000			
	VV		"přebytek vnějšího výkopu na skládku"83		83,000			
	VV		Součet		291,000			
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	160,000	43,00	6 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkop uvnitř objektu na mezideponii"160		160,000			
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	378,000	89,00	33 642,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		210*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		378,000			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	323,000	39,00	12 597,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu"323		323,000			
21	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	183,000	88,00	16 104,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř objektu"81		81,000			
	VV		"připojení vody a plynu v zeleni a asphalt.chodniku"102		102,000			
	VV		Součet		183,000			
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	97,500	180,00	17 550,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř objektu"61,5		61,500			
	VV		"připojení vody a plynu v zeleni a asphalt.chodniku"36		36,000			
	VV		Součet		97,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	195,000	125,00	24 375,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		97,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		195,000			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	66,800	143,00	9 552,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu vč.šachet ,odlučovače"66,8		66,800			
25	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	133,600	138,00	18 436,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		66,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		133,600			
26	K	181300021R	Obnovení travnatých ploch -zpětné rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm,doplnění substrátem, osetí travním semenem se záhlvkou	m2	73,000	121,00	8 833,00	
	VV		"připojení vody a plynu v zeleni "73		73,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				72 800,00	
27	K	386121123R	Montáž a dodávka včetně podkladu odlučovače tuků betonový, velikost NS7, potrubí DN150, betonová zákrytová deska, vstupní skružený komin výšky do 1200mm, poklop tř. zatížení D400	soubor	1,000	72 800,00	72 800,00	
	P		Poznámka k položce: Odlučovač tuku betonový. velikost NS7. nátokové i odptokové potrubí DN 150. vč. zákrytové desky. vstupní skružený komin výšky do 1200mm. poklop tř. zatížení D400					
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 366,00	
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	45,700	380,00	17 366,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vně objektu"28,2		28,200			
	VV		"uvnitř objektu"17,5		17,500			
	VV		Součet		45,700			
	D	5	Komunikace pozemní				16 800,00	
29	K	831990102R	Příplatek za trasu v chodníku z litého asfaltu při šířce rýhy 1,2 m	m	40,000	420,00	16 800,00	
	P		Poznámka k položce: řezání živичného krytu a podkladního betonu. zarovnání styčné spáry. odstranění živичného krytu a podkladního betonu s odvozem a uložením na skládku do 15 km včetně poplatku za uložení vytrhání chodníkových obrub s očištěním a uložením pro zpětné použití zřízení podkladu ze šterkopisku tl. 10 cm vyspravení podkladu z prostého betonu tl.15 cm vyspravení krytu chodníku litým asfaltem tl. 4 cm osazení očištěných chodníkových obrubníku do betonu zalití řezaných spar chodníku Doprava a přesun materiálu					
	VV		"připojení vody,plynu,elektriky z pavilónu A"40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	8	Trubní vedení				233 773,40	
30	K	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 300	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	59711770	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 L50cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	2,000	1 740,00	3 480,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	158,000	91,00	14 378,00	CS ÚRS 2018 01
33	M	28613600	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m	m	158,000	175,00	27 650,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	78,000	245,00	19 110,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	7,000	144,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
37	M	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	5,000	271,00	1 355,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	28617337	koleno kanalizace PP KG DN 160x87°	kus	2,000	285,00	570,00	
39	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2018 01
40	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	877370530R	Napojení KG potrubí DN 160 na vsazenou KT odbočku 300/150 včetně potřebných tvarovek	kus	2,000	890,00	1 780,00	
42	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 100 nebo 125	m	158,000	12,00	1 896,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	158,000	21,00	3 318,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	892373111R	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
45	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	3,000	3 950,00	11 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Š3-Š5"3		3,000			
46	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	3,000	1 550,00	4 650,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uřízení šachtové roury	kus	3,000	74,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem	kus	3,000	5 950,00	17 850,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	894812411	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno průtočné	kus	3,000	4 550,00	13 650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Š7"1		1,000			
	VV		"Š6"1		1,000			
	VV		"Š2"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
50	K	894812438	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 1000 mm	kus	3,000	8 950,00	26 850,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	894812439	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uřízení šachtové skruže	kus	3,000	98,00	294,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	894812452	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový s konusem a betonovým prstencem do 12,5 t	kus	3,000	12 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	894812612	Vyřízení a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
55	M	59223841R	Průběžný dílec uliční vpusti s odtokem pro plastové roury 550x245x65 cm	kus	1,000	580,00	580,00	
56	M	59223842R	Průběžný dílec vysoký, válcový, jednotný příčný profil s výjimkou místa spojů 500x590x65 cm	kus	1,000	420,00	420,00	
57	M	59223843R	Průběžný dílec nízký, válcový, jednotný příčný profil s výjimkou místa spojů 500x290x65 cm	kus	1,000	255,00	255,00	
58	M	59223844R	Horní dílec pro čtvercovou mříž, válcový, horní část čtvercová pro osazení litinové mříže 500x190x65 cm	kus	1,000	390,00	390,00	
59	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
60	M	592238700R	rám s mříží dešťové vpusti čtvercová, materiál tvárná litina, třída zatížení D 400	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	
61	M	592238701R	Kalový koš, ocelový, pozinkovaný, pro vpust Ø500mm	kus	1,000	480,00	480,00	
62	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,400	2 390,00	3 346,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spádový stupeň u vsazených odboček"1,4		1,400			
63	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	11,300	288,00	3 254,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"spádový stupeň u vsazených odboček"11,3		11,300			
64	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	170,000	29,00	4 930,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	320,000	8,00	2 560,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	892855101R	Technická prohlídka kanalizace	soubor	1,000	6 580,00	6 580,00	
67	K	899801101R	Napojení nového kanalizačního potrubí do stávající šachty s úpravou dna	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00	
D	998		Přesun hmot				28 967,24	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	340,791	85,00	28 967,24	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 022 797,86	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				167 985,28	
69	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	118,000	210,00	24 780,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	115,000	235,00	27 025,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	18,000	310,00	5 580,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	721173506R	Kanalizační potrubí odpadní PE 110, plastové, svařované, tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 13mm	m	22,000	540,00	11 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kanalizační potrubí plastové, materiál PE-HD, spoje svařované, odolné proti UV záření, tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 13mm.</i>								
<i>Dimenze DN110</i>								
73	K	721174041R	Potrubí kanalizační z PP přípojovací do DN 40	m	18,000	180,00	3 240,00	
74	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	22,000	295,00	6 490,00	CS ÚRS 2018 01
75	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	47,000	315,00	14 805,00	CS ÚRS 2018 01
76	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	26,000	416,00	10 816,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	721194103R	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	51,00	51,00	
78	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	51,00	255,00	CS ÚRS 2018 01
79	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	32,000	52,00	1 664,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	84,00	924,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"DN50"1		1,000			
	VV		"DN110"3		3,000			
	VV		Součet		4,000			
82	K	721211521	Vpust' sklepní s vodorovným odtokem a trojnásobnou zpětnou klapkou DN 110 mřížka plast 180x125	kus	1,000	5 320,00	5 320,00	CS ÚRS 2018 01
83	K	721212110R	Odtokový sprchový žlab délky 600 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	3 180,00	6 360,00	
84	K	721226300R	Potrubní zápachová uzávěrka DN 110	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Potrubní mechanická zápachová uzávěrka, instalace ve svislé poloze, materiál PP, suchá klapka proti zapachu, průtok max. 6l/s</i>								
<i>Dimenze potrubí: DN110</i>								
85	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podomítkový sifon pro pračky, průtok 0.38l/s, materiál PE/nerezová ocel, připojení 1", odtok DN50, chromový kryt</i>								
86	K	721226514R	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s připojem vody	kus	1,000	975,00	975,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podomítkový sifon pro pračky kombinovaný s přívodem vody, průtok 0.38l/s, materiál PE/nerezová ocel, připojení 1", odtok DN50, chromový kryt</i>								
87	K	721233102R	Střešní vtok s nástavcem s integrovanou PVC manžetou svislý odtok DN 110, samoregulační vyhřívání s perforovaným ochranným košem pro střechy s kačírky	kus	4,000	4 320,00	17 280,00	
88	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	721265001R	Čistící tvarovka DN 110 k instalaci do podlahy	kus	2,000	2 410,00	4 820,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Čistící tvarovka k zabudování do podlahy, materiál PP / nerezová ocel, těsnost do 0.05MPa</i>								
<i>Dimenze potrubí: DN110</i>								
90	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	535,00	1 070,00	CS ÚRS 2018 01
92	K	721274102	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	996,00	996,00	CS ÚRS 2018 01
93	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	3,000	996,00	2 988,00	CS ÚRS 2018 01
94	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	242,000	16,00	3 872,00	CS ÚRS 2018 01
95	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	44,000	21,00	924,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	721290133R	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vzduchem	m	135,000	17,00	2 295,00	
97	K	721980122R	Dvířka plastová 150x300mm, barva bílá	kus	11,000	143,00	1 573,00	
98	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,551	280,00	154,28	CS ÚRS 2018 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				473 766,51	
99	K	722130223R	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované DN 25, vč. tepelné izolace tl. 9mm, nátěru a montážního materiálu	m	45,000	181,00	8 145,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"Vodovodní trubka ocelová, závitová, pozinkovaná, běžná, jakost materiálu 11 343.0, PN 16, konce trubek se závity, bez nátrubku, spojování závitovými spoji, tvarovky ocelové závitové, pozinkované, jakost materiálu 11 343.0, PN 16.</i> <i>Dimenze DN25</i> <i>Nátěr potrubí olejový:</i> <i>Potrubí vedené ve stěně 1x základní nátěr.</i> <i>Potrubí vedené volně pod stropem 1x základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování</i> <i>Navleková izolace potrubí z izolačních trubek z lehčeného polyetylénu, pro potrubí vedené ve stěně, dodávka v tyčích dl. 2,0m, vč. izolace tvarovek</i> <i>Upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem, vzdálenost objímek dle montážního návodu výrobce"</i>					
100	K	722130224R	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované DN 32, vč. tepelné izolace tl. 9mm, nátěru a montážního materiálu <i>Poznámka k položce:</i> <i>Vodovodní trubka ocelová, závitová, pozinkovaná, běžná, jakost materiálu 11 343.0, PN 16, konce trubek se závity, bez nátrubku, spojování závitovými spoji, tvarovky ocelové závitové, pozinkované, jakost materiálu 11 343.0, PN 16.</i> <i>Dimenze DN32</i> <i>Nátěr potrubí olejový:</i> <i>Potrubí vedené ve stěně 1x základní nátěr.</i> <i>Potrubí vedené volně pod stropem 1x základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování</i> <i>Navleková izolace potrubí z izolačních trubek z lehčeného polyetylénu, pro potrubí vedené ve stěně, dodávka v tyčích dl. 2,0m, vč. izolace tvarovek</i> <i>Upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem, vzdálenost objímek dle montážního návodu výrobce</i>	m	20,000	325,00	6 500,00	
101	K	722174042R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 20x2,3 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu	m	375,000	174,00	65 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP-RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfuzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zátěž 80°C. Dimenze: 20x2,3 Povrchová úprava: - prvky v šedé barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklovane - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR). Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, příchycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímek dle montážního návodu výrobce					
102	K	722174043R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 25x2,8 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu <i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP-RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfuzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zátěž 80°C. Dimenze: 25x2,8 Povrchová úprava: - prvky v šedé barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklovane - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR). Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, příchycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímek dle montážního návodu výrobce.	m	115,000	218,00	25 070,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	722174044R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 32x3,6 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu	m	41,000	329,00	13 489,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfúzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zatěž 80°C.</i> <i>Dimenze: 32x3.6</i> <i>Povrchová úprava:</i> - prvky v šedé barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklovane - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk <i>Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR).</i> <i>Při vedení mimo stěnu nasny pozinkovaný žlab, příchycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímk dle montážního návodu výrobce</i>					
104	K	722174045R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 40x4,5 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu	m	77,000	385,00	29 645,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP-RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfúzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zatěž 80°C. <i>Dimenze: 40x4.5</i> <i>Povrchová úprava:</i> - prvky v sedě barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklované - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk <i>Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR).</i> <i>Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, přichycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímk dle montážního návodu výrobce</i>					
105	K	722174046R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 50x5,6 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu <i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP-RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfúzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zatěž 80°C. <i>Dimenze: 50x5.6</i> <i>Povrchová úprava:</i> - prvky v sedě barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklované - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk <i>Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR).</i> <i>Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, přichycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímk dle montážního návodu výrobce</i>	m	18,000	470,00	8 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	722174047R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 63x7,1 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu	m	7,000	590,00	4 130,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál material polypropylen typu 4 (PP RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfúzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zátěž 80°C. <i>Dimenze: 63x7,1</i> <i>Povrchová úprava:</i> - prvky v šedé barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklovane - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk <i>Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR).</i> <i>Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, příchycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímk dle montážního návodu výrobce</i>					
107	K	722174048R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 75x8,4 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu	m	35,000	1 150,00	40 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP-RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfúzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zátěž 80°C. <i>Dimenze: 75x8.4</i> <i>Povrchová úprava:</i> - prvky v sedě barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklovane - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk <i>Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR).</i> <i>Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, příchycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímek dle montážního návodu výrobce</i>					
108	K	722174049R	Potrubí vodovodní plastové polypropylénové PP-RCT 90x10,1 S4 (SDR9, PN22, vč. montážního materiálu <i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál materiál polypropylen typu 4 (PP-RCT), S4 (SDR9, PN22), spojování standardně polyfúzním svařováním, příp. elektrotvarovkou, trubky větších průměru svařováním na tupo, max. teplotní zátěž 80°C. <i>Dimenze: 90x10.1</i> <i>Povrchová úprava:</i> - prvky v sedě barvě bez povrchové úpravy, podélný zelený pruh - volné kovové části tvarovek mosaz, příp. poniklovane - na povrchu potrubí je černý identifikační potisk <i>Tvarovky celoplastové nebo kombinované s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, PN 20 (SDR 6), materiál polypropylen typu 3 (PPR).</i> <i>Při vedení mimo stěnu nosný pozinkovaný žlab, příchycení žlabu upevňovacími objímkami se samozajišťující matkou, základovou deskou a závitovou tyčí, vzdálenost objímek dle montážního návodu výrobce</i>	m	95,000	1 240,00	117 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	20,000	26,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
110	M	63143050	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií 21/25 mm	m	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2018 01
111	K	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	35,000	39,00	1 365,00	CS ÚRS 2018 01
112	M	63143152	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií 34/50 mm	m	17,000	87,00	1 479,00	CS ÚRS 2018 01
113	M	63143111	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií 27/40 mm	m	18,000	74,00	1 332,00	CS ÚRS 2018 01
114	K	722181116	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 mm	m	40,000	57,00	2 280,00	CS ÚRS 2018 01
115	M	63143053	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií 42/25 mm	m	38,000	63,00	2 394,00	CS ÚRS 2018 01
116	M	63143114	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií 49/40 mm	m	2,000	87,00	174,00	CS ÚRS 2018 01
117	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	200,000	34,00	6 800,00	CS ÚRS 2018 01
118	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	50,000	41,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 01
119	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	20,000	41,00	820,00	CS ÚRS 2018 01
120	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	35,000	53,00	1 855,00	CS ÚRS 2018 01
121	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	16,000	59,00	944,00	CS ÚRS 2018 01
122	K	722181224	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN přes 63 mm	m	137,000	29,00	3 973,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vnitřní průměr izolace 64mm"7		7,000			
	VV		"vnitřní průměr izolace 76mm"35		35,000			
	VV		"vnitřní průměr izolace 89mm"95		95,000			
	VV		Součet		137,000			
123	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	155,000	42,00	6 510,00	CS ÚRS 2018 01
124	K	722181262R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 45 mm	m	68,000	131,00	8 908,00	
	VV		"vnitřní průměr izolace 28mm"47		47,000			
	VV		"vnitřní průměr izolace 35mm"21		21,000			
	VV		Součet		68,000			
125	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	61,000	148,00	9 028,00	CS ÚRS 2018 01
126	K	72220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	53,000	151,00	8 003,00	CS ÚRS 2018 01
127	K	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	8,000	286,00	2 288,00	CS ÚRS 2018 01
128	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2018 01
129	K	722221136R	Ventil výtokový chromovaný G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	188,00	188,00	

Poznámka k položce:

Ventil výtokový kulový DN 15, ocelový, pochromovaný, plnoprotokový, max. provozní tlak 4,2 MPa, teplota okolí -40°C až +100°C, provozní teplota vody 0°C až +185°C, ovládací kuželka, připojení na hadici

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2018 01
131	K	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185 °C plnopřtokový vnitřní závit	kus	2,000	622,00	1 244,00	CS ÚRS 2018 01
132	K	722232129	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185 °C plnopřtokový vnitřní závit	kus	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2018 01
133	K	722232504	Potrubní oddělovač G 5/4 PN 10 do 65 °C vnější závit	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2018 01
134	K	722233104R	Vyvažovací ventil cirkulace TV DN15, PN 16, uzavírací	kus	5,000	2 150,00	10 750,00	
135	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	30,000	223,00	6 690,00	CS ÚRS 2018 01
136	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	22,000	315,00	6 930,00	CS ÚRS 2018 01
137	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2018 01
138	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	591,00	1 182,00	CS ÚRS 2018 01
139	K	722240126	Kohout kulový plastový PPR DN 50	kus	1,000	862,00	862,00	CS ÚRS 2018 01
140	K	722240127	Kohout kulový plastový PPR DN 63	kus	4,000	1 134,00	4 536,00	CS ÚRS 2018 01
141	K	722240163R	Kohout zpětný plastový PPR D 32	kus	2,000	278,00	556,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Ventil zpětný plastový d32 pro rozvod studené i teplé vody, materiál polypropylen typu 3 (PPR), PN 20 (SDR 6), ventil kombinovaný s mosazným poniklovaným závitem pro závitové spoje, max. teplotní zátěž 60°C.								
142	K	722250134R	Hydrant typu D, průtok Q=0,3l/s, průměr hadice 19mm, délka hadice 30m, instalace do výklenku	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Hydrant typu D, instalace do výklenku, Ø hadice 19mm, délka hadice 30m, min. průtok 0,3 l/s, součástí dodávky univerzální skříň pro instalaci do výklenku, naviják hadice osazený na dvířkách s dodávkou vody středem, kulový ventil G 3/4" pro spuštění vody, tvarově stálá hadice, uzavírací třípolohová proudnice, lemovací plech, povrchová úprava skříňe komaxitováním								
143	K	722250135R	Hydrant typu D, průtok Q=0,3l/s, průměr hadice 19mm, délka hadice 30m, instalace na stěnu	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Hydrant typu D, instalace na stěnu, Ø hadice 19mm, délka hadice 30m, min. průtok 0,3 l/s, součástí dodávky univerzální skříň pro na stěnu, naviják hadice s dodávkou vody středem, kulový ventil G 3/4" pro spuštění vody, tvarově stálá hadice, uzavírací třípolohová proudnice, lemovací plech, povrchová úprava skříňe komaxitováním								
144	K	722262200R	Vodoměr závitový Q=16.00m3/h, pro rozvod SV, impizní výstup	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodoměr závitový, jednvtokový, lopatkový vodoměr, suchoběžný, na studenou vodu, třída přesnosti C, filtr na vstupu do vodoměru, suchoběžné počítadlo se stěračem standardně předvybavené pro instalaci komunikačních členů, magnetická spojka chráněná proti vlivu vnějšího magnetu, k montáži do horizontální polohy, bez nároku na uklidňující délku, nominální průtok Qn= 16.0 m3/hod, možno radiový systém odečtu, impulzní výstup								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	722190001R	Napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	2 960,00	2 960,00	
146	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	57,00	114,00	CS ÚRS 2018 01
147	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	823,000	11,00	9 053,00	CS ÚRS 2018 01
148	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	125,000	32,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
149	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	698,000	15,00	10 470,00	CS ÚRS 2018 01
150	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	4,242	374,00	1 586,51	CS ÚRS 2018 01
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				97 807,45	
151	K	723111214R	Trubka ocelová černá DN 25, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	2,500	340,00	850,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubka ocelová černá, svařovaná, nátěr potrubí olejový, základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování, upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem					
152	K	723111215R	Trubka ocelová černá DN 32, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	1,500	388,00	582,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubka ocelová černá, svařovaná, nátěr potrubí olejový, základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování, upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem					
153	K	723111216R	Trubka ocelová černá DN 40, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	25,000	345,00	8 625,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubka ocelová černá, svařovaná, nátěr potrubí olejový, základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování, upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem					
154	K	723111217R	Trubka ocelová černá DN 50, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	15,000	540,00	8 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubka ocelová černá, svařovaná, nátěr potrubí olejový, základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování, upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem					
155	K	723111218R	Trubka ocelová černá DN 65, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	18,000	420,00	7 560,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubka ocelová černá, svařovaná, nátěr potrubí olejový, základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování, upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem					
156	K	723111219R	Trubka ocelová černá DN 80, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	38,000	580,00	22 040,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Trubka ocelová černá, svařovaná, nátěr potrubí olejový, základní nátěr, dvojnásobný nátěr, 1x vrchní emailování, upevňovací objímky se samozajišťující matkou, základovou deskou, závitovou tyčí M 10 a zvukově izolačním elementem					
157	K	723150321R	Trubka ocelová černá DN 50, svařovaná, zesílená izolace	m	4,000	312,00	1 248,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Trubka ocelová černá, svařovaná, zesílená izolace proti zemní vlhkosti, spoje opraveny izolací za studena</i>					
158	K	723150322R	Trubka ocelová černá DN 65, svařovaná, zesílená izolace	m	4,000	377,00	1 508,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Trubka ocelová černá, svařovaná, zesílená izolace proti zemní vlhkosti, spoje opraveny izolací za studena</i>					
159	K	723150323R	Trubka ocelová černá DN 80, svařovaná, zesílená izolace	m	4,000	612,00	2 448,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Trubka ocelová černá, svařovaná, zesílená izolace proti zemní vlhkosti, spoje opraveny izolací za studena</i>					
160	K	723170107R	Potrubí plynové plastové Pe 100, SDR11, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami	m	158,000	109,00	17 222,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Trubka z HDPE z vysokohustotního polyetylénu typu PE100, SDR11, s dodatečným velmi hladkým opláštěním (ochrannou vrstvou) z nepěněného a minerálně vyztuženého polypropylenu, opláštění je s vnitřní trubkou vázáno pouze fyzikálními silami, proto je lze jednoduše sloupnout, loupání se provádí vždy před spojováním trubek. Barva opláštění je oranžově-žlutá, provozní tlak max. 4 bary, spojování potrubí elektrotvarovkami. Dimenze: PEd63 Vlastnosti potrubí: hustota 0,955 - 0,965 g/cm3 Modul pružnosti krátkodobý: E = 480N/mm2 dlouhodobý (50 let): E50 = 150N/mm2 Koeficient teplotní roztažnosti a = 0,2 mm/m.K (pro rozmezí 0 - 70 °C) Tepečná vodivost λ = 0,41 W/K.m třídy hořlavosti C3</i>					
161	K	723150389R	Chráníčka z trubek ocelových DN 80	m	0,600	694,00	416,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Chráníčka z trubek ocelových, bezešvých, válcovaných nebo tažených ze tepla, jakost materiálu 11 353, PN 10, vnější strana opatřena základním nátěrem</i>					
162	K	723150390R	Chráníčka z trubek ocelových DN 100	m	0,600	710,00	426,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Chranička z trubek ocelových, bezesvych, valcovaných nebo tažených ze tepla, jakost materiálu 11 353, PN 10, vnější strana opatřena základním nátěrem</i>					
163	K	723150391R	Chranička z trubek ocelových DN 125	m	3,000	860,00	2 580,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Chranička z trubek ocelových, bezesvych, valcovaných nebo tažených ze tepla, jakost materiálu 11 353, PN 10, vnější strana opatřena základním nátěrem</i>					
164	K	723245107R	Přechodka ocel DN50 - plast PE d63	kus	2,000	1 321,00	2 642,00	
165	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2018 01
166	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
167	K	723232141R	Plynoměr membránový, velikost G16, rozteč 280mm	kus	1,000	7 410,00	7 410,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Plynoměr membránový G16, dvouhrdlový, rozteč 280mm, Qmin = 0.16m3/h, Qmax = 25.00m3h, objem měřicích komor 10.00dm3, tlakový stupeň 100kPa, tlaková ztráta 0.23kPa, světlost DN40</i>					
168	K	723160206	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2018 01
169	K	723160336	Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4	soubor	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
170	K	723190904R	Propoj se stávajícím potrubím ocelovým DN40	kus	1,000	217,00	217,00	
171	K	723190905R	Propoj se stávajícím potrubím ocelovým DN80	kus	1,000	436,00	436,00	
172	K	723190901	Uzavření, otevíření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2018 01
173	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	120,000	21,00	2 520,00	CS ÚRS 2018 01
174	K	723190908R	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního do DN 80	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
175	K	723190910R	Revize zařízení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
176	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	2,469	450,00	1 111,05	CS ÚRS 2018 01
	D	724	Zdravotechnika - strojní vybavení				50 568,28	
177	K	724171101R	Cirkulační čerpadlo TV, Q=0.37m3/h, H=2.96m	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Cirkulační čerpadlo TV, těleso čerpadla z korozivzdorné oceli, oběžné kolo z materiálu Compozit, čerpané množství Q=0.37l/s (1.35m3/h), měrná energie 29.00J/kg (H=2.96m), teplota čerpané kapaliny 2-110°C, max. provozní tlak 10bar, připojení na závit, napětí 230V/50Hz, jmenovitý proud I=0.38A, třída izolace F</i>					
178	K	724234108R	Expanzní nádoba o objemu 25l, pro rozvody ZTI, materiál smaltovaná ocel, pryžový vak	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00	
179	K	724251001R	Filtr vodovodní DN50 s automatickým zpětným proplachem	soubor	1,000	41 500,00	41 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přepážkový filtr DN 50 s automatickým zpětným proplachem, pro rozvod studené vody, filtrační nádoba z vysoce kvalitního plastu PN16, přírubové těleso ze sedé litiny PN10, postříbřené filtrační síto z nerezové oceli s antibakteriálním účinkem, poremnost síta 0,10mm, automatické čištění síta zpětným proplachem podle nastaveného času (odsavací hlavice), nepřerušovaná dodávka vody při čištění, odvod vody do otevřeného odpadního systému přes kulový kohout DN 20, odkalení přírubového filtru kulovým kohoutem, Q= 17m3/h, provozní tlak 0,10-1,60MPa, teplotní zátěž max. 30°C, el. připojení 230V, PN 10</i>					
180	K	724605101R	Ventil pojistný membránový, rohový G 3/4"	kus	1,000	231,00	231,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ventil pojistný membránový, rohový, DN 20 (G3/4"), natrubkový, tělo z mosazi kované za tepla, pružina oddělena od vody membránou, max. provozní teplota membrány 140°C, otevírací přetlak 0,58MPa, montáž ve vertikální poloze</i>					
181	K	724607300R	Tlakoměr Ø100, vč. kohoutu a smyčky	kus	1,000	811,00	811,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Tlakoměr Ø100, měřicí rozsah 0-1MPa, připojení spodní M 20x1,5, G 1/2", třída přesnosti 1%, teplota okolí -20°C až 60°C, stupeň krytí IP 43, povolené zatížení: při stálém zatížení 75% z rozsahu stupnice, při proměnlivém zatížení 66% z rozsahu stupnice, povolené přetížení max. 5% z rozsahu stupnice</i> <i>Mosazný tlakoměrový kohout G 1/2", PN 16, tlakoměrová kondenzační smyčka G 1/2", PN 16</i>					
182	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,020	814,00	16,28	CS ÚRS 2018 01
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				186 774,60	
183	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	9,000	1 510,00	13 590,00	CS ÚRS 2018 01
184	M	64236085R	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním, sedátko s poklopem z duroplastu s antibakteriální úpravou	kus	8,000	2 290,00	18 320,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Klozet závěsný keramický, hutný slinutý bílý střep s glazurou, hluboké splachování, šrouby pro připevnění klozetu na závěsný instalační element s bílou krytkou (1 pár), rozteč uchycení 180mm, sedátko s poklopem z duroplastu s antibakteriální úpravou</i>					
185	M	64236086R	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním pro osoby ZTP, sedátko s poklopem z duroplastu s antibakteriální úpravou	kus	1,000	3 880,00	3 880,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Klozet závěsný keramický, hutný slinutý bílý střep s glazurou, pro osoby se sníženou pohyblivostí, hluboké splachování, 6l, prodlužovací splachovací trubka, šrouby pro připevnění klozetu na závěsný instalační element s bílou krytkou (1 pár), rozteč uchycení 180mm, klozetové sedátko s poklopem a rychloupínačem klouby, plastové</i>					
186	K	725121526R	Pisoárová mísa keramická, instalační závěsný element, radarové splachování, vč. zdroje radarového splachování	soubor	3,000	6 850,00	20 550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Pisoarova misa keramická, hutný slinutý bílý střep s glazurou, přívod vnitřní vodorovný, odpad horizontální, sifon vnitřní vodorovný, rozteč uchycení 240mm, barva pisoaru bílá, sítko Montážní lišta s integrovaným radarovým splachovačem, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil, speciální vtoková armatura s těsněním, sifon, upevňovací sada, montážní šablona, uspořádané splachování jedním litrem vody, nastavitelná doba splachování 0,5 - 15,5s, samostatné spláchnutí po 6 hodinách, napájecí napětí 24V, příkon 10W, pracovní tlak 0,1-0,6MPa, průtok 12 l/min, připojení vnější závit G 1/2" Napájecí zdroj integrován do keramiky pisoaru, napájecí napětí 230V/50Hz, výstupní napětí 24V					
187	K	725211605R	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm <i>Poznámka k položce:</i> Umyvadlo keramické, hutný slinutý bílý střep s glazurou, barva bílá, otevřený otvor pro stojánkovou baterii, šrouby pro připevnění umyvadla na stěnu s bílou krytkou (1 pár), rozteč uchycení 280mm, zápachová uzávěrka umyvadlová, plastová, DN 40x5/4", výška vodního uzávěru 60mm, nastavitelná výška odtoku, krycí ružice odtoku	soubor	2,000	1 310,00	2 620,00	
188	K	725211682R	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé , podomítková zápachová uzávěrka <i>Poznámka k položce:</i> Umyvadlo keramické, hutný slinutý bílý střep s glazurou, pro osoby se sníženou pohyblivostí, bez přepladu, bez otvoru pro baterii, ergonomické vybrání přední hrany, ergonomické opěrky paží, integrovaná madla pro přitáhnutí, lehce zvýšený přední okraj a zadní hrana, šrouby pro připevnění umyvadla na stěnu s bílou krytkou (1 pár), rozteč uchycení 280mm Odtoková sada pro zabudování do stěny, (obsahuje ventil s přepladovou trubicí, podomítkový plastový sifon, rám k zazdění, krycí chromová deska) Barva umyvadla bílá, podomítková odtoková sada pochromovaná	soubor	1,000	4 150,00	4 150,00	
189	K	725213213R	Umyvadlo z umělého kamene, zápusťné, sestava 3ks, zápachová uzávěrka 3ks <i>Poznámka k položce:</i> Umyvadlo dětské, zápusťné, skořepina z umělého kamene, sestava umyvadel, u každého umyvadla otevřený otvor pro stojánkovou baterii, zápachová uzávěrka umyvadlová, plastová, DN 40x5/4", výška vodního uzávěru 60mm, nastavitelná výška odtoku, krycí ružice odtoku	soubor	3,000	17 400,00	52 200,00	
190	K	725213214R	Umyvadlo z umělého kamene, zápusťné, sestava 5ks, zápachová uzávěrka 5ks <i>Poznámka k položce:</i> Umyvadlo dětské, zápusťné, skořepina z umělého kamene, sestava umyvadel, u každého umyvadla otevřený otvor pro stojánkovou baterii, zápachová uzávěrka umyvadlová, plastová, DN 40x5/4", výška vodního uzávěru 60mm, nastavitelná výška odtoku, krycí ružice odtoku	soubor	1,000	22 900,00	22 900,00	
191	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,000	745,00	1 490,00	CS ÚRS 2018 01
192	M	64271102R	Výlevka závěsná bílá se sklopnou plastovou mřížkou	kus	2,000	2 550,00	5 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Výlevka keramická, hutný slinutý bílý stěp s glazurou, závěsná, sklopna plastová mříž, přichycení k výlevce na kloubu, rozteč přichycení 150mm</i>					
193	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	41,000	177,00	7 257,00	CS ÚRS 2018 01
194	K	725821314R	Baterie nástěnná pro výlevku, páková, rozteč 150mm	soubor	2,000	1 520,00	3 040,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Baterie nástěnná, páková, směšovací, otáčivě kulaté ústí, délka min. 300 mm, velikost kartuše 40 mm, rozteč 150 mm, povrchová úprava chrom</i>					
195	K	725821327R	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 490,00	1 490,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Baterie dřezová stojánková, páková, směšovací, do jednoho otvoru, otáčivě ústí s prodlouženým ramenem min. 260 mm, bez ovládání zátky, velikost kartuše 40 mm, připojovací flexibilní hadičky 2x3/8"</i>					
196	K	725822611R	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	16,000	1 260,00	20 160,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Baterie umyvadlová stojánková, páková, směšovací, do jednoho otvoru, bez ovládání zátky, velikost kartuše 40 mm, připojovací flexibilní hadičky 2x3/8"</i>					
197	K	725822613R	Baterie umyvadlová, stojánková, páková, prodloužené ústí, pro osoby se sníženou pohyblivostí	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Baterie umyvadlová stojánková, páková, pro osoby se sníženou pohyblivostí, do jednoho otvoru, prodloužená ovládací páka, bez ovládání zátky, velikost kartuše 40 mm, připojovací flexibilní hadičky 2x3/8"</i>					
198	K	725841312R	Baterie sprchová, nástěnná, páková, sprchový set, rozteč 150mm	soubor	2,000	2 170,00	4 340,00	
199	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2018 01
200	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	233,00	1 165,00	CS ÚRS 2018 01
201	K	725861103R	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 50	kus	9,000	233,00	2 097,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Zápachový uzávěrka plastová, závitové šroubení, výška vodního uzavěru 0-90mm</i>					
202	K	725862104R	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	135,00	135,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Zápachový uzávěrka plastová, průměr 50mm, závitové šroubení 6/4", DN40, výška vodního uzavěru 0-90mm</i>					
203	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,645	480,00	309,60	CS ÚRS 2018 01
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				37 705,74	
204	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	8,000	2 950,00	23 600,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
205	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2018 01
206	K	726131071R	Instalační předstěna - pro výlevku v 1300 mm	soubor	2,000	2 700,00	5 400,00	
207	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a výlevku	soubor	11,000	261,00	2 871,00	CS ÚRS 2018 01
208	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,193	180,00	34,74	CS ÚRS 2018 01
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				8 190,00	
209	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	7,000	1 170,00	8 190,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744
Objekt: SO 01 - Stavební objekt
Soupis:

ÚT - Ústřední vytápění

KSO: 801 3
Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.05.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		972 859,55	
DPH základní snižena	Základ daně	972 859,55	
	21,00%	204 300,51	
	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK 1 177 160,06	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

ÚT - Ústřední vytápění

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

972 859,55

PSV - Práce a dodávky PSV

972 859,55

731 - Ústřední vytápění - kotelny

208 195,50

732 - Ústřední vytápění - strojovny

78 300,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

264 211,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

53 585,15

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

351 331,50

736 - Ostatní

17 236,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

ÚT - Ústřední vytápění

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							972 859,55	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				972 859,55	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				208 195,50	
1	K	731244116R	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 6- 47.9 kW, Nox = 46 mg/kWh	soubor	2,000	67 400,00	134 800,00	
2	K	731244125R	Čidlo do anuloidu	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	
3	K	731244135R	Ovládací moduly	kus	3,000	615,00	1 845,00	
4	K	731810320R	Odvod spalín -základní stavební sada přes plochou střechu	soubor	2,000	2 890,00	5 780,00	
5	K	731915101R	Ohřívač nerezový nepřímotopný o objemu 606 l (výkon -trvalý průtok 1232 l/hod/60 při 88kW)	soubor	1,000	57 800,00	57 800,00	
6	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	2 365,000	1,70	4 020,50	CS ÚRS 2018 01
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				78 300,40	
7	K	732112255R	Kombi rozdělovač a sběrač RS 4.0 s originální tepelnou izolací z PUR pěny s vnější povrchovou úpravou z AL	soubor	1,000	18 600,00	18 600,00	
8	K	732113100R	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků typ II - 8 m3/hod s originální tepelnou izolací z PUR pěny s vnější povrchovou úpravou z AL	soubor	1,000	14 700,00	14 700,00	
9	K	732199101R.1	Montáž a dodávka orientačních štítků	soubor	12,000	177,00	2 124,00	
10	K	732331606R	Expanzní tlaková nádobaN 50 - 6 bar - 50 l	soubor	1,000	1 970,00	1 970,00	
11	K	732331781R	Příslušenství k expanzním nádobám kulový kohout s MK 1"	kus	1,000	1 121,00	1 121,00	
12	K	732421208R	Čerpadlo teplovodní oběhové 230 V/50 Hz výtlak do 3,0 m průtok 3,78 l/hod (9-56 W) pro TV	soubor	1,000	15 860,00	15 860,00	
13	K	732421400R	Čerpadlo teplovodní oběhové 230 V/50 Hz výtlak do 4,5 m průtok 2,39 l/hod (9-91 W) pro vytápění	soubor	1,000	15 124,00	15 124,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	732421408R	Čerpadlo teplovodní oběhové 230 V/50 Hz výtlak do 3,0 m průtok 2,46 l/hod (3-50 W) pro VZT	soubor	1,000	7 950,00	7 950,00	
15	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	774,000	1,10	851,40	CS ÚRS 2018 01
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				264 211,00	
16	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 15x1	m	160,000	180,00	28 800,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 18x1	m	100,000	210,00	21 000,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 22x1	m	120,000	290,00	34 800,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 28x1,5	m	66,000	380,00	25 080,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 35x1,5	m	96,000	345,00	33 120,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 42x1,5	m	40,000	470,00	18 800,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované pájením D 54x2	m	30,000	740,00	22 200,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	733225101R	Pomocný materiál- Kompenzátory na potrubí,vč.kolen,fitinek,redukci ,odboček,plastových příchytů měděného potrubí, chrániček	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
24	K	733812241R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií,podélný spoj je opatřen polepem tl do 20 mm DN do 22 mm	m	260,000	79,00	20 540,00	
25	K	733812252R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií,podélný spoj je opatřen polepem tl do 30 mm DN do 45 mm	m	180,000	115,00	20 700,00	
26	K	733812263R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií,podélný spoj je opatřen polepem tl do 40 mm pro potrubí do DN40	m	96,000	126,00	12 096,00	
27	K	733812265R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií,podélný spoj je opatřen polepem tl do 60 mm pro potrubí DN40(u venkovní jednotky VZT)	m	6,000	163,00	978,00	
28	K	733812266R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií,podélný spoj je opatřen polepem tl do 60 mm pro potrubí do DN45	m	40,000	187,00	7 480,00	
29	K	733812268R	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z minerálního vlákna,kašírovaná vyztuženou hliníkovou folií,podélný spoj je opatřen polepem tl do 60 mm pro potrubí do DN63	m	30,000	221,00	6 630,00	
30	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3 690,000	2,30	8 487,00	CS ÚRS 2018 01
D		734	Ústřední vytápění - armatury				53 585,15	
31	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120 °C automatický	kus	10,000	140,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110 °C	kus	3,000	523,00	1 569,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110 °C	kus	1,000	846,00	846,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	734261401R	Rohové radiátorové šroubení - dvojité kulové kohout	kus	17,000	320,00	5 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	734261201R	Připojovací šroubení	kus	34,000	128,00	4 352,00	
38	K	734261202R	Dvojitá krycí růžice	kus	17,000	71,00	1 207,00	
39	K	734261203R	Obložení	kus	17,000	72,00	1 224,00	
40	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90 °C závitový	kus	24,000	176,00	4 224,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130 °C s vnitřními závit	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130 °C s vnitřními závit	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130 °C s vnitřními závit	kus	3,000	745,00	2 235,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130 °C s vnitřními závit	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	4,000	188,00	752,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	3,000	523,00	1 569,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	12,000	744,00	8 928,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	9,000	420,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	734293101R	Redukce DN 32/25	kus	2,000	584,00	1 168,00	
50	K	734293102R	Redukce DN 40/32	kus	2,000	724,00	1 448,00	
51	K	734293103R	Redukce DN 40/25	kus	2,000	815,00	1 630,00	
52	K	734293104R	Redukce DN 50/40	kus	2,000	814,00	1 628,00	
53	K	734293105R	Redukce DN 50/25	kus	2,000	836,00	1 672,00	
54	K	734295001R	Trojcestný směšovač DN 25,kvs= 10.0 m3/hod (pohon viz.MaR)	kus	1,000	2 983,00	2 983,00	
55	K	734494121	Náparek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	17,000	157,00	2 669,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	653,000	0,55	359,15	CS ÚRS 2018 01
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				351 331,50	
57	K	735152211	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 300/400mm	kus	1,000	1 945,00	1 945,00	
58	K	735152275	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 802 W	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	735152278	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 W	kus	1,000	3 055,00	3 055,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	3 610,00	3 610,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	735152473R	Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600mm	kus	1,000	3 790,00	3 790,00	
62	K	735152474	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	1,000	3 455,00	3 455,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	735152475R	Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm	kus	1,000	3 890,00	3 890,00	
65	K	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	1,000	3 940,00	3 940,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	735152478R	Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100mm	kus	1,000	4 021,00	4 021,00	
67	K	735152483R	Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/2000mm	kus	1,000	5 420,00	5 420,00	
68	K	735152485R	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/2300mm	kus	3,000	5 800,00	17 400,00	
69	K	735152487R	Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/2600mm	kus	1,000	5 420,00	5 420,00	
70	K	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W	kus	1,000	4 090,00	4 090,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	735152593	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600mm výkon 1388 W	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
72	K	735415101R	Otopné lavice OL/ 320/260/2060 + imitace Teraco	soubor	19,000	11 800,00	224 200,00	
73	K	735415120R	Připojovací ventil G 1/2 - přednastavení - 1-N (0.16-0.81 kvs)	kus	19,000	1 210,00	22 990,00	
74	K	735261300R	Rohové regul. Šroubení G 1/2	kus	19,000	1 120,00	21 280,00	
75	K	735261301R	Svěrné šroubení	kus	38,000	186,00	7 068,00	
76	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	4 175,000	1,30	5 427,50	CS ÚRS 2018 01
D		736	Ostatní				17 236,00	
77	K	7361001001R	Doplňkové konstrukce, závěsy, profily, objímky, upevňovací prvky, redukce, ocelové úchytky potrubí (třímeny) se zvukovou izolační vložkou	kg	100,000	97,00	9 700,00	
78	K	7331001002R	Zkouška těsnosti, tlaková zkouška, proplach a napuštění, zaregulování systému	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
79	K	7331001003R	Topná a funkční zkoušky - 24 hod	hod	24,000	189,00	4 536,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744
Objekt: SO 01 - Stavební objekt
Soupis:

Elektroinstalace - Silnoproud

KSO: 801 3
Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.05.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 682 613,05	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 682 613,05	21.00%	353 348,74
	0,00	15.00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 035 961,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Elektroinstalace - Silnoproud

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 682 613,05

PSV - Práce a dodávky PSV

1 600 773,05

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 600 773,05

741.1 - Jímací soustava

89 544,45

741.2 - Zemnicí soustava

39 474,00

741.3 - Krabice, spínače, zásuvky

106 790,00

741.4 - Kabely a ostatní materiál

669 482,00

741.5 - Svítidla

323 856,00

741.6 - Příslušenství

67 850,00

741.7 - Rozvaděče, dodávky

297 800,00

M - Práce a dodávky M

81 840,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

81 840,00